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 TAKDİM 
 

  

.                                             Ahmet PEK  

                            

                             Iğdır Valisi 

 

       

 Iğdır halkının refah düzeyinin, yaşam kalitesinin ve memnuniyetinin 

artırılmasına katkı sağlamak amacıyla, çağın gereklerini de dikkate alarak en iyi şekilde 

hizmet vermenin mücadelesi içerisindeyiz.  
 

İlimiz Özel İdaresi, kaynaklarını her zamanki titizliğiyle etkili bir şekilde 

planlayarak ve verimli kullanarak bir yılı daha geride bırakmıştır. Kısıtlı bütçe 

imkanlarımıza rağmen faaliyetlerimizde elde edilen bu başarı İl Genel Meclisimiz ve İl 

Encümenimizin ortak akla dayalı katılımcı ve kolektif çalışmalarının sonucu olduğunu 

memnuniyetle ifade etmek isterim.  
 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41. Maddesinde; Kamu 

İdarelerinin stratejik planlama ve performans programları uyarınca, yürütülen 

faaliyetleri, belirlenmiş performans göstergelerine göre, hedef ve gerçekleşme durumu 

ile meydana gelen sapmaların nedenlerini açıklayacak ve idarenin faaliyet sonuçlarını 

gösterecek şekilde faaliyet raporu hazırlamaları hükme bağlanmıştır.  
 

Faaliyet raporları; mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğunun en önemli 

unsurlarından biri olup, aynı zamanda performans esaslı bütçeleme sisteminin de temel 

taşlarından biridir. Sürekli ilerlemeyi ve gelişmeyi temel ilke olarak benimsediğimiz, 

çağdaş bir yerel yönetimcilik anlayışı içerisinde, İlimizin önceliklerini göz önünde 

bulundurarak, hizmetlerimizi belli bir plan dahilinde gerçekleştirip, sahip olduğumuz 

kaynakları verimli ve etkin bir şekilde kullanmaya özen gösterip, 2012 yılı çalışma 

sezonunu geride bırakmış bulunuyoruz.  
 

Hazırlamış olduğumuz Iğdır İl Özel İdaresinin 2012 Yılı Faaliyet Raporu; İl Özel 

İdaresinin misyonu, vizyonu, teşkilat yapısı, insan kaynakları ve fiziki kaynakları, 

bilişim sistemi, yönetim sistemi, temel politikalar ve öncelikler, 2012 yılında yürütülen 

yatırım hizmetleri ve önemli projelere ait bilgilerle, mali bilgileri kapsamaktadır. 2013 

yılı çalışma döneminde de, Meclisimizce alınacak kararlar doğrultusunda ve kurum 

personelimizin özverili çalışmaları ile İlimizin gelişmesine ve kalkınmasına katkıda 

bulunacak hizmetler yapacağımıza inanıyorum.  
 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41. maddesi ve 5302 

sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 39. maddesi gereğince hazırlanan Iğdır İl Özel 

İdaresinin 2012 Yılı Faaliyet Raporunu Genel Meclisimize arz eder, 2013 yılı çalışma 

döneminde başarılar dilerim.  
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.                                Ferhat AKKUŞ 

                            

                                 Genel Sekreter 

 
 

 

Kamu Kaynaklarının Şeffaf ve hesap verilebilirlik ilkeleri çerçevesinde etkin ve 

verimli bir Şekilde kullanılarak, hizmetin en kaliteli seviyede vatandaşlarımıza 

sunulmasının bilinci içerisindeyiz. İlimizin mahalle ve köylerinde eğitim, sağlık, kültür 

ve turizm; tarım, hayvancılık, altyapı, sulama gibi yatırım alanlarında hizmet sunan İl 

Özel İdaremiz, kanunun verdiği görev ve sorumluluklarını eksiksiz yerine getirmenin 

gayreti içerisindedir.  
 

Performans göstergelerinin ne seviyede olduğunu ve gerçekleşme durumu ile 

İdaremizin genel ve mali bilgilerini gösteren raporumuzun dayanakları 5302 sayılı İl 

Özel İdaresi Kanununun 39. ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 

41. Maddeleridir. Bu maddeler ve faaliyet raporları aynı zamanda performans esaslı 

bütçeleme sisteminin de içeriğini oluşturan temel taşlardandır. 
 

İl Genel Meclisimizin İlimizin sosyal, ekonomik ve kültürel yapısını göz önünde 

bulundurarak verdiği kararlar doğrultusunda, bütçe ödeneklerine göre ödenek tahsis 

edilen proje ve hizmetlerimiz ile kaynaklar ve öncelikler belirlenerek yapılan 

yatırımlara ait bilgileri kapsamakta olan raporumuz birim müdürlüklerinin faaliyet 

raporlarından yararlanılarak hazırlanmıştır. 
 

Ekonomik politikaların mikro ölçekte uygulanmasını sağlamak için önemli bir 

yer tutan İdaremiz, bu bilgileri sunarken mali saydamlık ve hesap verme 

sorumluluklarını da yerine getirerek görevlerini eksiksizce yapma çabasındadır. 
 

İlimizi geliştirmek ve güzelleştirmek için vatandaşımızın taleplerini de ön planda 

tutarak yaptığımız çalışmalar her dönem kaliteyi artırma hedefli olup bu açıdan gelecek 

dönemlere ışık tutacak niteliktedir. 
 

Bu çalışmaları kamuoyunun bilgisine sunarken emeği geçen İl Genel Meclisi 

Üyelerine, İl Encümeni’ne ve İdaremiz personeline teşekkür ederim. 
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II--  GGEENNEELL  BBİİLLGGİİLLEERR  

 

A- MİSYON VE VİZYON  
 
 

 

 

Misyonumuz 

 

 

Yasayla belirlenen mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçların karşılanmasında diğer 

kurumlarla olan hizmet çakışmalarını en aza indirerek kurum kaynaklarını öncelikli olarak 

köy alt yapı çalışmaları, eğitim, sağlık, sosyal yardım, spor,  kültür ve tarım sektörlerine tahsis 

etmektir.  Böylece bu alanlardaki sorunları önemli ölçüde çözmek ve halkın mutluluğunu 

sağlamak temel amacımızdır. Bunun dışında yasayla belirlenen diğer görev alanlarındaki 

hizmetleri verimli ve etkili bir şekilde halkın yararına sunmaktır.  
 

 

Vizyonumuz 

 

           “Iğdır’ın doğal,  tarihi ve kültürel yapısıyla yaşanabilir ve sürdürülebilir üreten, ülke 

ekonomisine katma değer sağlayan yaşam kalitesinin sürekli olarak arttığı ve kırsal alt yapının 

geliştirilerek, kırsal kalkınmanın sağlanması ile kır-kent arasındaki gelişmişlik farkını gideren 

bir İl olması için, sınırlı kaynaklarıyla hizmet vererek maksimum fayda üretmektir.” 

 
  

Iğdır İl Özel İdaresi, vizyonunu geniş bir çerçevede çok yönlü katılımlarla geliştirmiştir. 

Misyonda en önemli konu, bazı görevlerin Bakanlıkların il Müdürlükleri il ve diğer alt 

kademe belediyelerin görevleriyle çakışması nedeniyle kuruma özgü ayırıcı özelliğin ne 

olacağıdır. Bu konuda; kurum yöneticileriyle yapılan görüşmeler, fiili duruma ilişkin 

uygulamalar, dünyadaki gelişmeler ve uygulanabilirlik faktörleri dikkate alınarak seçici bir 

yaklaşım belirlenmiştir. Buna göre il sınırlarını aşan bölgesel nitelikli genel hizmetler, genel 

kamu yararı gereği merkezi hükümetin denetiminde bulunan hizmetler, belediyelerin ilgi 

duymayacakları veya hizmet sunumunda yetersiz kalabileceği alanlar ve yasayla verilen 

görevler misyonda önem verilmesi gereken konular olarak belirlenmiştir.  

 

 

B- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Kuruluşu  

İl özel idaresi, ilin kurulmasına dair kanunla kurulur ve ilin kaldırılmasıyla tüzel 

kişiliği sona erer. 

 

İl Özel İdaresinin Görev Alanları 
 

İl Özel İdaresinin görev alanı il sınırlarını kapsar. 
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İl Özel İdaresinin Görev ve Sorumlulukları 

İl Özel İdaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  

 Gençlik ve Spor, Sağlık, Tarım, Sanayi ve Ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan 

Büyükşehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, Bayındırlık ve İskân, toprağın 

korunması, erozyonun önlenmesi, Kültür, Sanat, Turizm, Sosyal Hizmet ve yardımlar, 

yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta 

öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer 

ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde,  

 İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma; orman köylerinin 

desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye 

sınırları dışında, 

            Yapmakla görevli ve yetkilidir. 

İl Özel İdaresi bütçesinden, emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili 

harcamalar yapılabilir. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, İl Özel İdaresinin malî durumu, 

hizmetin ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

İl Özel İdaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 

sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 

yöntemler uygulanır. 

 

İl Özel İdaresinin Yetkileri ve İmtiyazları; 

 

 Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette 

bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve 

ruhsatları vermek ve denetlemek. 

 Kanunların İl Özel İdaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, 

emir vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

 Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, 

kiralamak veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis 

etmek. 

 Borç almak ve bağış kabul etmek. 

 Özel kanunları gereğince İl Özel İdaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak. 

 Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve 

eğlence yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. 

İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 
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İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 

2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri İl Özel İdaresi taşınmazları 

hakkında da uygulanır. 

İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 

harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez. 

İl Özel İdaresine Tanınan Muafiyetler 

İl özel idaresinin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir 

getirmeyen taşınmaz malları ile bunların inşa ve kullanımları her türlü vergi, resim, harç, 

katkı ve katılma paylarından muaftır. 

 

İl Özel İdaresinin Organları 

İl Genel Meclisi 

 

İl genel meclisi, İl Özel İdaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve 

usullere göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiş üyelerden oluşur. 

   

İl Genel Meclisinin Görev ve Yetkileri 

 

 Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, İl Özel İdaresi faaliyetlerini ve 

personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve karara bağlamak.  

 Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 

fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

 Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyeleri hariç İl çevre düzeni plânı ile 

belediye sınırları dışındaki alanların imar plânlarını görüşmek ve karara bağlamak. 

 Borçlanmaya karar vermek. 

 Bütçe içi işletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı 

kurulmasına karar vermek.  

 Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin 

değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan 

fazla kiralanmasına ve süresi yirmibeş yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı 

aynî hak tesisine karar vermek. 

 Şartlı bağışları kabul etmek. 

 Vergi, resim ve harç dışında kalan miktarı beşmilyardan yirmibeşmilyar Türk Lirasına 

kadar ihtilaf konusu olan özel idare alacaklarının anlaşma ile tasfiyesine karar vermek. 

 İl özel idaresi adına imtiyaz verilmesine ve İl Özel İdaresi yatırımlarının yap-işlet veya 

yap-işlet-devret modeli ile yapılmasına, İl Özel İdaresi ne ait şirket, işletme ve 

iştiraklerin özelleştirilmesine karar vermek. 

 Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 
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 İl özel idaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

 Norm kadro çerçevesinde İl Özel İdaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, 

iptal ve değiştirilmesine karar vermek. 

 Yurt içindeki ve yurt dışındaki mahallî idareler ve mahallî idare birlikleriyle karşılıklı 

işbirliği yapılmasına karar vermek.  

 Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya 

ayrılmaya karar vermek. 

 İl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dışında kalan ve ilgililerin 

isteğine bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 

İl Encümeni 

İl encümeni valinin başkanlığında, il genel meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir 

yıl için gizli oyla seçeceği beş üye ile biri malî hizmetler birim amiri olmak üzere valinin her 

yıl birim amirleri arasından seçeceği beş üyeden oluşur.  

Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter başkanlık eder.  

Encümen toplantılarına gündemdeki konularla ilgili olarak, ilgili birim amirleri vali 

tarafından oy hakkı olmaksızın görüşleri alınmak üzere çağrılabilir.              

İl Encümenin Görev ve Yetkileri 

 Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel 

meclisine görüş bildirmek. 

 Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve 

uygulamak. 

 Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

 Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

 Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

 Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beşmilyar Türk Lirasına kadar olan 

ihtilafların sulhen halline karar vermek. 

 Taşınmaz mal satımına, trampa  edilmesine ve tahsisine ilişkin kararları uygulamak, 

süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

 Belediye sınırları dışındaki umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini 

belirlemek. 

 Vali tarafından havale edilen konularda görüş bildirmek. 

 Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 

 

 

 

 

 



                                                  Mali Hizmetler Müdürlüğü   9 

 

Vali 
 

Vali, İl Özel İdaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir.  

 

Valinin Görev ve Yetkileri 

 

 İl Özel İdaresi teşkilâtının en üst amiri olarak İl Özel İdaresi teşkilâtını sevk ve idare 

etmek, İl Özel İdaresinin hak ve menfaatlerini korumak. 

 İl Özel İdaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, İl Özel İdaresinin kurumsal 

stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, İl Özel İdaresi 

faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, 

izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak. 

 İl Özel İdaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı 

yerlerinde  temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

 İl encümenine başkanlık etmek.  

 İl Özel İdaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 

 İl Özel İdaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

 Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

 İl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak. 

 Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışında kalan aktarmaları 

yapmak.  

 İl Özel İdaresi personelini atamak.  

 İl Özel İdaresi, bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini denetlemek. 

 Şartsız bağışları kabul etmek. 

 İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

 Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 

 Kanunlarla İl Özel İdaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

 

İl Özel İdaresi Teşkilâtı 

5302 Sayılı İl Özel İdaresi kanununun 35, 36.  Maddeleri ve Norm Kadro İlke ve 

standartları doğrultusunda 01.09.2006 tarih 118 sayılı İl Genel Meclis Kararı ile İl Özel İdare 

teşkilatımız aşağıdaki gibidir.  
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İdaremizin Teşkilat Şeması  

 

 

VALİ 

İL GENEL 

MECLİSİ 
GENEL 

SEKRETER 

YARDIMCISI 

ENCÜMEN 

GENEL 

SEKRETER 

İNSAN KAYNAKLARI 

VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

TARIMSAL 

HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

YAPI KONTROL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

BİLGİ İŞLEM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YAZI İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

MALİ HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

İMAR VE KENTSEL 

İYİLEŞTİRME 

MÜDÜRLÜĞÜ 

DESTEK 

HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

YOL VE ULAŞIM 

HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

SU VE KANAL 

HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

HUKUK 

MÜŞAVİRLİĞİ 

ZARAR VE 

TESPİT BÜROSU 

TUZLUCA İLÇE 

ÖZEL İDARE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ARALIK İLÇE ÖZEL 

İDARE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

KARAKOYUNLU 

İLÇE ÖZEL İDARE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PROJE BÜROSU 
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C- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER      

  1- FİZİKSEL YAPI 

 

a) Hizmet Binaları: 

 

İl Özel İdaresi mülkiyeti kendisine ait olan 1 adet 5 katlı Genel Sekreterlik Hizmet binası ile 1 adet 

tek katlı Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü, Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü hizmet binası, 1 adet Destek Hizmetleri Atölye, ambar, akaryakıt ve asfalt şantiyesi binası, 1 

adet tek katlı Tarım Hizmetleri Müdürlüğü hizmet binası mevcuttur. Ayrıca 3 İlçemizde kendi 

mülkiyetimizde bulunan binalar ve Aralık İlçesinde hazineden tahsisli rüzgâr erozyonu önleme istasyonu 

mevcuttur.  

 

 İdaremize ait 4 katlı Misafirhane binası 2010-2011 eğitim döneminde olduğu gibi 2011-2012 eğitim 

döneminde de köylerden gelen öğrencilerin barınma ihtiyaçları için “Yurt Binası” olarak Milli Eğitim 

Müdürlüğüne tahsis edilmiştir. 2012 yılı sonu itibariyle yeni yurt binalarının faaliyete girmesi ile birlikte 

yeniden misafirhane olarak hizmete alınmıştır. 

b) Lojmanlar: 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğüne bağlı 42 adet lojman bulunmakta, tahsis işlemleri 

İdaremiz personellerince kurulan komisyon tarafından yapılmakta olup, hepsinin kiraları 2012 yılında da 

düzenli olarak tahsil edilmektedir. 

2- ÖRGÜT YAPISI 

 

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun yürürlüğe girmesi nedeniyle mevcut örgüt yapısının 

incelenmesi ve analiz edilmesi sonucunda değişiklik yapılmış ve Iğdır İl Özel İdaresinin örgüt şemasında 

yer alan ana birimler şu şekilde oluşturulmuştur:  

 

1. Genel Sekreterlik  

2. Genel Sekreter Yardımcısı 

3. Hukuk Müşavirliği 

4. Mali Hizmetler Müdürlüğü 

5. Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü  

6. Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü  

7. İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

8. Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

9. İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

10. Yazı İşleri Müdürlüğü 

11.       Bilgi İşlem Müdürlüğü 

12. Yapı Kontrol Müdürlüğü 

13.       Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

14.        İlçe Özel İdare Müdürlükleri 
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15. Yukarıdaki birimler dışında idaremiz bünyesinde iki büro daha kurulmuştur. 

 

5233 sayılı Terör ve Terörle Mücadeleden doğan zararların Karşılanması hakkındaki kanun gereği 

kurulan “Zarar Tespit Komisyonu”nun sekretarya işlerini yürüten İdaremiz bünyesinde Genel Sekreter 

Yardımcısına bağlı bir birim bulunmaktadır. 

 

Ülkemizin Avrupa Birliğine tam üyelik sürecinde AB programları ve fonlarını kullanarak, İlimizin 

menfaatleri doğrultusunda çalışmalar yapmak üzere idaremiz bünyesinde bir “proje birimi” 

oluşturulmuştur. Bu birimimiz, başta İl özel İdaresi ve diğer kamu kurumlarına proje hazırlamakta ayrıca 

proje üretmek isteyen gerçek ve tüzel kişi ve kuruluşlarında ulusal ve uluslar arası hibe ve kredi 

programlarından etkin bir şekilde yararlandırmak ve potansiyel yararlanıcı kitlesi için bilgilendirme, 

tanıtım, rehberlik ve bilgi kaynaklarına ulaşım konusunda teknik yardım ve yönlendirme yapılmaktadır. 

   3- BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 
İDAREMİZ BÜNYESİNDE BULUNAN BİLGİ TEKNOLOJİLERİ ENVANTERİ 
 

S.NO  ADI  ADETİ  

1  MASA ÜSTÜ PC  71 ADET  

2  DİZÜSTÜ PC  32 ADET  

3  FOTOKOPİ  6 ADET  

4  FAX  3 ADET  

5  TELEFON  90 ADET  

6  YAZICI  54 ADET  

7  TARAYICI  1 ADET  

8  SANTRAL SİSTEMİ 2 ADET  

9  KAMERA   36 ADET  

10  DVR KAYIT CİHAZI   6 ADET  

11  MİCROFON ÜNİTESİ  47 ADET  

12  MİXER SES DÜZENLEYİCİ  2 ADET  

13  FOTOGRAF MAKİNASI   5 ADET  

14  PROJEKSİYON 2 ADET 

15  UPS(GÜÇ KAYNAĞI)   5 ADET  

16  ADSI. VDSI. MODEM CİHAZI   4 ADET  

17  ACCES POİNT   1 ADET  

18  MONİTÖR 21 ADET 

19  ANAHTAR (SWİCH ) 10 ADET  

20  PLOTTER YAZICI 1 ADET 

YAZILIM VE OTOMASYON  

1  Taşınır Mal Yönetim Otomasyonu  1 kullanıcılı  

2  Diyos e-İhale web.Tab Otomasyon  5 kullanıcılı 

3  NetCAD Mühendislik yazılımı  3 kullanıcılı 

4  AuotoCAD Mühendislik yazılımı  3 kullanıcılı 

5  NetDRAW Statik Hesp. Programı  1 kullanıcılı 

6  ESET NOT Antivirüs  90 kullanıcılı 

7  MİCROSOFT OFFİCE 50 kullanıcılı 

8 Antikor Güvenlik Yazılımı  300 kullanıcılı 

9 PKS (Personel Takip Sistemi) 3 adet 

10 İl Özel İdare Web Sitesi  
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    4- İNSAN KAYNAKLARI 

 

İdaremizin görev ve sorumlulukların tam ve düzenli olarak yerine getirilebilmesi için 657 Sayılı Devlet 

Memurları Kanununa göre kadrolu 1 adet Genel Sekreter, 1 adet Genel Sekreter Yardımcısı, 10 adet Birim 

Müdürü, 3 adet İlçe Özel İdare Müdürü, 63 adet Memur, 1 adet Hukuk Müşaviri, 1 adet Kimyager, 1 adet 

Ziraat Mühendisi, 1 adet Makine Mühendisi, 2 adet Harita Mühendisi ve 2 adet İnşaat Mühendisi olmak 

üzere toplam 8 adet sözleşmeli personel, 162 daimi işçi görev yapmaktadır. 

 

- Kadrolarla ilgili Dolu-Boş Kadro Cetveli aşağıdadır. 
 

Iğdır İl Özel İdaresi Personelinin 31.12.2012 Tarihli                                                                                

Kadro Cetveli (Memur - İşçi - Sözleşmeli) 

            

UNVANI SINIFI 

İL GENEL 

MECLİSİNCE 

İHDAS 

EDİLEN 

DOLU BOŞ SÖZLEŞMELİ 

GENEL SEKRETER GİH 1 1 - - 

GENEL SEKRETER YARDIMCISI GİH 1 1 - - 

HUKUK MÜŞAVİRİ AH 1 - - 1 

AVUKAT AH 1 - 1 - 

 MÜDÜR GİH 10 9 1 - 

UZMAN GİH 3 - 3 - 

ŞEF GİH 20 1 19 - 

MALİ HİZMETLER UZMANI GİH 2 - 2 - 

MALİ HİZMETLER UZMAN YARD. GİH 1 - 1 - 

İDARİ PERSONEL GİH 40 28 12 - 

TEKNİK PERSONEL TH 39 21 11 7 

SAĞLIK PERSONELİ SH 2 - 2 - 

YARDIMCI HİZMET PERSONELİ YH 10 2 8 - 

İLÇE MÜDÜRÜ GİH 3 3 - - 

TOPLAM MEMUR KADROSU  134 66 60 8 

SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARI TOPLAMI  69 - - - 

DONDURULAN KADRO (İŞÇİ)  114 - - - 

DONDURULAN KADRO (MEMUR)  1 - - - 

TOPLAM KADRO ( Memur + İşçi+Söz.)  
237 

(İlçeler Dahil) 
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İl Özel İdare personelinin birimlere göre dağılımı 

 

1 Adet GENEL SEKRETER 

1 Adet GENEL SEKRETER YARDIMCISI 

1 Adet HUKUK MÜŞAVİRİ 

3 Adet İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRÜ 

  10 Adet Birim 

Müdürü 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRÜ 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ 

SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRÜ 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRÜ 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRÜ 

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRÜ 

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRÜ 

YAPI KONTROL MÜDÜRÜ 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRÜ 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

1Adet İNS. KAYN. VE EĞİTİM MÜDÜRÜ 

MEMUR 

6 Adet MEMUR 

İŞÇİ 

37Adet İŞÇİ 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

1Adet MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ 

MEMUR 

3Adet MEMUR 

İŞÇİ 

3Adet İŞÇİ 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Adet YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ 

MEMUR 

5 Adet MEMUR 

İŞÇİ 

3Adet İŞÇİ 
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YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

1Adet YAPI KONTROL MÜDÜRÜ 

MEMUR 

5 Adet MEMUR 

İŞÇİ 

1Adet 
 

İŞÇİ 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

1Adet DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRÜ 

MEMUR 

8Adet MEMUR 

İŞÇİ 

70 Adet İŞÇİ 

SÖZLEŞMELİ 

1 Adet SÖZLEŞMELİ 

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRÜ 

1 Adet İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRÜ 

MEMUR 

5 Adet MEMUR 

SÖZLEŞMELİ 

2 Adet SÖZLEŞMELİ 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

1Adet YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

SÖZLEŞMELİ 

2 Adet SÖZLEŞMELİ 

MEMUR 

2 Adet MEMUR 

                                         İŞÇİ 

17 Adet İŞÇİ 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Adet BİLGİ İŞLEM MÜDÜRÜ 

MEMUR 

3 Adet MEMUR 

SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Adet SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRÜ 

MEMUR 

7 Adet MEMUR 

İŞÇİ 

11 Adet İŞÇİ 
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TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

1 Adet TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRÜ 

MEMUR 

3 Adet MEMUR 

İŞÇİ 

         17Adet İŞÇİ 

PROJE BİRİMİ 

SÖZLEŞMELİ 

          1Adet SÖZLEŞMELİ 

MEMUR 

1 Adet MEMUR 

ZARAR TESPİT BÜROSU 

MEMUR 

2 Adet MEMUR 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

1 ADET HUKUK MÜŞAVİRİ 

1 Adet MEMUR 

                                                                 İŞÇİ 

1 Adet İŞÇİ 

İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLERİ 

3 Adet İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRÜ 

MEMUR 

1Adet MEMUR 

İŞÇİ 

2Adet  İŞÇİ 

 

5-YÖNETİM VE İÇ KONTROL 

 

İç kontrol; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uyarınca Stratejik Yönetim 

anlayışının benimsenmesi ve hayata geçirilmesi, İdarenin amaçlarına göre belirlenmiş politikalara ve 

menfaatlere uygun olarak faaliyetlerin etkili,  ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini varlık ve 

kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulması, mali bilgi ve yönetim 

bilgilerinin zamanında ve güvenilir olarak üretimini sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan 

organizasyon yöntemlerine ve bu süreçte iç denetimi de kapsayan mali ve diğer kontroller bütünüdür. 

 

Bu kapsamda Harcama Yetkilisi Sorumluluğu; Müdürlük düzeyinde oluşturulmuş olup; İşler 

gerçekleştirme görevlisi, harcama yetkilisi kontrolüne, muhasebe yetkilisi ve Mali Hizmetler Birim 

Kontrolüne tabi tutulmuştur. 
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II--  AAMMAAÇÇ  VVEE  HHEEDDEEFFLLEERR  

             A- İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

 
AAMMAAÇÇLLAARR::    

 
Personelin, norm kadro çalışmaları çerçevesinde performans, kariyer ve liyakatine göre istihdamı 

sağlanarak, özlük hakları iyileştirilmek suretiyle iş verimliliği ile çalışma ve yaşama standartlarını 

yükseltmek, 

 

 Halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun, çağdaş yaşamın gerekleriyle uyumlu, kır-kent arasındaki 

hizmeti farklılıklarını azaltıcı, verimli bir şekilde kaliteli hizmet sunarak, il halkının yaşam kalitesini 

yükseltmek, 

 

Bölgede yaşayan nüfusun gelirini artırıcı ekonomik faaliyetlerin desteklenmesi, yaşam kalitesinin 

iyileştirilmesi, yöresel potansiyeli bulunan, tarım ve hayvancılık gibi alanlarda girişimcilerin 

desteklenmesi, sosyal dayanışmanın teşvik edilmesi, ekonomik ve sosyal alt yapının katılımcı bir 

yaklaşımla geliştirilmesi, ulaşım ve iletişim alt yapısının güçlendirilmesi ve yeterli, kaliteli içme ve 

kullanma suyu temin ile kanalizasyon sistemlerinin kurulması, 

 

İl’deki kültür ve sanat faaliyetlerine her türlü destek sağlanarak ilin sosyal, kültürel ve sanat 

yaşamını çeşitlendirmek ve zenginleştirmek, 

 

Iğdır günümüzde barındırdığı turizm yatırımlarının devam etmesinin yanı sıra; Ağrı Dağı ile 

taşıdığı turizm potansiyelinin ve turizm sektörüne yapabileceği katkının büyük olması nedeni ile geniş 

tabanlı ve koordinasyonlu çalışmalar ile araştırma ve planlaması yapılarak kullanıma açmak ve 

değerlendirmek, 

 

Halk eğitiminde toplumun tüm kesimlerini beceri, yaş, öğrenim düzeyi ve ihtiyaçlarına uygun 

biçimde eğitim, öğretim, rehberlik ve uygulama faaliyetleri yoluyla eğitmek ve bilinçlendirmek, 

 

olarak belirlenmiş olup, bu amaçlara göre de 

  

HHEEDDEEFFLLEERR: 

 
● Kurum Stratejik Planı ile uyumlu ve yıllık hedeflere göre performans planlarını uygulamaya 

koymak. 

 

● İl’e yönelik yapılan Bölgesel planlar ve Belediyelerin Stratejik Planları ile Kurumun Stratejik Planı 

arasında işbirliği ve bilgi alışverişi sağlamak. 

 

● Kurum faaliyetleri ve sunulan hizmetler hakkında İldeki tüm kurum, kuruluşların ve kamuoyunun 

yeterince bilgilenmesini sağlayan ve onların ihtiyaçlarını ve eğilimlerini belirlemeye yarayan 

mekanizmalar oluşturmak. 

 

● Personelin verimliliğini artırmaya ve çalışma koşullarını iyileştirmeye yönelik mekânsal ve teknik 

donanımları sağlamak. 
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● Kırsal kalkınma için istihdam alanlarının artırılması, gelir yaratıcı faaliyetlerin desteklenmesi, doğal 

kaynakların sürdürülebilir yönetimi ile çevre ve kırsal mirasın korunması için çalışmalar yapmak.   

 

● Kırsal ekonomilerde çok sektörlü ve entegre yaklaşımlar getirilmesi, dezavantajlı alanlarda tarım 

dışı ( turizm, tekstil, dokumacılık ve el sanatları gibi) gelir getirici faaliyetlerin yaygınlaştırılması yoluyla 

alternatif üretim alanların çeşitlendirilmesine destek vermek. 

 

● Tarımsal arazilerin daha etkin kullanılması için sulama, arazi toplulaştırma ve tarla içi geliştirme 

hizmetleri ile birlikte yürütülmesine özen gösterilerek, projelerde çiftçi desteğinin sağlanması, 

 

● Sorunlu tarım alanlarının tespit edilerek iyileştirilmesi, tarıma elverişli olup kullanılmayan alanların 

işlemeli tarıma kazandırılması, 

          

● Erozyon tehlikesi altındaki arazilerde erozyonu önleyici, toprak ve su dengesini sağlayan tedbirlerin 

alınması,  

 

● Yeterli ve sağlıklı içme suyu olmayan köylerin içme suyuna kavuşturulması, kırsal kanalizasyon 

şebekelerine çevre sağlığı açısından risk taşıyan yörelerde öncelikli olmak üzere hız verilmesi,     

              

● Kanalizasyon ve içme suyu inşaatlarında mahalli katkılara önem verilerek, devlet-vatandaş işbirliği 

sistemiyle hizmetlerin daha ucuz ve kısa zamanda yapılmasına imkan tanınması, 

  

● Terör nedeniyle kesintiye uğramış olan kırsal yaşamın yeniden kurulması ve canlı tutulması da 

dahil olmak üzere, geri dönüş yapılan yerlerde sürdürülebilir yaşam imkanlarının oluşturulması, 

 

● Kırsal alanda gerek kamu güvenliğinin muhafazası, gerek hizmetlerin etkin bir biçimde sunumu da 

göz önüne alınarak, daha dengeli bir yerleşme düzeninin sağlanması ve merkezi nitelikteki köylerin 

gelişmesine öncelikli olarak destek verilmesi, 

 

● Nüfus artışı ve diğer sosyo-ekonomik değişmeler göz önünde tutularak, mevcut su kaynaklarının 

korunması ve kontrol edilmesi, yeni su kaynaklarının araştırılması, su kullanımında halkın 

bilinçlendirilmesi için gerekli tüm çalışmaların yapılması, 

 

● Tüm köy yolları her mevsim emniyetli bir şekilde ulaşılabilen, köy yolu standardına uygun biçimde 

yapılarak, köy ve bağlılarının ulaşım sorunlarının çözümlenmesi, 

 

● Yatırım programlarında yer alan hizmetlerin yerine getirilebilmesini sağlayacak; araç, gereç, 

makine ve ekipmanlarının temin edilerek bunların bakım -onarım ve ikmallerinin sağlanması ve etkin, 

sağlıklı bir kontrol mekanizmasının oluşturulması,  

 

● Sertifikalı hububat tohumluğu ekilişinin yaygınlaştırılması amacıyla hububat ekim sezonunda 

üreticilerce ihtiyaç duyulan sertifikalı hububat tohumunun temin edilerek üreticilere dağıtılması,  

 

● Meyve üretiminde hastalık ve zararlılarla zamanında ve daha etkili mücadele edebilmek amacıyla 

gerekli alt yapının oluşturulmasının sağlanması, sertifikalı fidan taleplerinin karşılanmasına yönelik Meyve 

Fidanı Üretim Projesi uygulanması ve hazırlanacak projeler doğrultusunda yeni ürün deseni oluşturmak 

için muhtelif meyve fidanlarının dağıtılması,  

   

● Organik tarım üretim alanları belirlenerek, ekolojik şartları uygun olan yerlerde organik tarım 

üretimini yaygınlaştırıcı ve özendirici çalışmaların yapılması, 
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● Hayvancılığı geliştirmek, süt verimini artırmak ve verimin kontrollü artışını sağlamak amacıyla geri 

dönüşümlü projeler uygulanması, 

 

● Eğitim yatırımlarında,  hızlı nüfus artışı gözlenen bölgeler ile sınıf mevcutları ülke ortalamasının 

üstünde olan ve göç alan yerleşim yerlerine ağırlık ve öncelik verilerek okul ve derslik sayısının artırılması, 

 

● Tekli eğitim-öğretime geçmek ve sınıf mevcutlarını 30 öğrenci ve daha alt seviyelere çekmek için 

İlköğretim Kurumlarında yeni derslikler yapılması ve mevcut altyapının standardının yükseltilmesi, 

 

● İklim ve ulaşım durumu elverişli olan küçük yerleşim yerlerinde 6-8’inci sınıf öğrencileri ağırlıklı 

olmak üzere taşımalı ilköğretime devam edilmesi; iklim ve ulaşım durumu elverişli olmayan yerleşim 

yerlerinde yaşayan çocuklara ise YİBO veya Pansiyonlu İlköğretim Okullarında eğitim verilmesine devam 

edilmesi ve buralarda verilen eğitimin niteliğinin yükseltilmesi, 

 

● Okul öncesi eğitime önem verilerek öğrencilerin eğitime hazırlanmasına öncelik verilmesi, 

 

● Birleştirilmiş sınıf uygulaması yapılan ilköğretim okullarının niteliğinin artırılması ve bu okulların 

sayısının asgari düzeye indirilmesi, 

 

● Öncelikle ilköğretim kurumlarında olmak üzere, eğitimin her kademesinde bilgisayar destekli 

eğitim programlarının yaygınlaştırılması, okulların 21’inci yüzyılın gereklerine uygun araç ve gereçlerle 

donatılması ve öğrencilerin internet imkânlarından yararlanmasının sağlanması,   

 

● Ortaöğretim kurumlarında eğitim düzeyinin yükseltilmesi, öğrenimde fırsat eşitliği sağlamak amacı 

ile yeni derslikler yapılması ve mevcut altyapı standardının yükseltilmesi, 

 

● Ekonomik gelirleri düşük olan öğrencilerimizi yatılı okutabilmek için gerekli olan yurt ve pansiyon 

ihtiyacının karşılanması, 

 

● Tüm Mesleki ve Teknik ve İlköğretim Okul atölyelerinin ekip ve ekipman ihtiyaçlarının 

karşılanması,  

 

● Yerel yönetimlerin, gönüllü kuruluşların ve özel sektörün eğitim yatırım ve etkinliklerine sürekli 

katılımını sağlayacak çalışmaların yapılması, 

 

● Eğitim tesislerini iyileştirme ve geliştirme çalışmaları yapılması, 

 

● Sağlık hizmetlerinde kalitenin yükseltilebilmesi için sağlık kurumlarının fiziki altyapı donanımı ve 

personel ihtiyaçlarının karşılanması, 

 

● Kırsal kesime halk sağlığı hizmetlerinin daha etkin olarak götürülmesine yönelik mobil hizmet 

desteği verilmesi,  

 

● Çocuk yuvası ve yetiştirme yurdu gibi bakım hizmeti veren kurumların altyapı ihtiyaçlarını 

karşılamak, 

 

● Engellilere yönelik hizmetlerin etkili ve daha işlevsel hale getirilmesi, toplumla entegrasyonlarını 

kolaylaştırıcı tedbirlerin alınması, 
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● Halkımızın kültür, sanat ve spor etkinliklerine katılımını sağlamak amacıyla, konser, tiyatro vb 

etkinliklerin desteklenmesi ve teşvik edilmesi, 

 

● Kültürel alt yapının güçlendirilmesi, kültürel etkinliklerin yaygınlaştırılması, 

 

● Ağrı Dağında turizm amaçlı sportif faaliyetlere öncelik verilecek, bu kapsamda kayak sporu, kamp 

turizmi, foto safari, doğa yürüyüşü ve dağcılık gibi alanların altyapı çalışmalarına öncelik vermek, 

  

● Doğal afetlerden korunma konusunda eğitim programları düzenlenme, 

 

● Kadın çiftçilerin eğitimi çalışmalarına ağırlık vermek, 

 

● Kum ve taş ocaklarının yer seçimi ve işletilmesinde bilimsel ölçütlere göre hazırlanmış çevresel etki 

değerlendirme raporları esas alınarak, gerekli düzenlemelerin yapmak, 

 

● Çevre sorunlarının çözümü ile doğrudan ve dolaylı ilgisi olan kurum ve kuruluşlar arasında 

özellikle belediyeler ve köy muhtarlıkları ile işbölümü ve işbirliği sağlanmasına yönelik mekanizmalar 

geliştirilmesi; çevre sorunlarının giderilmesinde Sivil Toplum Kurumlarının katılımı sağlanarak toplumsal 

uzlaşma ve katılıma önem vermek, 

 

● Kaçak yapıların tespit edilmesi, hazır tip projelere uygun yapılaşmaların teşvik edilerek, kaçak 

yapılaşmaların engellenmesi amacıyla gerekli yaptırımların uygulanması, 

 

● Afet öncesinde, sırasında ve sonrasındaki tüm çalışmaları ve uygulamaları planlayan, uygulanabilir 

afet yönetim sistemi oluşturularak, ilgili kurum ve kuruluşlar arasında işbirliğinin koordine edileceği İl 

Afet Yönetim Merkezi kurulması, 

 

● Doğal afet riski taşıyan bölgelerin özelliklerine göre, ilgili kamu kurum ve kuruluşları, yerel 

yönetimler, sivil toplum kuruluşları ile işbirliği yapmak,  

 

 İl, İlçe, belde ve köylerde gençlerin sportif faaliyetleri için ihtiyaç duyulan tesislerin yapılması, 

olarak öngörülmüştür. 

 
 

 

B- TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER 
 

Iğdır İl Özel İdaresinin Temel Politika ve Öncelikleri, Stratejik Planı ( 2010-2014 ), Çevre Planı 

Öngörüleri ve Bakanlıklara bağlı İl Müdürlüklerinin politikaları çerçevesinde idarenin bütçesi, yasal 

yükümlülükler, makro ölçekli sorunlar, Iğdır halkının istek ve beklentileri gibi sabit verilerde göz önüne 

alınarak İl Genel Meclisimizin 2012 döneminde belirlediği öncelikli sektörlere göre pay ayrılmıştır. 
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C- DİĞER HUSUSLAR 
 

Iğdır İl Özel İdaresinin amaç ve hedeflerini etkileyen diğer hususlar da aşağıda belirtilmiştir; 

 

1. Özel İdare Kanunu ile verilen görevlerin aynı zamanda diğer Mahalli İdareler ile Genel Bütçeli 

kuruluşlara da verilmesi, 

 

2. Özel İdare Kanunu ile verilen görevlerin hemen hemen tamamının Genel Bütçeli kuruluşların amaç 

ve hedeflerinin tamamlayıcısı olması olarak ortaya çıkmaktadır. 

 

IIII--  FFAAAALLİİYYEETTLLEERREE  İİLLİİŞŞKKİİNN  BBİİLLGGİİ  VVEE  

DDEEĞĞEERRLLEENNDDİİRRMMEELLEERR  

 

A- MALİ BİLGİLER 

1- BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

 

GELİRLER 
 

Özel İdare Öz Gelirleri: 

 

KOD AÇIKLAMA TUTAR 

01.6 Harçlar 13.400,00 

03.1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 123.390,95 

03.6 Kira Gelirleri 283.372,92 

05.1 Faiz Gelirleri 1.384.161,37 

05.2 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 12.639.683,24 

05.3 Para Cezaları 157.686,41 

05.9 Diğer Çeşitli Gelirler 286.176,08 

TOPLAM 14.892.870,97 

 

Toplam Özel İdare Gelirimiz 14.892.870,97 TL olmuştur. 2012 Mali Yılı Gelir Bütçemizin 

17.720.000,00 TL olarak öngörüldüğü düşünüldüğünde öz gelirlerimizin gerçekleşme oranı % 83,82 

olmuştur.  

 

Tahsisli Gelirler: 

 

KOD AÇIKLAMA TUTAR 

 

04.2 

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden 

Alınan Bağış ve Yardımlar 

37.061.122,88 

04.5 Proje Yardımları 1.456.086,87 

 TOPLAM 38.517.209,75 

 

Dolayısıyla Toplam Bütçe Gelirimiz: 14.892.870,97 + 38.517.209,75 = 53.410.080,72 TL olmuştur. 
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GİDERLER  
 

Ek Bütçe ile birlikte 17.720.000,00 TL olarak öngörülen İl Özel İdaresinin 2012 Yılı Bütçesi 2011 

Yılından devreden 24.798.464,47 TL ve Yılı içerisinde Kamu Kurumlarının Bakanlıklarınca gönderilen 

38.517.209,75 TL ödenek ile birlikte toplam 81.035.674,22 TL’ye ulaşmış ve Gider gerçekleşmesi 

59.541.060,31 TL olmuştur. Dolayısıyla İl Özel İdaresinin 2012 Yılı Tahmini Gider Bütçesinin 

gerçekleşme oranı  % 73,48 olmuştur.  

 

 

Özel İdare Öz Giderler   

 

         

GENEL YÖNETİM HİZMETLERİ 14.460.064,67 

SİVİL SAVUNMA HİZMETLERİ 117.648,63 

EMNİYET HİZMETLERİ 54.653,82 

TARIM HİZMETLERİ 613.497,33 

ÇEVRE HİZMETLERİ 526.778,48 

 İMAR HİZMETLERİ 206.837,74 

SAĞLIK HİZMETLERİ 310.000,00 

GENÇLİK SPOR VE KÜLTÜR HİZMETLERİ 137.403,56 

EĞİTİM HİZMETLERİ 1.961.694,57 

SOSYAL HİZMETLERİ 49.116,50 

                                                                                 TOPLAM 18.849.559,23 

 

Mali yılı itibari ile İl Özel İdaresi öz gelirleri olarak tahsil edilen ödeneklerden 18.849.559,23TL.si 

harcanmıştır.       
 

 

GENEL YÖNETİM HİZMETLERİ 11.849.559,23 

SİVİL SAVUNMA HİZMETLERİ 7.441.409,49 

EMNİYET HİZMETLERİ 329.226,43 

TARIM HİZMETLERİ 1.300.328,68 

ÇEVRE HİZMETLERİ 0,00 

 İMAR HİZMETLERİ 88.661,95 

SAĞLIK HİZMETLERİ 4.503.744,47 

GENÇLİK SPOR VE KÜLTÜR HİZMETLERİ 256.106,32 

EĞİTİM HİZMETLERİ 14.801.829,80 

SOSYAL HİZMETLERİ 120.634,71 

                                                                                 TOPLAM 40.691.501,08 
 

 

Mali yılı itibariyle Bakanlık yardımı olarak gönderilen ödeneklerden 40.691.501,08 TL. si harcanmıştır. 
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Finans 

Kodu 
AÇIKLAMA 

DEVİR VE 

AKTARMALAR 

DAHİL 

ÖDENEK 

YAPILAN 

HARCAMA 
GERÇEKLEŞME 

8 BAKANLIK ÖDENEKLERİ 62.556.676,61 40.691.501,08 %66,16 

5 
İL ÖZEL İDARESİ 

ÖDENEKLERİ 
18.478.997,61 18.849.559,23 % 102,01 

GENEL TOPLAM 
 

81.035.674,22 
 

59.541.060,31          % 73,48 

 

  2- TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

 

İl Özel İdaresi 2012 yılı gelir ve gider bütçesi bütçe denkliği sağlanarak 16.000.000,00 TL olarak 

tahmin edilmiş İl Genel Meclisinin 30.11.2011 tarih ve 248 sayılı kararı ile 01.01.2012 tarihinde yürürlüğe 

girmiştir. Yılı içerisinde 1.720.000,00 TL’lik ek bütçe yapılarak 2012 yılı Bütçesi 17.720.000,00 TL’ye 

ulaşmıştır.  

           2012 yılı (Ocak-Aralık ayları ) Gelir gerçekleşmesi 53.410.080,72 TL olmuştur. Söz konusu 

gelir gerçekleşmesinin 14.892.870,97 ‘si İl Özel İdaresinin Öz Geliri olarak gerçekleşmiş geriye kalan 

38.517.209,75 TL’sinin ise Kamu Kurumlarının Bakanlıklarınca gönderilen ödenekleridir.  

 

3- MALİ DENETİM SONUÇLARI 
 

Mali denetim; Kamu idarelerinin tüm Mali Yönetim ve Kontrol Sistemleri, mali karar ve işlemleri 

hem mevzuata uygunluk hem de kamu zararı ile yolsuzluğu önleyecek biçimde kaynakların etkili ve 

verimli kullanılıp kullanılmadığı yönünden harcama sonrası denetime tabii tutuluşudur. 

 

 Iğdır İl Özel İdaresi, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 17. maddesi gereği oluşturulmuş olan 

Meclis Denetim Komisyonunca Ocak ayından başlayıp Şubat ayı sonuna kadar bir önceki yılın gelir ve 

giderleri ile hesap ve işlemlerin denetimini yapar. 

 

 Yine 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi kapsamında İç Denetçiler ile iç denetime; Sayıştay 

Denetçileri de dış denetime tabii tutulur.(İç denetim uygulaması henüz uygulamaya girmemiştir). 

 

2012 Yılı Hesapları halen Meclis Denetim Komisyonunca incelenmekte olup Dış denetim de 2013 

Yılı içerisinde sarf evraklarının Sayıştay Başkanlığının merkezinde incelenecektir. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                  Mali Hizmetler Müdürlüğü   24 

 

- PERFORMANS BİLGİLERİ 

 
i. FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ 

11..11  İİnnssaann  KKaayynnaakkllaarrıı  vvee  EEğğiittiimm  MMüüddüürrllüüğğüü  FFaaaalliiyyeettlleerrii  

            Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün görevleri, aşağıda belirtilen fonksiyonlar çerçevesinde 

yerine getirilir: 
 

A – Özlük Hakları Birimi: 

- İşçi ve memurların asgari giyim yardımı, ikramiye, mesai, öğrenim yardımı, bayram yardımı ve seyyar 

görev vb. işlemlerini yapıp ödeme safhasına getirilmesi. 

- İşçilerin ihbar ve kıdem tazminatlarının tahakkuka bağlanması işlemlerin yürütülmesi. 

- Tedavi giderleri, kurum alacaklarının kontrol ve tahakkuk işlemleri, 

- Sosyal yardım zamlarının ve emekli ikramiyelerinin tahakkuku. 

- İcra iş ve işlemlerinin yazışması ve takibi, 

- Sürekli ve geçici görev yollukların hesabı ve düzenlenmesi,                                          

- Sigorta iş ve işlemlerinin düzenlenmesi takibi ve işlenmesi, vizite işlemlerini yürütülmesi. 

- Aylık ve yıllık harcama cetvellerinin hazırlanarak Maliye bakanlığına gönderilmesi, 

- Bankalardan kredi taleplerinin yürütülmesi işlemleri, 
 

B– Memur İşleri Birimi: 

- Personellerin kademe derece terfileri, norm kadro cetvellerinin takibi işlemlerini yürütmek, 

- Memurlara ait sicil ve izin defterlerin tutulması atama işlemleri, emeklilik işlemleri, disiplin işlemleri, 

performans işlemleri, askerlik işlemleri, sigortalı sözleşmeli personel işlemleri, gelen giden yazışmalara 

cevap verme işlemleri. 
 

C – İşçi İşleri Birimi: 

- İşçi Görevlendirmeleri, yazışmalar ve genel listelerin hazırlanması. 

- İşçi izinleri rapor yazışmaları iş istekleri dilekçelerine cevap verme, işçi hizmet yazıları, çalışma 

belgeleri, imza sürgüsü ve icra kimlik bilgilerinin yürütülmesi. 

- İşçi puantajları, dosya işlemleri işçi değerlendirmeleri, iş gücü çizelgelerinin hazırlanması, 

- İşçi disiplin işlemleri ve emekli işlemlerinin iş takip işlemlerini takip edilmesi. 
 

D- Hizmet İçi Eğitim Birimi 

- İl Özel İdaresi personeline yönelik eğitim, kurs ve seminerleri hazırlamak, hizmetlerini yürütmek, 

- Dış seminerleri takip etmek, 

- Kamp ile ilgili yazışmalarının koordinasyonu sağlamak, 

- Öğrenci stajları koordine ederek ilgili birimlerde staj yapmalarını sağlamak. 

- Sertifika hazırlamak ve sunmak. 

- Şube müdürlüğünün performans değerlendirme işlemleri yapmak ve yürütmek. 

 

E-Sosyal Tesisler İşleri Bürosu;  
- Misafirhane ve diğer sosyal tesisler, bakım ve onarımlarının yapılması ile diğer tüm işlemlerinin takip 

ve yerine getirilmesi, Sağlık hizmetleri ile Kurum sağlık polikliniği iş ve işlemleri, İl Özel İdaresine ait 

Personel Lojmanlarının tahsis işlemleri, İl Özel İdaresi Hizmet ve tüm binalarının çevre temizliği, saha 

işleri. 
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BİNA LOJMAN DİĞER SOSYAL VE YARDIMCI TESİSLER DURUMU  
 

 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğüne bağlı Vali Konağı bahçesinde 5 adet, Tarımsal Hizmetler 

Müdürlüğü Kampüsünde 24 adet, İl Özel İdaresi Merkez bina arkasında 9 adet, Milli Eğitim Müdürlüğüne 

tahsisli 4 adet ve Tuzluca ilçesinde 3 adet olmak üzere toplam 45 adet lojman bulunmakta, tahsis işlemleri 

İdaremiz personellerince kurulan komisyon tarafından yapılmakta olup, hepsinin kiraları 2012 yılında da 

düzenli olarak tahsil edilmektedir. 

 

PERSONEL HİZMETLER  
• 8 adet işçi personelin emekli işlemleri tamamlandı.  

•  Memur personelin kademe ve derece terfileri yapılmıştır. 

• İdaremizde staj yapmak üzere müracaat eden şahıslar değerlendirilerek kendilerine bilgi verilmiş 

stajları yaptırılmıştır. 

• İl Mahalli İdareler Müdürlüğüne her üç ayda bir mevcut kadro durumumuzu gösterir cetveller 

gönderilmiştir. 

• 657 sayılı Yasaya tabi istihdam edilen memur ile 4857 sayılı Yasaya göre istihdam edilen işçilerin 

2012 yılı yazlık ve kışlık giyimleri için nakdi olarak ödeme yapılmıştır. 

• 2012 yılı itibari ile 657 sayılı Yasaya tabi personellerimize 657 sayılı Yasanın 212. Maddesi 

gereğince yapılması gereken yemek yardımım Yönetmelik doğrultusunda personelin yemek sayısı 

tespit edilerek, yemek sayısının yarısı Kamu İhale Kanununun ilgili maddelerince yemek alımı 

yapılarak personelin yemek ihtiyacı karşılanmış, ödemeler düzenli olarak yapılmıştır. 

• İdaremiz hizmetlerinin daha verimli yürütülebilmesi için ihale yazılım programı ile maaş programı 

ihale yolu ile alınmıştır. 

  

EĞİTİM HİZMETLERİ  
• İl Genel Meclis Üyelerine 2012 yılı Temmuz ile Aralık aylarında 2 dönem halinde eğitim 

seminerleri verilmiştir. 

2012 yılında İl Özel İdaremiz emrinde boş bulunan kadrolara Yükseköğretim Kurulu     Öğrenci 

Seçme ve Yerleştirme Merkezi tarafından açıktan atama yapılan personel’in Temel Eğitim, 

Hazırlayıcı Eğitim ve Stajları ile ilgili Olurları alınmış ,  eğitim sonunda sınav yapılmış olup, 

başarılı olan personellerin Yemin Törenleri yapılmıştır.   

İl içi ve il dışı seminerlere katılacak personellerin görev onayları alınmış ve seminerlere katılımları 

sağlanmıştır. 

İl dışı seminerlere katılan tüm personellerin Kurs-Seminer Raporları tanzim edilerek Valilik İl Yazı 

İşleri Müdürlüğüne gönderilmiştir. 

 

ETİK KOMİSYON HİZMETLERİ  
İdaremizde etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek, personelin davranış ilkeleri konusunda 

karşılaştıkları sorunlarla ilgili olarak tavsiyelerde ve yönlendirmede bulunmak ve etik uygulamaları 

değerlendirmek üzere etik komisyonu kurulmuştur.  
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1.2 Bilgi - İşlem Müdürlüğü Faaliyetleri 
 
I- GENEL BİLGİLER 
  

Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

1- Bilgisayar programları, teknolojik alt yapı, bilgisayar ve birimleri bakım, onarım, sistem 

güvenliğinin sağlanması  

2- İl Özel İdaresinde bulunan bilgisayarlar, yazıcı ve bağlarının envanterini tutmak, ihtiyaçların 

tespitini yapmak, birimler arasında bilgisayar donanımlarını ihtiyaca göre dağıtmak 

3- Kurumumuza ait dışarıdan temin edilen yazılımların bakımı  

4- Bilgisayarda yüklü bulunan işletim sistemi ve ofis programlarının hatalarının düzeltilmesi  

5-  İdaremizde bulunan Kamera Güvenlik Sistemi ve Personel Takip Sisteminin Periyodik 

Bakımlarının yapılması 
   

Sunulan Hizmetler 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 

• İdaremiz personelimizin bilgisayar donanımı ve yazılım problemleri ilgili destek faaliyetleri 

• İdaremiz personelinin bilgi teknolojilerini daha etkin kullanımına yönelik yazılım ve donanım 
çalışmaları 

• Halkımızın Özel İdaremiz hizmetlerinden en iyi şekilde faydalanmasına yönelik hizmetler 

• İdaremizin sahip olduğu verilerin pratik kullanım, ulaşım ve güvenli bir şekilde depolanmasına 

yönelik faaliyetler 
• Özel İdaremizde kullanılan teknolojik kaynaklan en üst düzeye çıkarmaya yönelik faaliyetler 

 

  İyileştirme Çalışmaları 

• Teknolojisi eskiyen bilgisayarlar değiştirildi. 

• Var olan ağ alt yapısı iyileştirildi. 

 

 
2012 YILI BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞMALARI 

 
E-Dönüşüm ve BİMER Bürosu; 

 

 
 

 

. 2012 Yılı içerisinde E-İçişleri Projesinin yeni açılan modülleri Birimlerin İlgili Personellerine eğitim verilerek kullanıma 
açıldı. 

.   Kuruma yeni atan personellerin akıllı kart talepleri yapıldı. 

.  Sistem ile ilgili şifreleme ve akıllı kart sorunları çözülerek projenin aksamalara meydan verilmeden devam etmesi 

sağlandı. 

.  Tubitak akıllı kart ücretleri ödemeleri yapıldı. 
 

 
 



 

                                                  Mali Hizmetler Müdürlüğü   27 

 

 
 

   BİMER           2012 Yılı içerisinde Kurumumuza Toplam 14 başvuru gelmiştir. 

                         13 adet Başvuru için cevap yazılmış. 1 adet başvuru İdaremiz                                     
sorumluluğunda olmadığından reddedilmiştir. 

 
 

 

                    e-İçişleri Projesi Kapsamında İdaremize başvuru yapan Bilgi Edinme Kanunu  
                    Gereği 10 başvuru gelmiş olup aşağıdaki tabloda detaylandırılmıştır. 

 
  

                      
 

 

 
 

 
 

                     

 
 

 
 
 

 

 

 

GENEL İŞLER  

 
. İl Özel İdaremizin Telefon, Elektrik ve İnternet Giderleri aylık olarak takip edildi ve ödemeleri düzenli olarak yapıldı. 

. İl Koordinasyon Toplantıları için Teknik Birimler İle koordine sağlayarak yatırımlar   raporlanıp sunuldu. 

. İl Özel İdaremizin Brifing raporları düzenlendi. 

. İl Genel Meclisi Toplantı Ses ve Görüntü Kayıtları yapıldı ve sistem bakımları yapıldı. 

. İdaremizin İhtiyaçları Doğrultusunda Bilgisayar, yazıcı Alımları Yapıldı. 
 

 

• Yazılım ve İnternet 
 
. İdaremizin Bilgisayarlarını olası siber saldırılara karşı Koruma ve İnternette İşlenen Suçları engelleme amaçlı alınan 

ANTİKOR yazılımı ve sistemini devreye alarak sistem izlenimleri Log Kayıtları yapıldı. 
.  İdaremiz bilgisayarlarının İşletim sistemleri Bakım ve onarımları yapıldı. 

. İdaremiz Mühendislik Hizmetlerinde Kullanılan çizim yazılımları olan NETCAD. AUTOCAD, Yazılımları güncellendi.  

. Yaklaşık Maliyet hesaplamalarında kullanılan OSKA yazılımı alımı yapıldı ve kurularak kullanıcılar bilgilendirildi. 

. İdaremiz bilgisayarlarında kurulu olan anti virüs yazılımı olan ESET NOD yazılımı güncellenerek kontrolleri sağlandı. 

. www.igdirozelidare.gov.tr İdaremizin Resmi Web Sitesinin kodsal Bakımı yapıldı. Ve Güncellendi. 

. İSAY Çalışmaları yapılarak Yeni Web sitemiz için Veritabanı oluşturuldu. 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

E-İÇİŞERİ BİLGİ EDİNME 

http://www.igdirozelidare.gov.tr/
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•   Ağ ve Sistem 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

. İdaremiz Bünyesinde bulunan NETWORK ( İnternet Ağ sistemleri Periyodik bakımları yapılarak sistem sürekliliği 
sağlandı. 

. İdaremiz Merkez Binada tadilat nedeni ile hasar gören İnternet, İntranet. UPS ve telefon sistemleri revize edildi. 

. İdaremiz Tarımsal Hizmetler Binasında bulunan Network ağı sistemi yenilenerek sistem güçlendirildi. 

. İdaremizde Elektrik kesintilerinden Kaynaklı sorunların çıkmaması için 40 KWA güç kaynağı alınarak sisteme 

entegrasyonu yapıldı. 
. İdaremizde bulunan Kamera Güvenlik Sistemleri İçin Geliştirme Projeleri Yapıldı. 

. Iğdır Valiliği Hizmet Binası ve Konak İçin Kamera Güvenlik Sistemleri Projesi Uygulama ve Yönetim Hizmetlerine 
destek verilmiştir. 
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• Basın ve Yayın  
 

. İdaremizin Resmi Web Sitesi için Haftalık Haber yayınlanmıştır. 

. Yerel Basında İl Özel İdaremizin Yapmış olduğu çalışmalardan halkın haberdar olabilmesi için haber akışı sağlanması 
ve koordinasyonu sağlanmıştır. 

. İl Özel İdare faaliyetleriyle ilgili olarak 2012 yılı içerisinde çıkarılan Derginin 3. Sayısının basımı yapılarak 
dağıtılmıştır. 

. İl Özel İdaremizin Destekleriyle Iğdır Tanıtım Belgeseli İngilizce, Farsça, Rusça ve Türkçe Olarak Yapımı ve 

Çoğaltılarak dağıtılmıştır.  
. İdaremizin yapmış olduğu çalışmaları görselleştirerek yayınlanmış ve arşivlenmiştir. 

. İçişleri Bakanlığına Iğdır’ın Kültürünü ve Özel İdaremizin Çalışmalarını Anlatan Resimler Gönderilmiştir. 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

11..33  YYaazzıı  İİşşlleerrii  MMüüddüürrllüüğğüü  FFaaaalliiyyeettlleerrii  

 

GÖREVLERİ 
 

Yazı İşleri Müdürlüğümüz aşağıdaki görevleri yerine getirmek üzere, 5302 Sayılı İl Özel İdaresi 

kanunun 35. maddesi kapsamında İlimiz Özel İdaresi norm kadro çalışmaları sonucunda 01.09.2006 tarih 

118 sayılı Meclis Kararı ile oluşturulmuştur. Müdürlüğümüz İl Genel Meclisi ve Encümen Sekretarya 

hizmetleri, Satın Alma Hizmetleri, Arşiv Hizmetleri ve Evrak Bürosu Hizmetleri yürütülmekle beraber 

aşağıda maddeler halinde belirtilen görevleri yerine getirmektedir. 

 

 İl Genel Meclisi ve İl Encümeni Sekretarya Hizmetleri. 

  Arşiv, Genel Evrak, Temsil Ağarlama, Tören Hizmetleri. 

 

Genel Evrak Bürosu;  
           İdaremizin gelen ve giden evraklarının kayıt altına alınması, Posta işlemleri, Resmi evrakların 

dağıtımı ve diğer görevler. 
 

 

Arşiv ve Dokümantasyon İşleri; 

         Evrakların Kayıt altına alınıp, muhafazasının sağlanması, ayıklanması ve imhası. Evrakların çalışma 

sürelerine göre tespit ve değerlendirilmesi. 

 

Temsil Tören Ve Protokol İşleri Bürosu; 

         Merkez Vali Konağı Konutunun bakım, onarım ve bahçe düzenlemelerine ilişkin ihtiyaçların 

karşılanması, İlimizi ziyaret eden Heyetlerin konaklanması ve ağırlama işlemleri, Resmi Bayram ve 

Törenlerde Protokol İşlerinin yürütülmesi, Vali Konakları, Kaymakam Konutlarının demirbaş 

ihtiyaçlarının tespiti ve ihtiyaçlarının karşılanması. 
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İL GENEL MECLİSİ SEKRETERYA HİZMETLERİ  
 

          İl Genel Meclisimiz, Başkan dâhil 12 üyeden oluşmaktadır. 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununa 

göre her ayın ilk haftası 5 gün, bütçe görüşülmelerine rastlayan Kasım ayında 20 gün, olmak üzere 2012 

yılında 11 Olağan toplantı ve 1 Olağanüstü toplantıda toplam 71 birleşim yapılmış ve 271 adet karar 

alınmıştır. Toplantı dönemlerinde üyelerce 28 adet önerge verilmiştir. İl Genel Meclisine sunulan idare 

teklif yazısı 40 adettir. İdare teklif yazısı ve önergeler üzerine toplam 65 adet komisyon raporu 

düzenlenmiştir. İl Genel Meclis Başkanlığınca ilgili komisyonlara havale edilerek değerlendirilen önerge 

ile idare teklif yazısının komisyonlara havalesi aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir. (İl Özel İdaresi 2013 yılı 

Performans planları teklif yazısı Mali Hizmetler Müdürlüğü tarafından Meclise sunulmuştur. İl Özel 

İdaresi Birimleri ile bağlı Kurumların Performans Planları tek komisyona değil, bölünerek farklı 

komisyonlara havale edildiğinden, komisyon raporu sayısı 1 değil 9 adettir. Aynı zaman da yine aynı Birim 

tarafından meclise teklif edilen 2013 Yılı Bütçe Tasarısı da Birimler bazında değerlendirildiğinden 1 

komisyon raporu yerine toplamda 16 komisyon raporu olarak hazırlanmıştır.)  

 

     
 

Önergelerin dağılımı ile idare teklifi üzerine düzenlenen rapor sayısı 

 

S.NO Meclis İhtisas Komisyon Adı İdare Teklif Yazıları 

Üzerine Düzenlenen 

Komisyon Rapor 

Sayısı 

Verilen Önergeler 

Üzerine Düzenlenen 

Komisyon Rapor 

Sayısı 

1 Plan Bütçe Komisyonu  23 3 

2 İçişleri ve Çeşitli İşler Komisyonu 5 1 

3 İmar ve Bayındırlık Komisyonu 15 3 

4 Çevre ve Sağlık Komisyonu 1 2 

5 Tarım ve Köy İşleri Komisyonu 1 7 

6 Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler 

Komisyonu 

2 2 

 TOPLAM 47 18 
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İL ENCÜMENİ SEKRETERYA HİZMETLERİ  
 

    İl Encümenimiz bir Başkan, beş seçilmiş ve beş atanmış üye olmak üzere toplam 11 (on bir) üye ile 

görev yapmıştır. 2012 yılında 35 kez il encümeni toplantısı yapılmış olup, yapılan toplantılarda 62 adet 

karar alınmış ve alınan kararlar ilgili birim ve kuruluşlara gönderilmiştir. Aynı zamanda İl Encümeni 

tarafından 2012 yılı Ocak- Temmuz ayları döneminde 1(bir) ihale yapılarak sonuçlandırılmıştır. 

 

          
 

EVRAK BÜROSU  

 

İlimiz Özel İdaresine bağlı 10 Müdürlük mevcut olup, bu Müdürlüklere Kamu Kurum ve 

Kuruluşlardan gönderilen evrak ile birimlerin yaptığı yazışmalar giden evraktan sayı verilerek e-içişleri, 

zimmet veya posta yolu ile gönderilerek herhangi bir gecikme olmaksızın işlemler tamamlanmıştır. Ayrıca 

İlimiz Özel İdaresine gelen dilekçeler ile ilgili dilekçe kayıt defteri tutularak, dilekçelere verilen cevaplar 

deftere işlenmiştir.  

 

        

 

SATIN ALMA HİZMETLERİ VE TAŞINIR İŞLERİ HİZMETLERİ  

 Satın Alma Hizmetleri birimimiz 2012 yılı içerisinde temsil ağırlama, tören, fuar ve tanıtma 

giderleri faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. 

 

Satın alma hizmetleri kapsamında;  Valilik Makamı hizmetlerinde kullanılan araçların yedek parçaları ile 

Hizmet binaları ve Vali Konağı kaloriferinde kullanılan akaryakıt alımı, Valilik Makamı, Vali Konağı ve 

İdaremiz birimlerine çeşitli demirbaş malzemeleri, bilgisayar donanımı ile temizlik malzemeleri ve sarf 

malzemeleri alımı faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. 
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İdaremiz bütçesiyle satın alınan her türlü demirbaşın yedek parça ihtiyacı, bakımı ve onarımı Yazı İşleri 

Müdürlüğümüz tarafından gerçekleştirilmiştir. 

 

İdaremiz ve ilgili birimlerin talepleri doğrultusunda ihtiyaç duyulan her türlü matbu evrak basımı ve 

ciltleme işlemlerini gerçekleştirerek, sürekli yayınlara abonelik hizmetleri Yazı İşleri Müdürlüğü tarafından 

yerine getirilmiştir. 

 

İl Özel İdaresi Hizmet birimlerinin Tüketime yönelik mal ve malzeme alımları ile Özel Kalem 

Müdürlüğünün her türlü Elektrik, su,  telefon, internet, uydu ve haberleşme sistemleri ile ilgili faturaların 

takibini yaparak gecikmeye mahal vermeden ödemeleri gerçekleştirilmiştir. 
 

İdaremize ait Tüketim malzemelerinin kısmı olarak ambar kayıtları tutulmuştur. 

 

 

11..44  MMaallii  HHiizzmmeettlleerr  MMüüddüürrllüüğğüü  FFaaaalliiyyeettlleerrii 
 

 Yetki Görev ve Sorumluluklar 
 

 Mali Hizmetler Müdürlüğünün görevleri, aşağıda belirtilen fonksiyonlar çerçevesinde yerine 

getirilir; 

 

Yıllık yatırım ve çalışma programları hazırlamak, İlin kalkınmasına yönelik projeler için araştırma 

faaliyetlerinde bulunarak raporlar hazırlamak, sunmak. İhtiyaç duyulan diğer konularda araştırma-

geliştirme faaliyetlerini sürdürmek, hazırlamak, rapor haline sunmak. Kurumun ihtiyacı olan veya 

belirlenen konularda kurumun gelişmesine yönelik Ar-Ge çalışmalarında bulunarak rapor hazırlamak, 

sunmak. Araştırma – Geliştirme faaliyetlerini sürdürmek, hazırlamak, rapor halinde sunmak. Stratejik 

Planların hazırlanması, güncellenmesi ve takibini yapmak. Stratejik plan ve yıllık çalışma programına 

uygun olarak aylık, altı aylık ve yıllık faaliyetlerin takibini yapmak, faaliyet raporlarını hazırlamak. 

Stratejik plan ve yıllık çalışma programı çerçevesinde faaliyetlerin değerlendirmesini yaparak 

performanslarının çıkarmak, rapor hazırlayarak sunmak. Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve 

esasları çerçevesinde, ayrıntılı harcama programı hazırlamak ve hizmet gereksinimleri dikkate alınarak 

ödeneğin ilgili birimlere gönderilmesini sağlamak. Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuçlarına 

ilişkin verileri toplamak, değerlendirmek. Mevzuat ile Bütçe ve Muhasebe Uygulama Yönetmeliğine 

uygun olarak, tüm bütçe ve muhasebe işlemlerini takip etmek, yerine getirmek. Ön mali kontrol faaliyetini 

yürütmek, Mali konularda üst yönetici tarafından verilen diğer görevleri yapmak. İlgili mevzuatı 

çerçevesinde idare gelirlerini tahakkuk ettirmek, gelir ve alacaklarının takip ve tahsil işlemlerini yürütmek. 

Gelire ilişkin tahakkuk cetvellerinin hazırlanması, Gelire ilişkin tahsilâtların takibi ve tahsili, Şartname 

bedellerinin tahsili, Kira, cezalar ve ruhsatlarla ilgili tahsilât işlemleri, Kültür varlıklarının korunmasına ait 

katkı payı, 4916 sayılı kanun uyarınca hazine arazilerinden alınacak %25 pay’ın takibi, tahsili ve verilen 

diğer görevler. 
 

A-Muhasebe Hizmetleri  

 

İdaremiz gelirlerinin ve alacaklarının tahsili, giderlerin hak sahibine ödenmesi, para ve parayla ifade 

edilen değerler ile emanetlerin alınması saklanması, ilgililere verilmesi, gönderilmesi ve tüm mali 

işlemlerin kayıtları tutulmaktadır.  
 

 Mali Bilgiler 

 

Mali Hizmetler Müdürlüğü kendisine tevdi edilen yukarıda yazılı görevler çerçevesinde; 
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 Gelirler: 

 
Özel İdare Öz Gelirleri: 
 

KOD  AÇIKLAMA   

01.6.9.99  Diğer Harçlar  13.400,00  

03.1.1.01  Şartname, Basili Evrak, Form Satış Gelirleri  69.232,75 

03.1.2.06  Laboratuar Deney ve Analiz Gelirleri  15.212,83 

03.1.2.99 Diğer Hizmet Gelirleri 38.945,37 

03.6.1.01  Lojman kira Geliri  106.859,42 

03.6.1.03  Sosyal Tesis Kira Gelirleri  1.579,50 

03.6.1.99  Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri  159.267,00 

03.6.2.01  Taşınır Kira Gelirleri  15.667,00 

03.9.9.99  Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri  0,00 

05.1.9.01  Kişilerden Alacaklar Faizleri  3.289,83 

05.1.9.99  Diğer Faizler  1.380.871,54 

05.2.8.51  Maden İsletmelerinden Alınan Paylar  24.256,64 

05.2.8.99  Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar  165.930,12 

05.2.9.99  Diğer Paylar  47.800,28 

05.3.2.99  Diğer İdari Para Cezaları  157.686,41 

05.9.1.01  Irat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar  25.089,00 

05.9.1.06  Kişilerden Alacaklar  261.087,08 

05.9.1.99  Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler  0,00 

05.2.2.51  Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar  12.406.696,20 

   Toplam  14.892.870,97 

 

 

Toplam Özel İdare Gelirlerimiz  : 14.892.870,97 olmuştur.  

 

2012 Mali Yılı Gelir Bütçemizin 17.720.000,00 TL olarak öngörüldüğü düşünüldüğünde öz 

gelirlerimizin gerçekleşme oranı % 83,82 olmuştur. 
 

 

KOD  AÇIKLAMA  Gelir Toplamaları 

04.2.1.51  Muhtar ödenekleri için genel bütçeden alınan  983.640,00 

04.2.1.99  Cari nitelikli diğer isler için genel bütçeden alınan  12.858.523,16 

04.2.2.52  Eğitim hizmetleri için genel bütçeden alınan  13.611.421,44 

04.2.2.99  Sermaye nitelikli diğer isler için genel bütçeden 

alınan  

9.607.538,28 

04.3.1.03  Diğerlerinden Alınan Bağış ve Yardımlar  0,00 

04.5.1.05  Mahalli İdarelerden Alınan Proje Yardımları  1.456.086,87 

   Toplam  38.517.209,75 

 

Dolayısıyla Toplam bütçe gelirimiz: 14.892.870,97 + 38.517.209,75 = 53.410.080,72 TL olmuştur. 
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o Giderler: 

 
Özel İdare  

         BÜTÇE GİDERİ  

GENEL YÖNETİM       14.460.064,67 

SİVİL SAVUNMA           117.648,63   

EMNİYET                54.653,82 

TARIM              613.497,33 

ÇEVRE HİZMETLERİ                                                                          526.778,48 

İMAR               206.837,74 

SAĞLIK                         310.000,00 

GENÇLİK SPOR VE KÜLTÜR HİZ.                                         137.403,56 

EĞİTİM                      1.961.694,57 

SOSYAL HİZMETLER                                    49.116,50 

 

 TOPLAM :                   18.437.695,30 

 

 
 

 

BAKANLIK 

BÜTÇE GİDERİ 

GENEL YÖNETİM         11.849.559,23 

SİVİL SAVUNMA             7.441.409,49 

EMNİYET                 329.226,43 

TARIM              1.300.328,68 

ÇEVRE                 0,00    

İMAR                    88.661,95   

SAĞLIK              4.503.744,47 

GENÇLİK SPOR VE KÜLTÜR HİZ.                            256.106,32 

EĞİTİM            14.801.829,80 

SOSYAL HİZMETLER               120.634,71  

 

  TOPLAM :          40.691.501,08 

 
 

 

 B- Bütçe ve Planlama Hizmetleri 

 

Bütçe ve Planlama 2011 yılı içinde; 2012 mali yılı yatırım programı ile analitik bütçesinin ve 

performans planının hazırlanması, yılı içindeki ek yatırım, aktarma ve proje değişiklikleri, gelir ödenek 

kayıtlarının yapılması, kanuni payların takibi, İl Encümeni kararları gereğince köy yardım işlemlerinin 

takibi, 2863 sayılı kanun gereği belediyelere tahsis edilen paylarla ilgili takibin yapılması gibi iş ve 

işlemleri yürütmüştür. 

 

 Köy Yardımları; 

 

           İl Encümenince alınan kararlar doğrultusunda yaklaşık maliyeti belirlenen köy yardımları için 2012 

yılında toplam 222.090.00 TL ödeme yapılmıştır. 
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   2012 Yılında Ödemesi Yapılan Köy Yardımları 

 

İlçe Adı İşin Adı 
Ödenen Miktar  

(TL) 

1 Karakoyunlu Mürşitali Köyü İ.Ö.Okulu onarımı 10.540,00 

2 Merkez 

Karakuyu Köy Muhtarlığına Korhan Yaylasında 

bulunan Askeri karakol ve Yerleşim alanının içme 

suyu borularının değişimi işçilik bedeli olarak 

aktarılan. 

5.000,00 

3 Tuzluca 

Tuzluca İlçesine Bağlı Köylerin Kaptajlarının 

Bakım Onarımı : Söğütlü, Nahırkıran, Akdiz, 

Kılıçlı, Dipsiz, Kula Afet Evleri, Yüceotak, 

Ortabucak ve Hamurkesen. 

40.000,00 

4 
Merkez ve 

İlçeler 

24 Köye ait Mezarlık ve Köy Konağı ihata duvarı 

yapımı: Kadıkışlak, Pınarbaşı, Erhacı, Asma, 

Küllük, Harmandöven, Karakuyu, Mezra, 

Yüzbaşılar, Özlü, Yağlı Gülahmet Mezrası, 

A.Katırlı, Gedikli, Ortabucak, Bahçecik, Üçkaya, 

Osmanköy, Akdeğirmen, Kula, Karanlık, 

Soğukbulak, Adetli, Tazeköy ve Koçkıran. 

114.000,00 

5 
Merkez ve 

İlçeler 

19 Köy ve Mezramızın Çadır Bakım Onarımı: 

Çakırtaş, Bayatdoğanşanlı, Gökçeli, Kuzugüden, 

Bulakbaşı, Koçkıran, Gödekli, Adetli, Kerimbeyli, 

Tacirli, Yüzbaşılar, Karanlık, Kandilli, Akdiz, 

Aliköse, Katırlı, Enginalan, Gaziler ve Hasanhan.  

28.050,00 

6 Karakoyunlu 
Bulakbaşı Köyüne 1 adet Sosyal Amaçlı Çadır 

Alımı 
4.500,00 

TOPLAM ÖDENEN MİKTAR 202.090,00 

 

2011 yılında taahhüt edilen ancak 2012 yılında yapılan iş ve işlemler: 
 

      1.Çalpala köyü köy Konağı bakım ve onarımı için 2012 yılında 5.000,00 TL yardım 

         yapılmıştır.        

      2.Yaycı köyüne çöp nakli için 5.000,00 TL yardım yapılmıştır. 

      3. A.Aratan köyüne sulama suyu pompa alımı için 5.000,00 TL yardım yapılmıştır. 

      4.Suveren Köyüne Mezarlık ihata duvarı yapımı için 5.000,00 TL yardım yapılmıştır. 
 

 
 Mezarlık İhata Duvarı 
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Birliklere Yardım; 

 

İl Genel Meclisinin 07.08.2012 tarih ve 161 sayılı kararı ile Aralık Gençliği arasında birlik ve 

Beraberliği pekiştirmek ve kötü alışkanlıklardan uzaklaştırmak amacıyla İlçeye yeni bir spor sahası yapımı 

için 48.000,00 TL ve yine ilçede bulunan eski spor tesisinin bakım ve onarımının yapılması için 

100.000,00 TL olmak üzere 2012 yılında toplam 148.000,00 TL ödenek Aralık Köylere Hizmet Götürme 

Birliği hesaplarına aktarılarak ihale işlemlerine başlanmıştır. 

     

      

İlimizde; sosyal ihtiyaçlarda kullanılması artık bir gelenek haline gelen çadırlardan 19 Yerleşim 

yerinin Çadırları İl Özel İdaresi tarafından Bakım Onarımı yapılmıştır. Ayrıca 24 Köye ait Mezarlık ve 

Köy Konağı ihata duvarı yapımı için yardım yapılmıştır. 

11..55  YYaappıı  KKoonnttrrooll  MMüüddüürrllüüğğüü  FFaaaalliiyyeettlleerrii  

 

1- GENEL BİLGİLER 

Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

1- Etüt ve Proje İşleri 

a) İl Özel idaresinin diğer yatırımcı birimlerinin görev alanı dışında kalan Yatırımlara ait ihale öncesi 

arazi ve proje çalışmalarını yaptırmak 

b) İl Özel idaresinin diğer yatırımcı birimlerinin görev alanı dışında kalan İhale sonrası her türlü tatbikat 

projesi ve detayları tasdik işlemlerini yapmak 
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c) İl özel idaresinin diğer yatırımcı birimlerinin görev alanı dışında kalan Yatırımlar için gerekli izin ve 

ruhsat işlemlerini yapmak 

d) Birimi ile ilgili dönemler halinde Birim Performans Planı hazırlamak ve Mali Hizmetler Birimine 

vermek, 

e) Kendisine verilen görevler ile verilecek diğer görevleri; başta 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ve 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve kontrol Kanunu olmak üzere mevzuat hükümleri doğrultusunda İl 

Genel Meclisi ve İl Encümen Kararlarına, İl Özel İdaresinin amaç ve politikalarına ve Çevre Düzeni 

Planı’na uygun olarak yapmak, 

 

2- Yapı Kontrol ve Denetim 

a) İl Özel idaresinin diğer yatırımcı birimlerinin görev alanı dışında kalan Geçici ve kesin 

kabulleri yapmak.    

b) Bina ve tesislerin mevzuat doğrultusunda yaklaşık maliyetlerini hazırlamak ve hazırlatmak. 

c) İl Özel idaresinin diğer yatırımcı birimlerinin görev alanı dışında kalan Geçici hakkedişleri 

düzenlemek 

3) İhale ve sözleşme İşlemleri 

 

a) İl Özel İdaresinin diğer yatırım birimlerinin görev alanı dışında kalan işlerin ihale ve sözleşme 

işlemlerini yapmak. 

b) İhalesi yapılan işlerin kesin kabulü yapılacak süreye kadarki süreçte yüklenici firmalar ile idare 

arasındaki her türlü yazışma ve koordinasyonu sağlamak.      

             

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İŞLERİ 
 

2011'DE İHALESİ YAPILIP DEVAM EDEN İŞLER 

 
SIRA 

NO 
İŞİN ADI MALİYETİ 

 

İŞİN 

DURUMU  

1 Milli Piyango Anadolu Öğretmen Lisesi Yapım İşi 9.360.940,00 TL  

 

Devam Ediyor  

 
 

 

    
 

MİLLİ PİYANGO ANADOLU ÖĞRETMEN LİSESİ 
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2011'DE İHALESİ YAPILIP YAPIMI TAMAMLANAN İŞLER 

 
SIRA 

NO 
 

İŞİN ADI 

 

MALİYETİ  

 

İŞİN 

DURUMU  

 

1 200 Kişilik Öğrenci Yurdu Yapım İşi 3.233.200,00.TL  

 

Tamamlandı  

 

 
 

   
 

200 KİŞİLİK ÖĞRENCİ YURDU YAPIM İŞİ 

 

 

2012'DE İHALESİ YAPILIP YAPIMI DEVAM EDEN İŞLER 

 
SIRA 

NO 
 

İŞİN ADI 

 

MALİYETİ  

 

İŞİN 

DURUMU  

 

1 Alikamerli 8 Derslikli İÖO Yapım İşi  2.037.860,00 TL  

 

Devam Ediyor 

2 Merkez Karaağaç 8 Derslik İÖO Yapım İşi  2.161.760,00 TL  

 

Devam Ediyor 

3 Karakoyunlu Aliasker Gonca 8 Derslikli İÖO 

Yapım İşi  

2.022.225,00 TL  

 

Devam Ediyor 

 

4 Karakoyunlu Bulakbaşı 8 Derslikli İÖO Yapım 

İşi 
 

2.018.980,00 TL Devam Ediyor 

 

5 Osman Köy 2 Derslik ve Öğretmen Lojmanı 

Yapım İşi 

312.110,00 TL Devam Ediyor 

 

 TOPLAM (KDV DAHİL) 8.552.935,00 TL  
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ALİKAMERLİ 8 DERSLİKLİ İLKÖĞRETİM OKULU YAPIM İŞİ 

 

 

2012'DE İHALESİ YAPILIP YAPIMI TAMAMLANAN İŞLER 
 

SIRA 

NO 
 

İŞİN ADI 

 

MALİYETİ  

 

İŞİN 

DURUMU  

 

1 Besti Aydeniz  Kız.Tek.ve Meslek Lisesi Bakım 

Onarım İşi 

18.821,00 TL Tamamlandı  

2 5 Adet İlköğretim Okulu Bakım Onarım İşi 

1) Karakoyunlu Gazi YİBO 

2) Aralık İlçesi Adetli İlköğretim Okulu 

3) Karakoyunlu İlçesi Koçkıran Şehir Er Turgay Erol 

İlköğretim Okulu 

4) Karakoyunlu İlçesi Zülfikar İlköğretim Okulu 

5) Karakoyunlu İlçesi Kerimbeyli İlköğretim Okulu 

160.037,00 TL Tamamlandı  

3 6 Adet İlköğretim Okulu Bakım Onarım İşi 
1) Güllüce Mollakamer İlköğretim Okulu 

2) Bayraktutan Hacı Hanım Taşdemir İlköğretim Okulu 

3) Yunus Emre İlköğretim Okulu 

4) Yukarı Topraklı İlköğretim Okulu 

5) Enginalan İlköğretim Okulu 

6) Aralık İlçesi Gödekli İlköğretim Okulu 

87.871,32 TL Tamamlandı  

4 4 Adet Ortaöğretim Okulu Bakım Onarım İşi 

1) İMKB Anadolu Lisesi 

2) Tuzluca Gaziler Anadolu Öğretmen Lisesi 

3) Tuzluca 100. Yıl Lisesi 

4) Haydar Aliyev Fen Lisesi 

140.398,00 TL Tamamlandı 

5 Halfeli 75. Yıl İMKB Onarım İşi 43.188.00 TL Tamamlandı 

6 Iğdır Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi Onarım 

İşi 

171.164,55 TL Tamamlandı 
 

7 4 Adet İlköğretim Okulu Bakım Onarım İşi 

1) Kervansaray ilköğretim Okulu 

2) İnönü İlköğretim Okulu 

3) Mareşal Fevzi Çakmak İlköğretim Okulu 

4) Erhacı ilköğretim Okulu 

224.308,56 TL Tamamlandı 

8 Ticaret Meslek Lisesi Bahçesine Parke taşı 

Döşeme İşi 

26.337,60 TL Tamamlandı 

9 Tuzluca YİBO Onarım İşi 205.309,00 TL Tamamlandı 

10 Tacirli İlköğretim Okulu Bakım Onarım İşi 112.253,96 TL Tamamlandı 
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11 6 Adet İlköğretim Okulu Onarım İşi 

1) Hürriyet İlköğretim Okulu 

2) Güllüce İlköğretim Okulu 

3) Kazım Karabekir İlköğretim Okulu 

4) Özdemir İlköğretim Okulu 

5) Mahmut Nedim Kuyumcu İlköğretim Okulu 

6) Hakveyis İlköğretim Okulu 

136.602,00 TL Tamamlandı 

12 Eğitim Uygulama Okulu ve İş Eğitim Merkezi 

Bakım Onarım İşi 

20.355,00 TL  Tamamlandı 

13 Merkez Yaycı 75. Yıl Lisesi Öğrenci Pansiyonu 

ile Bağlı Öğretmen Lojmanları Kanalizasyon 

Şebekesi Bakım Onarım İşi 

 

148.291,00 TL 

 

Tamamlandı 

14 4 Adet Okul Bakım Onarım İşi 

1) Karakoyunlu YİBO 

2) Melekli 100. Yıl Ortaokulu 

3) Hoşhaber Anaokulu 

4) Mehmet Çavuş İlköğretim Okulu 

14.986,00 TL Tamamlandı 

15 Iğdır Merkez İMKB Anadolu Lisesine Güvenlik 

Sistemi Yapım İşi 

7.198,00 TL Tamamlandı  

16 Iğdır Merkez 125. Yıl Anadolu Lisesi ve Bağlı 

Yurda Kamera Sistemi Kurulması İşi 

8.956,20 TL Tamamlandı  

17 Merkez Atatürk İlköğretim Okulu ve Merkez 

Yk. Erhacı İlköğretim Okulu Bakım Onarım İşi 

10.384,00 TL Tamamlandı  

18 Şehit Öğretmen Şevki Akgün İÖO Bakım 

Onarım İşi 

15.104,00 TL Tamamlandı 

19 Halfeli 75. Yıl İMKB Ortaokulunun Bakım 

Onarım İşi 

6.903,00 TL Tamamlandı 

20 Merkez Iğdır Lisesi Onarım İşi 13.452,00 TL Tamamlandı 

21 Tuzluca 100. Yıl Lisesi Erkek Pansiyon Binası 

Bakım Onarım İşi 

15.340,00 TL Tamamlandı 

22 Iğdır Merkez Zübeyde Hanım Anaokulu Bakım 

Onarım İşi 

9.735,00 TL Tamamlandı 

23 Merkez Mimar Sinan İlköğretim Okulu bakım 

Onarım İşi 

13.546,40 TL Tamamlandı 

24 Aralık Kız Teknik ve Meslek Lisesi Bakım 

Onarım İşi 

5.357,20 TL Tamamlandı 

25 Iğdır Merkez 125. Yıl Anadolu Lisesi Öğrenci 

Yurduna Ait Orta Gerilim Tesisatının 31,5 kV'a 

Uyumlu Hale Getirilmesi İşi 

7.906,00 TL Tamamlandı 

26 Iğdır Merkez Yaycı 75. Yıl İlköğretim Okulu ve 

Yukarı Çarıkçı İlkokulunun Orta Gerilim 

Tesisatının 31,5 kva Uyumlu Hale Getirilmesi 

İşi 

16.461,00 TL  Tamamlandı 

27 Mesleki Eğitim Merkezi Bakım Onarım İşi 12.921,00 TL Tamamlandı 

28 Yukarı Erhacı Sirkülasyon Pompası Alım İşi 1.591,82 TL Tamamlandı 

29 Oba ve Yüzbaşılar Köyü İÖO Bakım Onarım İşi 4.336,50 TL Tamamlandı  

30 Karakoyunlu İlçesi Mürşitali Köyü Şehit Er 

Muharrem Taş İÖO Bakım Onarım İşi 

11.446,00 TL Tamamlandı  

31 Anadolu İmam Hatip Lisesi Bakım Onarım İşi 12.319,20 TL Tamamlandı  

32 Ortaköy İÖO İhate Duvarı Yapım İşi 12.921,00 TL Tamamlandı 

33 Hürriyet İÖO Bakım Onarım İşi 9.440,00 TL Tamamlandı 
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34 Mehmet Çavuş Anaokulu Su Deposu Yapım İşi 4.720,00 TL Tamamlandı 

35 Canderviş Köyü İÖO Bakım Onarım İşi 5.782,00 TL Tamamlandı 

36 Merkez Yzb. Abdurrahman Özalp İÖO Bakım 

Onarım İşi 

13.275,00 TL Tamamlandı 

37 Mürşitali Köyü Şehit Er Muharrem Taş İÖO 

Bakım Onarım İşi 

3.540,00 TL Tamamlandı 

38 Bahriye ve Hadi Üçer Kız Pansiyon Bakım 

Onarım İşi 

8.260,00 TL Tamamlandı 

39 14 Kasım Anaokulu CCTV Yapım İşi 2.950,00 TL Tamamlandı 

40 Mareşal Fevzi Çakmak İÖO Bakım Onarım İşi 10.915,00 TL  Tamamlandı 

41 Hüsnü Özyeğin İÖO Bakım Onarım İşi 8.850,00 TL Tamamlandı 

42 Suveren ve Yenimahalle CCTV Yapım İşi 8.850,00 TL Tamamlandı 

43 Mevlana İÖO Kanalizasyon Bakım Onarım İşi 4.956,00 TL Tamamlandı  

44 Merkez Ticaret Lisesi Bakım Onarım İşi 14.278,00 TL Tamamlandı  

45 Milli Eğitim Müdürlüğü Lojman Bakım Onarım 

İşi 

9.086,00 TL Tamamlandı  

46 Aralık Lisesi CCTV Yapım İşi 2.938,20 TL Tamamlandı 

47 Merkez 75.Yıl İMKB İÖO Bakım Onarım İşi 6.608,00 TL Tamamlandı 

48 Merkez Ticaret Meslek Lisesi Çevre 

Düzenlemesi Yapım İşi 

12.600,00 TL Tamamlandı 

49 Kuzugüden Köyü İÖO Bakım Onarım İşi 10.325,00 TL Tamamlandı 

50 Merkez İMKB İÖO Bakım Onarım İşi 14.750,00 TL Tamamlandı 

51 Şehit Piyade Er Erdem Yüce İÖO Kanalizasyon 

Yapım İşi 

16.712,34 TL Tamamlandı 

52 Zülfikar Köyü İÖO Çevre Düzenlemesi İşi 10.608,20 TL Tamamlandı 

53 Şehit Er Turgay Erol ve Aralık İlçesi Yk Aratan 

İÖO Bakım Onarım İşi 

11.776,40 TL Tamamlandı 

54 Tacirli İÖO Çevre Düzenlemesi İşi 16.815,00 TL  Tamamlandı 

55 Anadolu İmam Hatip Lisesi Kız Yurdu Çevre 

Düzenlemesi İşi 

16.815,00 TL Tamamlandı 

56 Mimar Sinan İÖO Bakım Onarım İşi 7.988,60 TL Tamamlandı 

57 Taşburun İÖO ve Aralık Kolikent İÖO Bakım 

Onarım İşi 

11.682,00 TL  Tamamlandı 

58 Çarıkçı İÖO Bakım Onarım İşi 5.557,80 TL Tamamlandı 

59 80. Yıl Cumhuriyet Anadolu Lisesi Kız Yurdu 

Bakım Onarım İşi 

10.006,40 TL Tamamlandı 

60 Zübeyde Hanım Anaokulu CCTV Yapım İşi 3.528,20 TL  Tamamlandı 

61 Anadolu İmam Hatip Lisesi CCTV Yapım İşi 6.488,82 TL Tamamlandı 

62 Mareşal Fevzi Çakmak İÖO Kalorifer Tesisatı 

Bakım Onarım işi 

11.201,00 TL Tamamlandı 

 TOPLAM (KDV DAHİL) 2.013.235,47 TL  
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MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ MAL VE HİZMET ALIMLARI 
 

1- Merkez Teknik Lise ve Endüstri Meslek Lisesi elektrik abone bedeli 5.346,61 

2- İlimiz eğitim kurumların onarımları için ihtiyaç duyulan inşaat malzemesi alımı 33.287,80 

3- İlimiz İlköğretim Kurumları için temizlik malzemesi alımı 15.841,50 

4- Spor Malzemesi Alımı 16.815,00 

5- İlköğretim kurumları için kırtasiye malzemesi alımı 31.627,02 

6- Merkez Ticaret Meslek Lisesine bağlı yurdun kira bedeli 19.007,16 

7- İşçilik Hizmeti 661.070,32 

8- Tuzluca İlçesi Gaziler YİBO ve Merkez Kurtuluş İ.Ö.Ok. Yapı Güvenlik Testi 29.205,00 

9- Okul Yapımına esas alt yapı (İmar planı, zemin etüdü, imar çapı, ifraz,vs.) gid.  24.462,00 

10- Resmi araçların sigorta ve resim gid. 3.381,58 

11-  Merkez Halk Eğitim Merkezi İzmir İline Fuara katılması 2.500,00 

12- MEV Anadolu Lisesi Spor Faaliyeti için 500,00 

13- Yakacak Temini bedeli 1.422.095,92 

14- Öğrenci Taşıma Giderleri 918.383,92 

15- Fen Teknoloji, Matematik ve Teknoloji tasarım bilişim şenliği için yemek bedeli 3.100,60 

16- Merkez Iğdır Lisesi Spor Faaliyeti için 1.000,00 

17- Cumhuriyet Bayramı için Bilbod, Afiş Afiş, bröşür bedeli 15.369,50 

18- Dereceye giren öğrencilere ödül bedeli 19.875,00 

19- 76 AH 829 Plakalı resmi aracın onarımı için 4.353,56 

20- 76 AK 151 aracın bakım ve onarımı için 10.233,90 

21- Merkez Halfeli Şehit Er Abd.Parin ilköğretim okulunda bulunan fotokopi makinesi onarımı 979,40 

22- Ş.Er Erdem Yüce İlköğretim Okulu için 2 adet yangın söndürme dolabı 1.888,00 

23- Donatım Malzemesi Alımı 298.831,01 
 

     İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2012 yılı Mal ve Hizmet Alımları yapılan toplam harcama 3.539.154,80 TL. 
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İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ İŞLERİ  

 

2011'DE İHALESİ YAPILIP TAMAMLANAN İŞLER  

 

SIRA 

NO 

 

İŞİN ADI 

 

MALİYETİ  

 

İŞİN 

DURUMU  

 

1 Iğdır Devlet Hastanesine Ek Prefabrik Poliklinik 

Yapım İşi 

3.882.200,00 TL  

 

Tamamlandı  

 

2 1 Nolu Sağlık Ocağı ve Sağlık Müdürlüğü 

Hizmet Binası Yapım İşi 

         

1.958.082,00 TL 

Tamamlandı 

 TOPLAM (KDV DAHİL) 5.840.292,00 TL  

 
1 Nolu Sağlık Ocağı ve İl Sağlık Müdürlüğü Hizmet Binası 

 

  
Iğdır Devlet Hastanesine Ek Prefabrik Poliklinik 
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2012'DE İHALESİ YAPILIP YAPIMI TAMAMLANAN İŞLER  

SIRA 

NO 

 

İŞİN ADI 

 

MALİYETİ  

 

İŞİN 

DURUMU  

 

1 Sağlık Müdürlüğüne Ait 9 Adet Bakım Onarım İşi 

1) Aşağı Aratan Sağlık Evi 

2) Kolikent Sağlık Evi 

3) Gödekli Sağlık Evi 

4) Abbasgöl Sağlık Evi 

5) Bulakbaşı Sağlık Evi 

6) Yüzbaşılar Sağlık Merkezi 

7) Yedi Kasım Sağlık Merkezi 

8) Karaağaç Sağlık Merkezi 

9) 3 Nolu aile Sağlık Merkezi 

    87.871,32 TL  Tamamlandı 

2 Iğdır Sağlık Müdürlüğü 112 Acil Odası Onarım İşi 3.658,00 TL Tamamlandı 

3 Iğdır Merkez Sağlık Ocakları Bakım Onarım İşi 3.009,00 TL Tamamlandı 

4 Iğdır Devlet Hastanesi Boyler Sistemi Yapım İşi 16.874,00 TL Tamamlandı 

 TOPLAM (KDV DAHİL) 111.412,32 TL  

  

 

 

  
 

  
 

Sağlık Müdürlüğüne ait 9 Adet Bakım Onarım İşi 
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2012'DE İHALESİ YAPILIP YAPIMI DEVAM EDEN İŞLER  
SIRA 

NO 

 

İŞİN ADI 

 

MALİYETİ  

 

İŞİN DURUMU  

1 Sağlık Müdürlüğüne Ait 9 Adet Bakım Onarım İşi 

1) 2 Nolu Aile Sağlık Merkezi 

2) Halk Sağlığı Labaratuvarı 

3) Aile Toplum Sağlık Merkezi 

4) Tuzluca Toplum Sağlık Merkezi 

5) Hasanhan Toplum Sağlık Merkezi 

6) Alicanlar Sağlık Evi 

7) Taşburun Aile Sağlık Merkezi 

8) Halfeli Aile Sağlık Merkezi 

9) Halk Sağlığı Müdürlüğü Misafirhanesi 

 

 

 

 

140.420,00 TL  

 

 

 

 

 

İhale Süreci 

Devam Ediyor  

 
 

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 2012 YILI İŞLERİNİN GENEL TOPLAM (KDV DAHİL) : 6.092.124,32 TL 

 
 

GENÇLİK VE SPOR İLE İLGİLİ FAALİYETLER 
 

SIRA 

NO 

 

İŞİN ADI 

 

İl Özel İdare 

Desteği  

 

İŞİN DURUMU  

1 İskender Iğdır Spor Salonu Kilitli Parke Döşeme işi 40.538,90 TL 

 

Tamamlandı 

 

1- Hizmet Alımı: 11 ay süre ile 2 adet temizlik hizmeti alımı işinin ihalesi Şubat 2012 ayında yapılmış ve 

24.2.2012 tarihinde işe başlanılmış olup Aralık 2012 ayında tamamlanmıştır. Bu işin tamamı İl Özel 

İdaremiz bütçesinde karşılanmış olup toplam 40.000,00 TL. ödenek tahsis etmiştir.  

 

2- Spor Malzemesi Alımı: İl Özel İdaresi İmkânları ile İlimizdeki faal 18 Amatör Spor Kulübüne ve 6 Boks 

Kulübüne toplam 25.500,00 TL. tutarında spor malzemeleri alınarak Kulüplerimize teslim edilmiştir.  

 

3- Spor Çantası Alımı: Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğümüz bünyesinde çeşitli spor branşlarındaki 

faal sporcularımıza 300 adet spor çantası toplam 5.184,00 TL. ye alınarak sporcularımıza teslim edilmiştir. 

 

4- Sporculara Ödül Verilmesi: 2012 Yılı içerisinde İl içi, İl Dışı ve Uluslar arası turnuvalarda dereceye 

giren ve aşağıdaki tabloda adı, soyadı, branşı, derecesi ve ödül miktarı yazılı sporcularımıza İl Özel 

İdaremiz bütçesinden Ödül Yönergesi çerçevesinden toplam 19.875,00 TL. nakit para yardımı yapılmıştır. 

 

5- Spor Ayakkabısı Alımı: Voleybol spor branşı için ihtiyaç duyulan 12 çift spor ayakkabısı toplam 1.000,00 

TL. ye alınarak sporcularımıza verilmiştir. 
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AFET VE ACİL DURUM HİZMETLERİ 
 

2011'DE İHALESİ YAPILIP YAPIMI TAMAMLANAN İŞLER  
 

SIRA 

NO 

 

İŞİN ADI 

 

MALİYETİ  

 

İŞİN 

DURUMU  

 

1 Merkez Tuzluca 1. Grup Afet Evleri Yapım işi 2.106.300,00 TL Tamamlandı 

2 Merkez Tuzluca 2. Grup Afet Evleri Yapım işi 1.683.860,00 TL Tamamlandı 

3 Merkez Tuzluca 3. Grup Afet Evleri Yapım işi 2.309.260,00 TL Tamamlandı 

4 Merkez Tuzluca 4. Grup Afet Evleri Yapım işi 2.198.340,00 TL Tamamlandı 

5 Merkez Tuzluca 5. Grup Afet Evleri Yapım işi 2.062.640,00 TL Tamamlandı 

6 Karagüney Köyü Hidrofor Binası ve Sondaj 

Yapım İşi  

29.691,75 TL  

 

    Revize 

 TOPLAM (KDV DAHİL) 10.390.091,75 TL  

 

 

 

 

 

               
                

     
                                                 AFET KONUTLARI 
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2012'DE İHALESİ YAPILIP YAPIMI DEVAM İŞLER 
 

SIRA 

NO 

İŞİN ADI 

 

MALİYETİ  

 

İŞİN DURUMU  

1 Merkez Tuzluca 6. Grup Afet Evleri Yapım işi  1.512.760,00 TL Devam Ediyor 

2 Merkez Tuzluca 7. Grup Afet Evleri Yapım işi  1.400.660,00 TL Devam Ediyor 

 TOPLAM (KDV DAHİL) 2.913.420,00 TL  

 

 

 

 Afet ve Acil Durum Müdürlüğünde Kullanılmak 

üzere Acil Arama Kurtarma Aracı Alınması 

Tutarı TL 

İL ÖZEL İDARE DMO Genel Müdürlüğünden alımı yapıldı 50.496,83 TL 

 

 

İL AFET MÜDÜRLÜĞÜ GENEL TOPLAM (KDV DAHİL) : 13.354.008,58 TL 
 

 

GÜVENLİK AMAÇLI YAPILAN İŞLER 
 

2011'DE YAPILIP 2012'DE TAMAMLANAN İŞLER  

 
SIRA 

NO 

İŞİN ADI MALİYETİ  

 

İŞİN DURUMU  

1 Tuzluca Emniyet Amirliğine 2 Adet Nöbet 

Kulübesi Yapım İşi 

23.522,12 TL  

 

Tamamlandı 

2 Emniyet  Müdürlüğüne Ait 2 adet Bakım 

Onarım İşi  

79.858,21 TL Tamamlandı 

 TOPLAM (KDV DAHİL) 190.660,94TL  

 
Cari Nitelikli İşler; 

2012 Yılı Özel İdare Bütçesinden Emniyet Müdürlüğüne Hizmet Binası Bakım Onarım bedeli 

olarak 34.653,82 TL ve Güvenlik amaçlı Mal ve Malzeme alımı bedeli olarak 20.000,00 TL olmak üzere 

toplamda 54.653,82 TL harcama yapılmıştır.   
 

 

VALİLİK İŞLERİ 

 

2012'DE İHALESİ YAPILIP YAPIMI TAMAMLANAN İŞLER 

 
SIRA 

NO 

İŞİN ADI MALİYETİ  İŞİN DURUMU 

 

1 Valilik Hizmet Binası Arka Giriş Bakım 

Onarım İşi 

32.450,00 TL Tamamlandı 

2 Iğdır Hükümet Konağı Ön Tarafına Vatandaş 

Girişi Yapım İşi 

84.116,35 TL Tamamlandı 

3 Iğdır Hükümet Konağı Binasına Güvenlik 

Sistemi Alım İşi 

92.538,61 TL Tamamlandı 

 TOPLAM (KDV DAHİL) 209.104,96 TL  
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İL KÜLTÜR MÜDÜRLÜĞÜ İŞLERİ  
 

      2012'DE İHALESİ YAPILIP YAPIMI TAMAMLANAN İŞLER  
 

SIRA 

NO 

 

İŞİN ADI 

 

MALİYETİ  

 

İŞİN 

DURUMU  

 

1 İl Kültür Müdürlüğü Sahne Perde Rayı Bakım 

Onarım İşi 

8.260,00 TL Tamamlandı 

2 Kültür Merkezi Bakım Onarım İşi 9.499,00 TL Tamamlandı 

3 Kültür ve Turizm Müd. Asansör  Onarım İşi 7.080,00 TL Tamamlandı 

4 İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Bakım Onarım 

İşi 

11.210,00 TL Tamamlandı 

5 Iğdır Kültür Merkezi Binası Bakım Onarım İşi 8.602,20 TL Tamamlandı 

6 Iğdır Kültür Merkezinin Büyük Küçük Salon 

Koltuklarının Bakım Onarım İşi 

11.800,00 TL Tamamlandı 

 TOPLAM (KDV DAHİL) 56.451,20 TL  
 

 

Cari Harcamalar; 

 

2012 Yılı Özel İdare Bütçesinden Kültür Hizmetlerinde kullanılmak üzere konulan 67.560,00 TL 

ödenekten 2 Kişilik Güvenlik hizmeti alımı işi için 40.032,29 TL ve Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 

Alımları Giderleri için 22.520,00 TL olmak üzere toplam 62.552,29 TL harcama yapılmıştır. 

2012 Yılı Bakanlıkça gönderilen ödeneklerle 4 kişilik Güvenlik hizmeti alımı ve 4 kişilik temizlik 

hizmeti alımı işi için 184.800,73 TL’lik harcama gerçekleştirilmiştir.  

 
  

İL SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ İŞLERİ   

 
2012'DE İHALESİ YAPILIP YAPIMI TAMAMLANAN İŞLER  
 

SIRA 

NO 

 

İŞİN ADI 

 

MALİYETİ  

 

İŞİN DURUMU  

 

1 Sosyal Hizmetler Müdürlüğü Hizmet Binası Bakım 

Onarım İşi 

110.625,00 TL Tamamlandı 

 

 

2012 Yılı Özel İdare Bütçesinden Sosyal Hizmetlerde kullanılmak üzere konulan 53.058,00 TL 

ödenekten 49.116,50 TL’lik hizmet alımı yoluyla 2 adet şoför hizmet alımı yapılmıştır. 

2012 Yılı Bakanlıkça gönderilen ödeneklerle Sosyal Hizmetlerde kullanılmak üzere konulan 

ödenekten 114.344,71 TL’lik Bedel ile Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne ait binanın onarımı yapılmıştır.   
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1.6 Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

 

I. Görev ve Yetkileri: 

 

 Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünün görevleri; İlgili kanunun verdiği yetki ve sorumluluk çerçevesinde, 

toplam 118.525 ha tarım arazisi olan Iğdır İlinde; 

 

 Tarla İçi Geliştirme, Arazi Islahı ve Erozyonla Mücadele Hizmetleri. 

 Tarımsal Proje ve Laboratuar Hizmetleri. 

 Hayvan İçme Suyu ve Sulama Göleti Yapım Hizmetleri. 

 Tarımsal Sulama Hizmetleri 

 Diğer Tarımsal Hizmetler. 

 

 

2012 Mali Yılında Özel İdare Bütçesinden Tarımsal Hizmetler için 290.000,00 TL ödenek 

öngörülmüştür. 
 

 

 

 

                              

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II.   2012 Yılında Gerçekleştirilen Projeler: 
 

1. Batı Iğdır TİGH Projesi: 

 

 1.1. Tarla İçi Kapalı Drenaj: 
2012 Yılında Batı Iğdır Tarla İçi Geliştirme Hizmetleri Projesi kapsamındaki Tarla İçi Kapalı Drenaj 

inşaatına, iş makinesi ve yardımcı personel yetersizliği nedeniyle başlanamamıştır. 

SIRA 

NO 
UYGULAMA SEKTÖRÜ 

UYGULAMA 

MALİYETİ (TL) 

1. TARLA İÇİ GELİŞTİRME HİZMETLERİ 46.022,00  

2. SSUULLAAMMAA  KKAANNAALLII  VVEE    GGÖÖLLEETT  HHİİZZMMEETTLLEERRİİ  337.876,00 

3. 
IIĞĞDDIIRR--AARRAALLIIKK  RRÜÜZZGGAARR  EERROOZZYYOONNUU  ÖÖNNLLEEMMEE  

PPRROOJJEESSİİ  
105.066,00 

4. LLAABBOORRAATTUUAARR  HHİİZZMMEETTLLEERRİİ  3.500,00 

5. BBİİTTKKİİSSEELL  ÜÜRREETTİİMMİİ  GGEELLİİŞŞTTİİRRMMEE  PPRROOJJEESSİİ  49.205,00 

 

TOPLAM 

 

541.669,00 
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                          Drenaj Yapımı                                                 Drenaj Yapımı 

 

1.2. Toprak Islahı (Jips Serme ve Tava Yapımı): 

2012 Yılında 500 ha alanda toprak ıslahı hedeflenmiş, ancak iş makinelerindeki sıkıntılar nedeniyle 

262 hektarlık alana ıslah amaçlı 3.567 Ton jips uygulaması ve tava yapımı, idare iş makineleri ile pür 

emanet olarak gerçekleştirilmiştir. Proje uygulama maliyeti 46.022,00 TL dır. 

 

     
                          Jips Serme                                                Jips Serme 

     
                                Tava Yapımı                                          Yıkama Yapılması 

 

2. Tarımsal Sulama ve Hayvan İçme Suyu (HİS) Göleti: 

 

 2012 yılında; Merkez ve Tuzluca ilçesine bağlı 49 Köyde 163.700 m Toprak Sulama Kanalının 

temizlik ve bakım-onarımı, 9 Köyde 30 adet Sulama Bendi onarımı, 7 Köyde 19 HİS Göledinin yıkılan 

gövdesinin onarım ve temizliği idare iş makineleri ile pür emanet olarak gerçekleştirilmiştir. Uygulama 

maliyeti 337.876,00 TL’dir. 
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2012 YILI SULAMA ve HİS AMAÇLI BAKIM ONARIM FAALİYETLERİ 

SIRA 
KÖY ADI 

KANAL TEMİZLİĞİ BENT ONARIMI HİS TEMİZLİĞİ 

NO (m) (ad) (ad) 

1. Tuzluca-Merkez 7.000 0 0 

2. Abbasgöl 7.000 0 0 

3. Ağabey 600 1 0 

4. Akdiz 2700 2 0 

5. Aliköse 4.600 0 0 

6. Alhanlı 0 0 2 

7. Aslanlı 2.300 0 0 

8. Aş. Aktaş 2.800 0 0 

9. Aşıkhüseyin 6.700 0 0 

10. Bahçecik 700 0 0 

11. Bahçelimeydan 200 0 0 

12. Cıyrıklı 2.500 0 0 

13. Çiçekli 4.000 0 0 

14. Dipsiz-Rağbet 1.200 0 0 

15. Doğanyurt 3.000 0 0 

16. Eğrekdere 800 0 0 

17. Gaziler 7.500 17 0 

18. Gedikli 1.800 0 0 

19. Güllüce 7.500 2 0 

20. Güzeldere 2.000 0 0 

21. Hadımlı 7.400 1 0 

22. Hamurkesen 1.000 0 0 

23. İncesu 2.000 0 0 

24. İnce-Karakoyun 1.000 0 0 

25. Kalaça 8.100 0 0 

26. Kamışlı 5.500 0 0 

27. Karacaören 4.500 2 0 

28. Karataş 4.000 0 0 

29. Katırlı 10.300 0 0 

30. Kelekli 7.000 0 0 

31. Kılıçlı 0 0 3 

32. Kırkbulak 3.000 0 0 

33. Koçbaşı Mah. 0 0 5 

34. Kula 0 0 1 

35. Kuruağaç 500 1 0 

36. Küçükova 4.000 0 0 

37. Mollakamer 2.300 0 0 

38. Nahırkıran 6.600 3 0 

39. Ortabucak 8.500 1 0 

40. Özlü(Tezekci) 1.500 0 1 

41. Söğütlü 6.500 0 0 

42. Sutaşları 500 0 0 

43. Taşucan 0 0 6 

44. Turabi 1.600 0 0 

45. Üçkaya 3.000 0 0 

46. Yassıbulak 4.500 0 0 

47. Yk. Aktaş 3.500 0 0 

48. Yüceotlak 2.000 0 0 

49. Elmagöl 0 0 1 

  TOPLAM 163.700 30 19 
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                    Sulama Kanalı Temizliği                                Kapalı Sistem Sulama Tesisi İnşaatı 

 

TARIMSAL ALANDA KÖYDES BÜTÇESİ İLE YAPILAN İŞLER 
 

            2012 KÖYDES kapsamında Tuzluca İlçesine Bağlı 3 köyde sulama Suyu Temini Tesis ve 3600 m 

kanal yapılmıştır. Proje maliyeti 878.078,76 TL’dir. 

 Merkez Elmagöl köyünde 1 adet Hayvan İçme Suyu (HİS) göleti yapılmıştır. 

   

  

Proje Adı Yer Proje Sahası  Miktarı  Maliyet (TL) 

Gaziler Köyü Sulama Suyu 

Temini Tesisi 

Tuzluca/Gaziler 150 ha 2.200 m 457.894,56 

Aslanlı Köyü Sulama Suyu 

Temini Tesisi 

Tuzluca/Aslanlı 350 ha 600 m 197.103,20 

Mollakamer Köyü Sulama 

Kanalı Bakım Onarımı 

Tuzluca 

Mollakamer 

120 ha 800 m 193.081,00 

Elmagöl HİS Göleti Merkez 7700 baş 1 adet 30.000,00 

TOPLAM  878.078,76 
 

 

           
                         Sac Akadük                                                Sac Akadük  
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                  Su Alma Yapısı ve Sulama Kanalı                                HİS Göleti  

 
 

3. Toprak Koruma (Iğdır – Aralık REÖ Projesi): 

 

Aralık İlçesinde mevcut 13.542 hektar genişliğindeki erozyon sahasına, 2012 yılına kadar dikilen 

455.000 Fidanın sulama, bakım ve koruma işleri, hizmet alımı yoluyla çalıştırılan 2 adet ve İş-Kur 

Müdürlüğünce sağlanan 19 adet işçiyle yaptırılmaktadır. Sulama, Damla Sulama Tesisi ile 530 ha sahada, 

koruma ise Tel Çit ile çevrili 1.307 ha alanda yapılmaktadır.  

Ödenek yetersizliğinden 2012 yılında erozyonu önlemeye yönelik yeni bir yatırım yapılamamıştır. 

Hizmet alımı ve ENH onarımı için toplam 105.066,00 TL harcanmıştır. 

 

          
                         Damla Sulama Öncesi                                       Damla Sulama Sonrası 

 

          
                      Cansız Perde Yapımı                                              Cansız Perde Yapımı 

 
 



 

                                                  Mali Hizmetler Müdürlüğü   55 

 

4. Laboratuar Hizmetleri: 

 

          Toprak analiz laboratuarında 2012 yılı içersinde, 187 Çiftçiden gelen 839 adet toprak  

Örneğinin verimlilik analizleri yapılmış ve çiftçilere uygun gübre tavsiyesinde bulunulmuştur. 

 

               
                    Toprak Analiz Laboratuarı                              Toprak Analizi Yapımı         

 
 

5. Bitkisel Üretimi Geliştirme Projesi 

 

İlimizde tarımsal ürün çeşitliliğini zenginleştirerek çiftçinin gelir düzeyini artırmak amacıyla İl Özel 

İdaresi Alternatif Ürün Projesi kapsamında,  2012 yılında 12.250 adet çeşitli cinslerde fidan alımı yapılmış 

ve İl Tarım Müdürlüğü ile koordineli olarak çiftçilere dağıtılmıştır. Çiftçilere geri ödemeli olarak dağıtılan 

fidanların toplam maliyeti, 49.204,39 TL’dır. 

 

 

         
                       Meyve Fidanı Dağıtımı                                           Meyve Fidanı Dağıtımı 
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11..77  SSuu  vvee  KKaannaall  HHiizzmmeettlleerrii  MMüüddüürrllüüğğüü  FFaaaalliiyyeettlleerrii  

 

GÖREV VE YETKİLERİ 
Köy ve bağlı yerleşim birimlerinin içme ve kullanma suyu ile kanalizasyon tesislerini yapmak, Tüm 

altyapı faaliyetlerinin etüt, projelerini yapmak, yapılan altyapı faaliyetlerinin envanterlerini güncel halde 

kayıtlara işlemek, yer altı ve yer üstü sulara yönelik analizler ile benzeri görevlerle ilgili iş ve işlemleri 

kapsamaktadır 
 

İlimiz İçme Suyu Envanter Durumu 
 

                             

İLÇESİ 

 

 

SUSUZ 

                                                                                          

SUYU YETERSİZ 

 

                                                                                          

SULU 

 

ŞEBEKELİ ÇEŞMELİ ŞEBEKELİ ÇEŞMELİ 

 Köy Bağlı Köy Bağlı Köy Bağlı Köy Bağlı Köy Bağlı 

Aralık 1 3     21 2   

Merkez  6 4 1 1 3 36 8   

Karakoyunlu       14 4   

Tuzluca   1  2  78 21  1 

TOPLAM Susuz Ünite:10 Suyu Yetersiz Ünite: 12 Sulu Ünite: 185 

 İlimiz Kanalizasyon Envanter Durumu  

İLÇESİ 
KANALİZASYON ŞEBEKESİ 

OLAN ÜNİTELER 

KANALİZASYON ŞEBEKESİ 

OLMAYAN ÜNİTELER 

Aralık 1 26 

Merkez 5 54 

Karakoyunlu  18 

Tuzluca 5 98 

TOPLAM 11 196 

 

                2012 YILINDA İL ÖZEL İDARESİ TARAFINDAN YAPILAN İŞLER 

 

• İçme Suları Hizmetleri 

 

a) Limit Programı Kapsamında Yapılan İçme Suyu Hizmetleri; 

Iğdır Merkez ve İlçelerinde yürütülen içme suyu projeleri ve bakım onarım çalışmaları için yapılan 

PVC, PE ve Özel Aksam harcamaları aşağıda verilmiştir. 

 

1- 47 adet köyümüze toplam 7.568 m PVC Boru 

2- 29 adet köyümüze toplam 8.940 m PE Boru 

3- 59 adet köyümüze ise içme suyu onarım amaçlı özel aksam verilmiştir. 

4- 2012 yılı itibari ile yapılan işlerimizde toplam İl Özel İdaresi araçları destekli 24.960,00 m3 kazı-

dolgu işi yapılmıştır. 

5- Yapılan bu işlerde boru ve özel aksamlarına 86.407,68 TL, kazı-dolgu ve borunun döşenmesi için 

ise 98.429,30 TL tutarında harcama yapılmıştır.  
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LİMİTLER VE TALEPLER 

İlçe Adı İmalatlar         Miktar    Köy sayısı 

LİMİTLER 

PVC boru 7.568 m 47 

PE Boru 8.940 m 29 

İçme suyu boru özel parçaları   59 

Kazı -Dolgu 24.960,00 m3 59 

 

 

       2012 Yılında Limit Programı Kapsamında Boru ve Özel Aksam Verilen Köyler 

No ADI 
MALZEMENİN                      

ADI 

Miktarı                     

(m) 

1 Erhacı köyü İçme Suyu Tesisinin Onarımı 

PVC 486 

PE 1000 

Özel Aksam X 

2 Evci köyü İçme Suyu Tesisinin Onarımı 

PVC 190 

PE   

Özel Aksam X 

3 
Harmandöven köyü İçme Suyu Tesisinin 

Onarımı 

PVC 240 

PE 100 

Özel Aksam X 

4 Çalpala köyü İçme Suyu Tesisinin Onarımı 

PVC 130 

PE 200 

Özel Aksam X 

5 
Güngörmez Köyü İçme Suyu Tesisinin 

Onarımı 

PVC 150 

PE 100 

Özel Aksam X 

6 Nişankaya köyü İçme Suyu Tesisinin Onarımı 

PVC 180 

PE   

Özel Aksam X 

7 Suveren Köyü İçme Suyu Tesisinin Onarımı 

PVC 150 

PE   

Özel Aksam X 

8 Karakuyu Köyü içme suyu Tesisinin Onarımı 

PVC 200 

PE 600 

Özel Aksam X 

9 Pınarbaşı Köyü içme suyu Tesisinin Onarımı 

PVC   

PE   

Özel Aksam X 

10 Özdemir Köyü İçme Suyu  Tesisinin Onarımı 

PVC 130 

PE 100 

Özel Aksam X 

11 Y.Çarıkçı Köyü İçme Suyu Tesisinin Onarımı 

PVC 150 

PE   

Özel Aksam X 
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12 Küllük Köyü İçme Suyu Tesisinin Onarımı 

PVC   

PE 100 

Özel Aksam X 

13 Kavaktepe Köyü İçme Suyu Tesisinin Onarımı 

PVC 110 

PE   

Özel Aksam X 

14 Korhan Yaylası İçme Suyu Tesisinin Onarımı 

PVC 25 

PE 400 

Özel Aksam X 

15 
Bendemurat Köyü İçme Suyu Tesisinin 

Onarımı 

PVC 
 

PE 50 

Özel Aksam X 

16 Çakırtaş Köyü İçme Suyu Tesisinin Onarımı 

PVC 30 

PE 150 

Özel Aksam X 

17 
Hakmehmet Köyü İçme Suyu Tesisinin 

Onarımı 

PVC 170 

PE 400 

Özel Aksam X 

18 Alibeyköy Köyü İçme Suyu Tesisinin Onarımı 

PVC 294 

PE 90 

Özel Aksam X 

19 Enginalan Köyü İçme Suyu Tesisinin Onarımı 

PVC 204 

PE 200 

Özel Aksam X 

20 Yüzbaşılar Köyü İçme Suyu Tesisinin Onarımı 

PVC 120 

PE   

Özel Aksam X 

21 Yaycı Köyü İçme Suyu Tesisinin Onarımı 

PVC 240 

PE 300 

Özel Aksam X 

22 
 Karaçomak Köyü İçme Suyu Tesisinin 

Onarımı  

PVC 102 

PE 100 

Özel Aksam X 

23 
Bayraktutan Köyü İçme Suyu Tesisinin 

Onarımı 

PVC 78 

PE   

Özel Aksam X 

24  Gürpınar Köyü İçme suyu Tesisinin Onarımı 

PVC 204 

PE 100 

Özel Aksam X 

25  Mezra Köyü İçme suyu Tesisinin Onarımı 

PVC 102 

PE   

Özel Aksam X 

26 Kazancı Köyü İçme suyu Tesisinin Onarımı 

PVC 30 

PE   

Özel Aksam X 

27 Gödekli Köyü İçme Suyu tesisinin Onarımı 

PVC   

PE 2350 

Özel Aksam X 
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28 Adetli Köyü İçme Suyu tesisinin Onarımı 

PVC 348 

PE   

Özel Aksam X 

29 Hasanhan Köyü İçme Suyu tesisinin Onarımı 

PVC 348 

PE   

Özel Aksam X 

30 Hacıağa Köyü İçme Suyu tesisinin Onarımı 

PVC 120 

PE   

Özel Aksam X 

31 Saraçlı Köyü İçme Suyu tesisinin Onarımı 

PVC 60 

PE   

Özel Aksam X 

32 Bulakbaşı Köyü İçme Suyu Tesisinin Onarımı 

PVC 120 

PE   

Özel Aksam X 

33 
Kerimbeyli Köyü İçme Suyu Tesisinin 

Onarımı 

PVC 180 

PE   

Özel Aksam X 

34 Köprübaşı Köyü İçme suyu tesisinin onarımı 

PVC 324 

PE   

Özel Aksam X 

35 Gaziler Köyü İçme suyu tesisinin onarımı 

PVC 30 

PE 130 

Özel Aksam X 

36 Yassıbulak Köyü İçme suyu tesisinin onarımı 

PVC 264 

PE 500 

Özel Aksam   

37 İncesu Köyü İçme suyu tesisinin onarımı 

PVC 150 

PE   

Özel Aksam X 

38 Gedikli Köyü İçme suyu tesisinin onarımı 

PVC 265 

PE 150 

Özel Aksam X 

39 Aşağıkatırlı Köyü İçme suyu tesisinin onarımı 

PVC 36 

PE   

Özel Aksam X 

40 Kıznefer Köyü İçme suyu tesisinin onarımı 

PVC 90 

PE   

Özel Aksam X 

41 
Nahırkıran Köyü kanalizasyon tesisinin 

onarımı 

PVC 102 

PE   

Özel Aksam X 
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42 Akdeğirmen Köyü içme suyu tesisinin onarımı 

PVC 120 

PE   

Özel Aksam X 

43 Kuruağaç Köyü içme suyu tesisinin onarımı 

PVC   

PE 200 

Özel Aksam X 

44 Kazkoparan Köyü içme suyu tesisinin onarımı 

PVC 100 

PE 100 

Özel Aksam   

45 Sarıabdal Köyü içme suyu tesisinin onarımı 

PVC 200 

PE   

Özel Aksam X 

46 Mollakamer Köyü içme suyu tesisinin onarımı 

PVC 300 

PE 100 

Özel Aksam X 

47 Doğanyurt Köyü içme suyu tesisinin onarımı 

PVC 150 

PE 100 

Özel Aksam X 

48 Kamışlı Köyü içme suyu tesisinin onarımı 

PVC 96 

PE   

Özel Aksam X 

49 Bahçecik Köyü içme suyu tesisinin onarımı 

PVC   

PE 200 

Özel Aksam X 

50 Sarıbulak Köyü içme suyu tesisinin onarımı 

PVC   

PE 100 

Özel Aksam X 

51 Özlü Köyü kanalizasyon Tesisinin Onarımı 

PVC   

PE   

Özel Aksam X 

52 Aş.Aktaş Köyü İçme Suyu  Tesisinin Onarımı 

PVC   

PE 600 

Özel Aksam X 

53 Taşuçan Köyü İçme Suyu Tesisinin Onarımı 

PVC 100 

PE   

Özel Aksam X 

54 Güllüce Köyü İçme Suyu Tesisinin Onarımı 

PVC   

PE   

Özel Aksam X 

55 
Karacaören Köyü İçme Suyu Tesisinin 

Onarımı 

PVC 90 

PE   

Özel Aksam X 
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b) Müdürlüğümüz 2012 Yılı Yatırım Programı kapsamında yapılan içme suyu hizmetleri; 

 

          Müdürlüğümüz 2012 Yatırım Programı kapsamında içme suyu işleri için ayrılan 250.000,00TL 

ödenek ile ilimiz bağlı muhtelif köylerde aşağıya listesi çıkarılmış çalışmalar yapılmıştır. 

 

1. Merkeze bağlı Kasımcan, Enginalan, Kazancı, Aş.Erhacı, Akyumak, Yaycı, Küllük ve 

Sarıçoban köylerinde bakım onarım çalışması için  toplam 11.619,46 TL harcama 

yapılmıştır. 

2. Muhtelif köylerin içme suyu tesislerinde yapılan bakım onarım çalışması için toplam 

8.562,08 TL harcama yapılmıştır. 

3. Gürgüre Grubuna bağlı köylerin (Aş. Çamurlu, Hasanhan, Kırçiçeği, Kolikent, Adetli, 

Karahacılı, Yazlık, Aş. Topraklı ve Yk. Topraklı)  içme suyu tesisinde yapılan bakım 

onarım çalışması için toplam 24.839,00 TL harcama yapılmıştır. 

4. Aralık ilçesine bağlı Yk.Çiflik, Gödekli ve Aş.Aratan köylerinin içme suyu tesislerinde 

yapılan bakım onarım çalışması için toplam 19.369,97 TL harcama yapılmıştır 

5. Susuz durumda olan Merkeze bağlı Suveren köyü Korhan Mezrasına içme suyu verilmesi 

için hidrojeolojik etüt çalışması yaptırılmış olup, bu çalışma için toplam 10.384,00 TL 

harcama yapılmıştır 

6. İlimize bağlı terfili sistemle içme suyu alan muhtelif köylerde kullanılan dalgıç 

motopompların bakım onarım işleri için toplam 62.893,35 TL harcama yapılmıştır. 

 

 

 

2012 Yılında İçme Suları Sektöründe Bakım Onarım Kapsamında Yapılan Çalışmalar 

 

İlçe Adı İmalatlar  Köy sayısı Yapılan Harcama TL 

Muhtelif Köyler  

Bakım-onarım 37 127.283,86 

Müşavir 

hizmetler 
1 10.384,00 

TOPLAM:   38 137.667,86 

 
 

56 Yağlı Köyü İçme Suyu Tesisinin Onarımı 

PVC 24 

PE 60 

Özel Aksam   

57 Yk.Civanlı  Köyü içme suyu tesisinin onarımı 

PVC   

PE   

Özel Aksam X 

58 
Yk.Sutaşları  Köyü İçme Suyu Tesisinin 

Onarımı 

PVC 174 

PE 160 

Özel Aksam X 

59 Küçükova Köyü içme suyu Tesisinin Onarımı 

PVC 60 

PE 200 

Özel Aksam X 
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• Kanalizasyon Hizmetleri  

a) Limit Programı Kapsamında Yapılan Kanalizasyon Hizmetleri; 

 

          İlimiz Tuzluca ilçesi Güllüce, Mollakamer ve Nahırkıran köylerinin, Merkez Kasımcan  ve 

Yüzbaşılar köylerinin kanalizasyon şebekelerinde oluşan arıza ve tıkanıklar Müdürlüğümüz iş gücü ve 

makine parkı kullanılarak giderilmiştir. Kanalizasyon şebekesindeki bakım onarım çalışmaları için 

Müdürlüğümüz tarafından yapılan harcamalar aşağıda verilmiştir. 

 

     1-   Tuzluca ilçesi Güllüce, Mollakamer ve Özlü köylerimize toplam 162 m Korige Borusu ile altyapı 

çalışması yapılmıştır. 

 

     2- 2012 yılı itibari ile yapılan işlerimizde toplam İl Özel İdaresi araçları destekli 272,16m3 kazı-dolgu 

işi yapılmıştır. 

 

 

LİMİTLER VE TALEPLER 

İlçe Adı İmalatlar         Miktar    Köy sayısı 

Muhtelif  

Köyler 

Kanalizasyon için Korige  Boru 108 m 3 

Kanalizasyon Beton büz  20 1 

Kazı -Dolgu 181,44 m3 4 

 

 

b) Müdürlüğümüz 2012 Yılı Yatırım Programı Kapsamında Yapılan Kanalizasyon Hizmetleri; 

 

          Müdürlüğümüz 2012 Yatırım Programı kapsamında kanalizasyon işleri için ayrılan 500.000,00TL 

ödeneğin mevcut projeler olan; Merkez ilçeye bağlı Erhacı ve Özdemir köyleri, Aralık ilçesi Hasanhan 

köyü, Karakoyunlu ilçesi Kacerdoğanşalı köyü ve Tuzluca ilçesi Gaziler köyü için gerekli olan miktarı 

karşılamaması nedeniyle İl Genel Meclisinin 04.06.2012 tarih ve 105 nolu kararı ile Tuzluca İlçesi 

Abbasgöl köyüne kanalizasyon şebekesi yapılması için 250.000,00TL ödenek ayrılmıştır. Bu kapsamda 

Abbasgöl köyüne kanalizasyon şebekesi yapılması için gerekli işlemler tamamlanarak işe başlanmış olup, 

inşaatın yapımına mevsim koşullarının uygun olmayışı nedeniyle ara verilmiştir. 2012 yılı sonu itibariyle 

söz konusu iş için 50.897,49 TL harcama yapılmıştır. 

          Bu proje dışında bakım onarım ve ek hat döşenmesi işi dahilinde muhtelif köylerde aşağıya listesi 

çıkarılmış çalışmalar yapılmıştır. 

 

1. Merkeze bağlı Yüzbaşılar köyü kanalizasyon şebekesine ek hat döşenmesi işi için toplam 

15.164,18 TL harcama yapılmıştır. 

2. Muhtelif köylerin kanalizasyon şebekelerinde yapılan bakım onarım çalışması için toplam 

14.791,30 TL harcama yapılmıştır. 

3. Erhacı, Hasanhan, Özdemir ve Kacerdoğanşalı köyleri için kanalizasyon projesi yapılması 

işi çalışması için toplam 13.511,00 TL harcama yapılmıştır. 

4. Tuzluca ilçesine bağlı Yaylacık ve Sarıbulak köylerinin atık su probleminin giderilmesi için 

köy yardımı adı altında toplam 10.000,00 TL harcama yapılmıştır. 
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  2012 yılında kanalizasyon sektöründe bakım onarım kapsamında yapılan çalışmalar 

 

İlçe Adı İmalatlar  Köy sayısı Yapılan Harcama TL 

Iğdır İli Muhtelif 

Köyler 

Bakım-Onarım 7 15.164,18 

Müşavir Hizmetler 4 13.511,00 

 Ek Hat Döşenmesi 1 15.164,18 

 
Atık-su için Köy 

Yardımı  
2 10.000,00 

TOPLAM:   14 43.839,36 

 

 

 2012 Yılı KÖYDES Faaliyetleri 
 

2012 yılı içerisinde yürütülen KÖYDES Hizmetleri; 

 

2012 Yılı KÖYDES (Köylerin Altyapısını Destekleme Projesi) hizmetleri kapsamındaki yatırımları 

gerçekleştirmek amacıyla ilimize 5.443.000,00TL ödenek tahsis edilmiştir. Ödeneğin, Yüksek Planlama 

Kurulunun belirlediği ödeneklerin dağılımı, kullandırılması, izlenmesi ve denetimine ilişkin esas ve usuller 

çerçevesinde gelen ödenekten: Köy İçme Sularına 1.606.440,00TL ödenek ayrılmıştır. Ayrıca KÖYDES 

Yedek Programda bulunan 7 adet proje ile artan ödeneklerden 15 adet proje programa alınmış olup, söz 

konusu projeler için 626.274,27 TL ödenek ayrılmıştır. Ortak alım ödeneğinden Boru ve Özel 

Aksamlarının alımı için 108.525,00 TL ödenek ayrılmıştır. 
 

 

  İçme Suyu Sektöründe;  

           İlimiz merkez ve ilçelerinde toplam 58 ünitede yürütülen 20 adet asıl, 7 adet yedek ve 15 adet artan 

ödenekle toplam 42 adet projeyle içme suyu çalışması yapılmıştır. Bu projelerden 36 tanesi bitmiş olup, 6 

tanesi mevsim koşullarının uygun olmayışı nedeniyle durdurulmuştur. Söz konusu işlerin yapımına 2013 

yılında devam edilecektir. Proje kapsamında olan köy ve bağlıların listesi aşağıda verilmiştir. 

        

İLÇESİ 

PROJENİN 

ADI/YERİ  

(KÖY/ÜNİTE) 

NİTELİĞİ   MALİYETİ (TL) GERÇEKLEŞME 

DURUMU 

Merkez 
Çilli Bezirhane, 

Köprüköy ve Çiko 

Mezrası, Elmagöl 

 

Tesis 

Geliştirme 

  

657.387,41 

 

Sözleşme 

imzalandı. 

  

Merkez Taşlıca Bakım Onarım 53.567,69 Bitti. 

Aralık Hasanhan Bakım Onarım 

73.760,85 

Bitti. 

Aralık  Aş.Çamurlu Bakım Onarım Bitti. 

Aralık Saraçlı Bakım Onarım Bitti. 

Aralık Kırçiçeği Bakım Onarım Bitti. 

Karakoyunlu Yk.Alican Bakım Onarım 21.505,33 Bitti. 
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Karakoyunlu Bekirhanlı Bakım Onarım 12.022,41 Bitti. 

Karakoyunlu Zülfikar Bakım Onarım 23.562,26 Bitti. 

Karakoyunlu Aktaş Bakım Onarım 69.108,3 Bitti. 

Tuzluca Gaziler Bakım Onarım 
430.249,09 

Bitti. 

Tuzluca Ağabey Bakım Onarım Bitti. 

Tuzluca Elmalık  Bakım Onarım 20.002,96 Bitti. 

Tuzluca Nahırkıran Bakım Onarım 7.783,79 Bitti. 

Tuzluca Güllüce Bakım Onarım 
162.433,19 

Bitti. 

Tuzluca Mollakamer Bakım Onarım Bitti. 

Tuzluca Yassıbulak Bakım Onarım 22.248,67 TL 
 

Bitti. 

Tuzluca Buruksu Bakım Onarım 9.607,70 TL Bitti. 

Tuzluca Soğukbulak Bakım Onarım 39.945,39 TL Bitti. 

Tuzluca Ortabucak Bakım Onarım 

15.138,15 

Bitti. 

Tuzluca Kuruağaç Bakım Onarım Bitti. 

Tuzluca Yüceotak Bakım Onarım Bitti. 

Tuzluca Hamurkesen Bakım Onarım Bitti. 

Tuzluca Akoluk Bakım Onarım 6441,28 Devam Ediyor. 

Tuzluca Sarıbulak Bakım Onarım 24.797,54 
 

Bitti. 

Tuzluca Dipsiz Bakım Onarım 22.597,94  Bitti. 

Tuzluca Yk.Aktaş Bakım Onarım 46.883,92 Bitti. 

Tuzluca Boyluca Bakım Onarım 50.796,23 Bitti. 

                         EK PROGRAM    

Merkez Karakuyu-Enginalan Bakım Onarım 14.689,94 Bitti. 

Merkez Enginalan Bakım Onarım 5.958,17 Bitti. 

Merkez Kasımcan Bakım Onarım 15.728,42 Bitti. 

Merkez Enginalan-Yüzbaşılar Bakım Onarım 17.184,62 Bitti. 

Merkez Aş.Erhacı Bakım Onarım 14.435,34 Bitti. 

Merkez 

Özdemir, 

Hakmehmet, Tacirli, 

Erhacı ve Yaycı 

Bakım Onarım 19.427,46 Bitti. 

Merkez 
Aş.Çarıkçı-

Yk.Çarıkçı 
Bakım Onarım 26.496,43 Bitti. 

Merkez Yk.Çarıkçı Bakım Onarım 4.010,76 Bitti. 

Merkez Yk.Çarıkçı Bakım Onarım 53.100,00 Devam Ediyor. 

Merkez Kavaktepe Bakım Onarım 18.331,3 Bitti. 

Merkez Suveren Bakım Onarım 7.565,81 Bitti. 

Merkez Hakmehmet Bakım Onarım 8.773,89 Bitti. 

Merkez 
Yk.Çarıkçı, Aş.Erhacı, 

Hakmehmet ve 

Yüzbaşılar   
Bakım Onarım 23.458,42 Bitti. 

Merkez Karaçomak Bakım Onarım 99.120,00 Devam Ediyor. 

Karakoyunlu Bulakbaşı Bakım Onarım 

48.825,19 

Bitti. 

Karakoyunlu Orta Alican Bakım Onarım Bitti. 

Karakoyunlu Kerimbeyli  Bakım Onarım Bitti. 

Karakoyunlu Aş.Alican Bakım Onarım Bitti. 

Karakoyunlu Koçkıran Bakım Onarım Bitti. 

Tuzluca Özlü Bakım Onarım 35.619,29 Bitti. 
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Ayrıca ortak alım ödeneğinden 9.269 m PE ve 2.100 m PVC boru alımı ve bağlantı elemanlarının alımı 

için toplam 83.616,15TL harcanmıştır.  

          2011 Yılı KÖYDES Yatırım Programında bulunan ve yapımı 2012 yılına devreden 7 adet proje  ise 

2012 yılı içinde tamamlanmıştır. Tamamlanmış projelerin isimleri aşağıdaki listede verilmiştir. 

1. Çilli Köyü Bezirhane Mezrasına sondaj kuyusu açılması işi 

2. Elmagöl sondaj kuyusu açılması işi 

3. Ağabey köyü drenaj ve kaptaj yapımı, Osmanköy kaptaj ve depo yapımı, Kula köyü depo yapımı işi 

4. Gedikli köyü Ek İçme Suyu Hattı Yapımı 

5. Doğanyurt set ve drenaj yapımı, Kırkbulak drenaj ve toplama odası yapımı, Hasankent drenaj ve 

kaptaj yapımı, Akdiz köyü kaptaj yapımı işi 

6. İncesu köyü ek içme suyu yapımı işi 

7. Aş. Sutaşları-Yk. Sutaşları kaptaj ve ishale hattı yapımı, Güllüce-Gültepe Mah.  Aslanlı gelen 

kaynaktan kaptaj yapımı işi 

 

          2012 yılında KÖYDES Yatırım Programı ve 2011 yılı KÖYDES Yatırım Programından kalan işler 

için toplam olarak 2.327,942,49 TL harcama yapılmıştır. 

 

 

2012 YILI İÇME SUYU ÇALIŞMALARI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Su kaçak cihazı test çalışması                                           Koçkıran köyü arıza tespit çalışması 

Tuzluca Kula Bakım Onarım 54.777,68 Bitti. 

Tuzluca Abbasgöl Bakım Onarım 75.346,39 Devam Ediyor. 

Tuzluca Bahçelimeydan Bakım Onarım 31.669 Bitti. 

Tuzluca Yk.Civanlı Bakım Onarım 25.150,58 Bitti. 

Tuzluca Güzeldere Bakım Onarım 
8.513,86 Devam Ediyor. 

Tuzluca Karataş Bakım Onarım 
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, 

 

 

 

 

 

 

 

                      Gaziler-Ağabey içme suyu inşaatından maslak inşaatlarına ait çalışma  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yk.Aktaş Köyü ek içme suyu inşaatı                                        Kerimbeyli Ek Hat Döşenmesi 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yk.Alican ve Bekirhanlı Kum Filtre Cihazı takılması             Yk.Alican ek hat döşenmesi  

 
 

 

 

 

 

    

 

 
 

  

  



 

                                                  Mali Hizmetler Müdürlüğü   67 

 

11..88  YYooll  vvee  UUllaaşşıımm  HHiizzmmeettlleerrii  MMüüddüürrllüüğğüü  FFaaaalliiyyeettlleerrii  
          
GÖREV VE YETKİLERİ 

Devlet ve il yolları ağı dışında kalan köy yollarını, bağlı yerleşim birimlerinin yollarını, köy içi 

yollarını ve bu yollar üzerindeki sanat yapılarını ve köprülerini yapmak. Standardını geliştirmek. Mevcut 

yolların bakım ve onarımını yapmak 

 
 

KÖY YOLLARI GENEL DURUMU 
 

Toplam köy yolu ağı 875 km’dir. Köy yolu ağının 22 km’si BSK Sıcak asfalt, 429 km’si asfalt, 395 

km’si stabilize, 29 km’si parke yol niteliğindedir.  
 
KÖY YOLLARI DURUMU  
                  

 
İLÇELER 

BSK 
ASFALT 

(KM) 

ASFALT 
(Km) 

STABİLİZE 
(Km) 

Parke Yol 
(KM) 

TESVİYE 
(Km) 

TOPLAM 
(Km) 

MERKEZ 21,74 149,1 38,6 10,96 - 220,40 

ARALIK  80,50 41,70 6,50  128,70 

KARAKOYUNLU  43,75 14,65 5,30 - 63,70 

TUZLUCA  155,94 300,08 6,18 - 462,20 

TOPLAM 21,74 429,29 395,03 28,94 - 875,00 

 
 

 

 

2012 YILI ÖZEL İDARE DESTEKLİ YAPILAN İŞLERİN DURUMU 

 

1- 2012 yılında 632 kez köy yollarına girilerek toplam 2414 km kar mücadelesi çalışması 

yapılmıştır. Kar mücadelesi toplam maliyeti: 2.462.280,00 TL’dir. 

 

   
 

2- 61 adet köyümüzde 241,9 km Greyderli bakım çalışması programa alınmış olup, 82 köyde 312,9 

km Greyderli bakım çalışması yapılmıştır. Greyderli bakım çalışması tutarı ise 109.148,90 ¨.dir. Greyderli 

bakım çalışması yapılan köylerin listesi aşağıda belirtilmiştir. 
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İLÇESİ 
GRUP VEYA 

MÜNFERİT KÖY 
YOLUNUN ADI 

Greyderli 
Bakım 
(Km.) 

Başlama- 
Bitiş Yılı 

Y
a

p
ım

 Ş
e

k
li 

A
ç
ık

la
m

a
la

r 

GREYDERLİ BAKIM         

ARALIK Esenkaya 14.000 2012 PE Bitti 

ARALIK Bilican 5.500 2012 PE Bitti 

ARALIK Gömük 7.000 2012 PE Bitti 

ARALIK Anik mezra yolu 19.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Abbasgöl (köy içi ) 2.000 2012 PE Bitti 
TUZLUCA Adalet Mah. 1.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Akdiz 3.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Akdeğirmen 1.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Akoluk 13.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Alçalı 2.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Alhanlı 7.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Aş.Aktaş 7.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Aş.Civanlı 19.500 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Badıllı 2.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Bahçelimeydan 4.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Bahçecik 2.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Beyoğlu 5.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Bostanlı 2.200 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Başsinek 1.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Canderviş 7.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA 
Canderviş Akdiz 

arası 
3.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Çıraklı 7.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Çiçekli 2.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Değirmen Mah. 1.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Dipsiz 5.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Doğanyurt (köy içi ) 2.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Elmalık 4.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Gülahmet 3.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Güllüce (köy içi) 5.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Güzeldere 4.700 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Hadımlı 2.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Hasankent 5.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA İncesu (köy içi) 3.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Kalaça 5.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Kandilli 6.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Konaklı 2.100 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Karacaören 6.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Karanlık 1.200 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Karataş 1.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Kayakışlak 2.000 2012 PE Bitti 
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TUZLUCA Kayaören 0.800 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Kazkoparan  2.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Kırkbulak 0.500 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Kılıçlı 1.400 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Kıznefer 3.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Koçbaşı 4.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Kula 2.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Kumbulak 1.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Kuruağaç 1.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Laleli 2.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Nahırkıran 4.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Osmanköy 3.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Pirdemir 1.500 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Rağbet 1.500 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Pınar Mah. 2.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Sarıabdal 2.800 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Sarıbulak 2.800 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Soğukbulak 14.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Taşköprü 5.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Tutak 5.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Uğurca 4.800 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Unbulak 2.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Ünlendi 4.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Yağlı 3.500 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Yaylacık 3.200 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Yeniköy Mah. 0.400 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Yk.Aktaş 2.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Yk.Civanlı 1.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Yüceotak 1.000 2012 PE Bitti 

MERKEZ Abdallık 3.000 2012 PE Bitti 

MERKEZ Belalak 3.000 2012 PE Bitti 

MERKEZ Bezirhane 3.500 2012 PE Bitti 

MERKEZ Gülpınar (köy içi) 5.000 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Güngörmez (köy 

içi) 
2.000 2012 PE Bitti 

MERKEZ Karahisar Mah. 1.000 2012 PE Bitti 

MERKEZ Kızılkule (köy içi) 1.000 2012 PE Bitti 

MERKEZ Kıjik 3.000 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Örüşmüş 

Bendemurat arası 
2.000 2012 PE Bitti 

MERKEZ Suveren (köy içi) 5.000 2012 PE Bitti 

KARAKOYUNLU Mürşitali ( köy içi ) 5.000 2012 PE Bitti 

KARAKOYUNLU Hüseyinkent Mah. 1.000 2012 PE Bitti 

KARAKOYUNLU 
Yk.Alican-Mürşitali 

arası 
3.000 2012 PE Bitti 

  TOPLAM : 312.900       
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3- 19 adet köyümüzde 35 km malzemeli bakım çalışması programa alınmış olup, 59 köyde 117,6 

km Malzemeli bakım çalışması yapılmıştır. Malzemeli bakım çalışması tutarı ise 835.619,61 TL’dir. 

Malzemeli bakım çalışması yapılan köylerin listesi aşağıda belirtilmiştir. 

 

İLÇESİ 
GRUP VEYA 

MÜNFERİT KÖY 
YOLUNUN ADI 

Malzemeli 
Bakım 
(Km.) 

Başlama- 
Bitiş Yılı 

Y
a

p
ım

 Ş
e

k
li 

A
ç
ık

la
m

a
la

r 

MALZEMELİ BAKIM         

MERKEZ Özdemir 2.000 2012 PE Bitti 

MERKEZ Kazancı 1.000 2012 PE Bitti 

MERKEZ Erhacı 4.000 2012 PE Bitti 

MERKEZ Yüzbaşılar 2.500 2012 PE Bitti 

MERKEZ Alibeyköy 1.000 2012 PE Bitti 

MERKEZ Kadıkışlak 0.100 2012 PE Bitti 

MERKEZ Karakuyu 5.500 2012 PE Bitti 

MERKEZ Karahisar Mah. 1.000 2012 PE Bitti 

MERKEZ Hakmehmet 0.500 2012 PE Bitti 

MERKEZ Karaçomak 1.000 2012 PE Bitti 

MERKEZ Gürpınar 0.400 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Çakırtaş, Göl 

Mah.Arası 
3.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Buruksu 0.500 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Sarıabdal grup yolu 4.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Pirli 0.500 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Üçkaya 3.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Söğütlü 1.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Mollakamer 2.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Güllüce 5.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Karacaören 1.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Canderviş 2.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Alçalı 0.500 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Ünlendi 0.500 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Rağbet 1.500 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Sarıbulak 2.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Yeniköy 1.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Çıraklı 2.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Karanlık 3.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Yaylacık 2.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Dipsiz 2.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Osmanköy 1.000 2012 PE Bitti 

ARALIK Yk.Çamurlu 6.100 2012 PE Bitti 

ARALIK Gödekli 4.500 2012 PE Bitti 

ARALIK Babacan 4.200 2012 PE Bitti 

ARALIK Karahacılı 0.500 2012 PE Bitti 

ARALIK Kolikent 0.500 2012 PE Bitti 

ARALIK Aş.Aratan 0.800 2012 PE Bitti 

ARALIK Saraçlı 3.000 2012 PE Bitti 
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ARALIK Aş.Çamurlu 4.000 2012 PE Bitti 

ARALIK Hasanhan 4.000 2012 PE Bitti 

ARALIK Aş.Topraklı 1.000 2012 PE Bitti 

ARALIK Yk.Topraklı 0.500 2012 PE Bitti 

ARALIK Kırçiçeği 1.000 2012 PE Bitti 

ARALIK Aş.Çiftlik 1.000 2012 PE Bitti 

ARALIK Yk.Çiftlik 1.000 2012 PE Bitti 

ARALIK Hacıağa 2.500 2012 PE Bitti 

KARAKOYUNLU Bulakbaşı 4.000 2012 PE Bitti 

KARAKOYUNLU Yk.Alican 1.700 2012 PE Bitti 

KARAKOYUNLU Mürşitali 7.300 2012 PE Bitti 

KARAKOYUNLU Şıracı 0.200 2012 PE Bitti 

KARAKOYUNLU Kerimbeyli 5.000 2012 PE Bitti 

KARAKOYUNLU 
G.Doğanşanlı, 

Cennetabat 
3.500 2013 PE Bitti 

KARAKOYUNLU Göl Mahallesi 0.500 2014 PE Bitti 

KARAKOYUNLU Aş.Alican 0.500 2015 PE Bitti 

KARAKOYUNLU Seferkulu Mah. 0.500 2016 PE Bitti 

KARAKOYUNLU Bekirhanlı 1.500 2017 PE Bitti 

KARAKOYUNLU Bayatdoğanşanlı 0.600 2018 PE Bitti 

KARAKOYUNLU Zülfükar 0.300 2019 PE Bitti 

KARAKOYUNLU Hüseyinkent 0.300 2020 PE Bitti 

KARAKOYUNLU Gacerdoğanşanlı 0.600 2021 PE Bitti 

KARAKOYUNLU     2022 PE Bitti 

  TOPLAM : 117.600       

 

 

4- 3 adet köyümüzde 11 km Onarım çalışması programa alınmış olup, 3adet köyde 11 km Onarım 

çalışması yapılmıştır. Onarım çalışması tutarı ise 1.123.240,14 TL’dir. Onarım çalışması yapılan köylerin 

listesi aşağıda belirtilmiştir. 
 

 

İLÇESİ 
GRUP VEYA 

MÜNFERİT KÖY 
YOLUNUN ADI 

Yol 
Onarımı 

(Km.) 

Başlama- 
Bitiş Yılı 

Y
a

p
ım

 

Ş
e

k
li 

A
ç
ık

la

m
a

la
r 

YOL ONARIMI         

TUZLUCA Dipsiz 4.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Yeniköy 2.000 2012 PE Bitti 

ARALIK Anik Yayla yolu 5.000 2012 PE Bitti 

  TOPLAM : 11.000       
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5- 22 adet köyümüzde 119 km Asfalt bakım çalışması programa alınmış olup, 22 köyde 119 km 

Asfalt bakım çalışması yapılmıştır. Asfalt bakım çalışması tutarı ise 46.000,00 TL’dir. Asfalt bakım 

çalışması yapılan köylerin listesi aşağıda belirtilmiştir. 

 

S
ır

a 
N

o
 

İLÇESİ 
GURUP VEYA MÜNFERİT 

KÖYYOLUNUN ADI 

  

Asfalt 

Bakım 

(Km) 

Başlama-

Bitiş Yılı 

Y
ap

ım
 Ş

ek
li

 

A
çı

k
la

m
al

ar
 

1 2 3 4 5 6 7 

  ASFALT BAKIM ONARIM PROGRAMI         

1 MERKEZ Alibeyköy 11,1 2012 PE BİTTİ 

2 " Asma 23 " " BİTTİ 

3 " Gürpınar 9 " " BİTTİ 

4 " Güngörmez 4,5 " " BİTTİ 

5 " Kızılkule 2,3 " " BİTTİ 

6 " Harmandöven 1,2 " " BİTTİ 

7 " Kervansaray 1,6 " " BİTTİ 

8 " Korhan 12 " " BİTTİ 

9 " Şehmirze 4 " " BİTTİ 

10 " Taşlıca 5 " " BİTTİ 

11 TUZLUCA Abbasgöl 7,5 " " BİTTİ 

12 " Aslanlı 5,5 " " BİTTİ 
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13 " Aş.Katırlı 2,9 " " BİTTİ 

14 " Yk.Katırlı 1 " " BİTTİ 

15 " Çıyrıklı 4,5 " " BİTTİ 

16 " Göktaş 10,3 " " BİTTİ 

17 “ İncesu 2 " " BİTTİ 

18 “ Kamışlı 3,3 " " BİTTİ 

19 “ Karabulak 2 " " BİTTİ 

20 “ Karakoyun 2,2 " " BİTTİ 

21 “ Küçükova 1 " " BİTTİ 

22 “ Özlü 2,7 " " BİTTİ 

  
GENEL TOPLAM 119 

  
  

 

 
 

6- 12 adet köyümüzde 18,4 km II. Kat asfalt kaplama çalışması programa alınmış olup, 12 köyde 

18,4 km II. Kat asfalt kaplama çalışması yapılmıştır. II. Kat asfalt çalışması tutarı ise 276.000,00 TL’dir. II. 

Kat asfalt kaplama çalışması yapılmış olan köylerin listesi aşağıda belirtilmiştir. 
 

 

 

S
ır

a 
N

o
 

İLÇESİ 
GURUP VEYA MÜNFERİT 

KÖYYOLUNUN ADI 

  

II.Kat 

Asfalt 

kaplam

a (Km) 

Başlama-

Bitiş Yılı 

Y
ap

ım
 Ş

ek
li

 

A
çı

k
la

m
al

ar
 

1 2 3 4 5 6 7 

  II.KAT ASFALT KAPLAMA PROGRAMI         

1 MERKEZ Karakuyu 3 2012 PE BİTTİ 

2 " Örüşmüş 4,3 " " BİTTİ 

3 " Bendemurat 1,9 " " BİTTİ 

4 " Çilli 4 " " BİTTİ 

5 " Mezra 0,35 " " BİTTİ 
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6 " Kuç mah. 0,55 " " BİTTİ 

7 " Elmagöl 0,5 " " BİTTİ 

8 " Köprüköy 0,4 " " BİTTİ 

9 " Karaçomak 0,4 " " BİTTİ 

10 ARALIK Yk.çamurlu 0,6 " " BİTTİ 

11 '' Kolukent 1,9 " " BİTTİ 

12 " Karahacılı 0,5 " " BİTTİ 

  
GENEL TOPLAM 18,4 

  
  

 

            
 

 7- Kula köy yolunda 1,2 km I.Kat asfalt kaplama çalışması programa alınmış olup, Kula 

köyünde1,2 km I.Kat asfalt kaplama çalışması yapılmış. I.Kat asfalt çalışması tutarı ise 48.000,00 TL’dir. 

I.Kat asfalt kaplama çalışması yapılmış olan köyün listesi aşağıda belirtilmiştir. 

 

S
ır

a 
N

o
 

İLÇESİ 
GURUP VEYA MÜNFERİT 

KÖYYOLUNUN ADI 

 I.Kat 

Asfalt 

kaplama 

(Km) 

Başlama-

Bitiş Yılı 

Yapım 

Şekli 
Açıklamalar 

1 2 3 4 5 6 7 

  I.KAT ASFALT KAPLAMA PROGRAMI         

1 TUZLUCA Kula 1,2 2012 PE BİTTİ 

 

8-Tüm ilçelerde kullanılmak üzere 481 adet Trafik işaret levhaları alımı işi gerçekleştirilerek, 

31.492,25 TL ödenek harcanmıştır. 

 9- Stratejik plan doğrultusunda 31 km yayla yolu onarım çalışması tamamlanmıştır. Onarım 

çalışması tutarı ise 10.813,73 TL’dir. Köylerin listesi aşağıda belirtilmiştir. 

 

İLÇESİ 
GRUP VEYA 

MÜNFERİT KÖY 
YOLUNUN ADI 

Yayla 
Yolu 
(Km.) 

Başlama- 
Bitiş Yılı 

Y
a

p
ım

 

Ş
e

k
li 

A
ç
ık

la

m
a

la
r 

YAYLA YOLU          

ARALIK Serdarbulak 14.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Yk.Civanlı 7.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Osmanköy 10.000 2012 PE Bitti 

  TOPLAM : 31.000       
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10- İlimiz Merkez ve Karakoyunlu ilçelerinde bulunan tarla içi yollarda 127,010 km greyderli 

bakım çalışması tamamlanmıştır. Greyderli bakım çalışması tutarı ise 44.304,90 ¨. dir. Köylerin listesi 

aşağıda belirtilmiştir. 

 

İLÇESİ 
GRUP VEYA 

MÜNFERİT KÖY 
YOLUNUN ADI 

Tarla İçi 
Yol 

(Km.) 

Başlama- 
Bitiş Yılı 

Y
a

p
ım

 

Ş
e

k
li 

A
ç
ık

la

m
a

la
r 

TARLA İÇİ YOLLAR ( Greyderli 
Bakım ) 

        

MERKEZ 
Çalpala - Kevenkli 
Yolu 

600 2012 PE Bitti 

MERKEZ Çalpala - Çaylık Yolu 1,500 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Bayraktutan - 
Salman Yolu 

2,400 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Bayraktutan - Ortakol 
Yolu 

5,700 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Bayraktutan - Küllük 
Yolu 

2,350 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Bayraktutan - Oba 
Yolu 

2,000 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Bayraktutan - Kiti 
Yolu 

1,600 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Bayraktutan - 
Topdinge Yolu 

1,000 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Küllük - Mamışgün 
(Köprükulağı) Yolu 

1,900 2012 PE Bitti 

MERKEZ Küllük - Hendek Yolu 1,700 2012 PE Bitti 

MERKEZ Küllük - Kışla Yolu 700 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Kuzugüden - Pulur 
Yolu 

1,800 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Hakmemet - 
Bayraktutan 

2,950 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Hakmemet - Y102 
Yolu 

1,740 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Hakmemet - 
Enginalan Yolu 

3,900 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Kasımcan - Sümür 
Yolu 

2,500 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Kasımcan - 
Enginalan Yolu 

990 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Kasımcan - 
Hakmemet Yolu 

970 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Kasımcan - Hakveyis 
Yolu 

950 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Kasımcan - 
Pulurbasar Yolu 

450 2012 PE Bitti 

MERKEZ Oba - Köy Yolu 1,890 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Oba - Kasımcan 
Mevki Yolu 

800 2012 PE Bitti 
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MERKEZ Oba - Ağyer Yolu 950 2012 PE Bitti 

MERKEZ Oba - Değirmen Yolu 2,750 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Aş.Çarıkçı - 
Hoşhaber Yolu 

1,250 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Aş.Çarıkçı - Çatak 
Yolu 

1,350 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Yk.Çarıkçı - Orta 
Yolu 

900 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Yaycı - Küllükyar 
Yolu 

1,750 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Yaycı - Hoşhaber 
Yolu 

1,500 2012 PE Bitti 

MERKEZ Yaycı - Küllüyer Yolu 1,400 2012 PE Bitti 

MERKEZ Yaycı - Köhne Yolu 1,800 2012 PE Bitti 

MERKEZ Yaycı - Kevşen Yolu 1,300 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Alikamerli - 
Değirmen Yolu 

3,800 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Alikamerli - 
Kasımcan Yolu 

600 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Alikamerli - Nahır 
Yolu 

1,100 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Alikamerli - Orta (1) 
Yolu 

1,100 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Alikamerli - Orta (2) 
Yolu 

1,070 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Hakveyis - Melekli 
Kolu Yolu 

1,400 2012 PE Bitti 

MERKEZ Hakveyis - Çark Yolu 1,500 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Hakveyis - Taşkolu 
Yolu 

1,400 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Hakveyis - Söğütkolu 
Yolu 

800 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Enginalan - Kentaltı 
Yolu 

1,800 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Enginalan - Özdemir 
Yolu 

1,200 2012 PE Bitti 

MERKEZ Kazancı - Alut Yolu 900 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Kazancı - YO2-01 
Kanal Yolu 

3,000 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Kazancı - Sarıçoban 
Yolu 

2,750 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Kazancı - Değirmen 
Yolu 

990 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Akyumak - Yolgeçen 
Yolu 

1,000 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Sarıçoban Bozder 
Yolu 

1,650 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Melekli - Aşağı 
Melekli Yolu 

5,850 2012 PE Bitti 



 

                                                  Mali Hizmetler Müdürlüğü   77 

 

KARAKOYUNLU 
Zülfükar Karakoyunlu 
Yolu 

1,610 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Yüzbaşılar - Kazancı 
Yolu 

1,150 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Necefali - Kartepe 
Yolu 

3,350 2012 PE Bitti 

MERKEZ Evci - Ziyaret Yolu 2,200 2012 PE Bitti 

MERKEZ Evci - Zengene Yolu 1,600 2012 PE Bitti 

MERKEZ Evci - Taşorak Yolu 2,250 2012 PE Bitti 

MERKEZ Evci - Yoncalar Yolu 2,200 2012 PE Bitti 

MERKEZ Evci - Mürşitali Yolu 3,250 2012 PE Bitti 

MERKEZ Evci - Enyan Yolu 2,500 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Özdemir - 
Hakmemet Yolu 

3,600 2012 PE Bitti 

MERKEZ Melekli - Sinekli Yolu 4,050 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Melekli - Kayaçimen 
Yolu 

3,400 2012 PE Bitti 

MERKEZ Hanago - Kır Yolu 1,800 2012 PE Bitti 

MERKEZ Tacirli - Zülfükar Yolu 5,100 2012 PE Bitti 

MERKEZ 
Tacirli - Göl.Mah. 
Yolu 

1,700 2012 PE Bitti 

  TOPLAM : 127,010       

 
 

 11-  Arazi yollarında 155 km greyderli bakım çalışması yapılmıştır. Greyderli bakım çalışması 

tutarı ise 54.068,65 TL’dir. Köylerin listesi aşağıda belirtilmiştir. 

 

 

İLÇESİ 
GRUP VEYA 

MÜNFERİT KÖY 
YOLUNUN ADI 

Arazi 
Yolu 
(Km.) 

Başlama- 
Bitiş Yılı 

Y
a

p
ım

 

Ş
e

k
li 

A
ç
ık

la

m
a

la
r 

ARAZİ YOLLARI          

KARAKOYUNLU Merkez 2.000 2012 PE Bitti 

KARAKOYUNLU Bulakbaşı 2.000 2012 PE Bitti 

KARAKOYUNLU Hıdırlı 3.000 2012 PE Bitti 

MERKEZ Gülpınar 5.000 2012 PE Bitti 

MERKEZ Pınarbaşı 5.000 2012 PE Bitti 

MERKEZ Suveren 7.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Abbasgöl 10.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Akoluk 5.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Badıllı 4.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Bahçelimeydan 5.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Beyoğlu 5.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Buruksu 2.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Çıraklı 2.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Dipisz 3.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Gaziler 5.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Göktaş 10.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA İncesu 3.000 2012 PE Bitti 
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TUZLUCA Kamışlı 5.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Kalaça 2.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Karacaören 2.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Kazkoparan 3.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Kula 2.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Kuruağaç 2.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Nahırkıran 7.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Osmanköy 10.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Özlü 7.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Pirdemir 5.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Pirli 2.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Sutaşları 2.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Taşuçan 3.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Üçkaya 5.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Yassıbulak 7.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Yk.Aktaş 3.000 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Yk.Civanlı 5.000 2012 PE Bitti 

ARALIK Yk.Çamurlu 5.000 2012 PE Bitti 

  TOPLAM : 155.000 2012     

 
 

 12- Muhtelif çap ve ebatta 152 mt HDPE menfez borusu yerleştirilerek hizmete sunulmuştur. 

Köylerin listesi aşağıda belirtilmiştir. 

 

İLÇESİ 
GRUP VEYA 

MÜNFERİT KÖY 
YOLUNUN ADI 

HDPE 
Boru 
Çapı 

HDPE 
Yerleştirme 

(Mt.) 

Başlama- 
Bitiş Yılı 

Y
a

p
ım

 

Ş
e

k
li 

A
ç
ık

la

m
a

la
r 

HDPE MENFEZ BORUSU 
YERLEŞTİRME 

          

MERKEZ Yüzbaşılar Q 800 12 2012 PE Bitti 

MERKEZ Aliköçek Q 500 20 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Turabi Q 300 12 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Sinekler grup yolu Q 300 6 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Ünlendi Q 2000 18 2012 PE Bitti 

TUZLUCA Söğütlü Q 500 50       

TUZLUCA Sürmeli Q 2000 6 2012 PE Bitti 

ARALIK 
Sınır Karakol 

Yolları 
Q 1200 12 2012 PE Bitti 

ARALIK Hacıağa Q 300 9 2012 PE Bitti 

ARALIK Hacıağa Q 400 7 2012 PE Bitti 

  TOPLAM : 152       
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13- Güvenlik yolları kapsamında Iğdır ili Aralık ilçesi İran Sınır Karakol yollarında 15,1 km 1. Kat 

asfalt kaplama çalışması tamamlanmıştır.  
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14- Turizm amaçlı Iğdır ili Aralık ilçesi Serdar bulak yayla yolu 12,1 km onarım ve stabilize 

kaplama, 23 adet menfez yapımı ve 22,6 km 1. Kat asfalt kaplama inşaatı işleri devam etmektedir. 
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IĞDIR İLİ 2012 YILI KÖYDES PROJESİ 
 
 18/04/2012 tarih ve 2012/3 Kararı ile uygulayıcı birimler hesabına aktarılan 5.413.000,00 ¨.   

ödeneğin İl Strateji Planına, İl Çevre Düzeni Planına, Bölge Planı ile YPK Kararının Altıncı Bölümünde 

yer alan KÖYDES İl Yatırım Programı Hazırlığının Esas ve Öncelikleri dikkate alınarak; Köy Yollarına 

2.500.743,00 ¨. Ödenek ayrılmıştır. 

 

MERKEZ İLÇE 

Merkez İlçede Köy Yolları için tahsis edilen 922.865,00 ¨.  ödenek ile 3 adet proje programa 

alınmıştır. Bu projeler 1 Adet proje sıcak asfalt kaplama 2,4 km programa alınmış, uygulama sonrası 3,9 

km olarak tamamlanmıştır. 1 adet proje 1.kat asfalt 3,3 km programa alınmış, uygulama sonrası 4,4 km 

olarak tamamlanmıştır. 1 adet proje ise 44 km asfalt bakım onarım işi ise İl Özel İdare iş gücü ve makine 

parkı ile tamamlanmıştır. 
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        Km Km Km m2 Km Km m3 
MENFEZ 
Ad. 

KÖPRÜ 
Ad. AÇIKLAMALAR 

      BSK asfalt kaplama                     

1 IĞDIR MERKEZ Akyumak Grubu   3,9     
 

        Bitti 

      1.Kat Asfalt Kaplama                     

2 IĞDIR MERKEZ Erhacı          4,4 
 

      Bitti 

      Asfalt Bakım                     

3 IĞDIR MERKEZ 

Oba, Kasımcan, Kuzugüden, 
Hakmehmet, Karakuyu, 

Nişankaya, Tecirli, Elmagöl, 
Kavaktepe, Caf, Korhan 

44 
        

Bitti 
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           ARALIK İLÇESİ 
  

Aralık İlçesinde Köy Yolları için tahsis edilen 668.968,00 ¨.  ödenek ile 2 adet proje programa 

alınmıştır. Bu projeler 1 adet parke yol yapımı projesi 22,300 m2 programa alınmış, uygulama sonrası 

29.276 m2 olarak tamamlanmıştır. 1 adet proje ise 31,7 km asfalt bakım onarım işi ise İl Özel İdare iş gücü 

ve makine parkı ile tamamlanmıştır. 
 

 

 
 
 

KARAKOYUNLU İLÇESİ 
 

Karakoyunlu ilçesinde Köy Yolları için tahsis edilen 233.910,00-¨.  ödenek ile 3 adet proje 

programa alınmıştır Bu projeler 1 adet parke yol yapımı projesi 7.470 m2 programa alınmış, uygulama 

sonrası 7.161 m2 olarak tamamlanmıştır.1adet sanat yapısı projesi,İl Özel idaresi ile yapılan protokol 

doğrultusunda yapılarak tamamlanmıştır. 1 adet proje 24,3 km asfalt bakım onarım işi ise İl Özel İdare iş 

gücü ve makine parkı ile tamamlanmıştır. 
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        Km Km Km m2 Km Km m3 
MENFEZ 
Ad. 

KÖPRÜ 
Ad. AÇIKLAMALAR 

      Parke Yol                     

1 IĞDIR ARALIK Muhtelif Köy yolları       29.276           Bitti 

      Asfalt Bakım Onarım                     

  2 
 

IĞDIR ARALIK 

Yk.Topraklı, Aş.Topraklı, 
Adetli, Hasanhan, 
Tazeköy, Hacıağa, 

Ramazankent, Yk.ve 
Aş.Çiflik 

31,7 
        

Bitti 
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TUZLUCA İLÇESİ 
  

Tuzluca İlçesinde Köy Yolları için tahsis edilen 672.000,00 TL ödenek ile 5 adet proje programa 

alınmıştır. Bu projeler; 1 adet proje 1.kat asfalt 5,5 km programa alınmış, uygulama sonrası 5,5 km olarak 

tamamlanmıştır. 1 adet proje dolgu ve stabilize kaplama projesi 1 km programa alınmış, İl Özel idaresi ile 

yapılan protokol doğrultusunda yapılarak tamamlanmıştır.1adet sanat yapısı projesi programa alınmış, 

uygulama sonrası tamamlanmıştır. 1 adet parke yol yapımı projesi 3.333 m2 programa alınmış, uygulama 

sonrası 6.580 m2 olarak tamamlanmıştır. 1 adet proje 46,2 km asfalt bakım onarım işi ise İl Özel İdare iş 

gücü ve makine parkı ile tamamlanmıştır. 
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        Km Km Km m2 Km Km m3 
MENFEZ 
Ad. 

KÖP
RÜ 
Ad. AÇIKLAMALAR 

      Parke Yol                     

1 IĞDIR 
KARAKOY

UNLU 
Muhtelif Köy yolları 

   
7.161 

     
Bitti 

      Asfalt Bakım Onarım     
  
               

 
2 

    
IĞDIR 

KARAKOY
UNLU 

Bulakbaşı, Zülfükar, 
Aktaş, Yazlık, Yk.Alican, 

Bekirhanlı, Aş.Alican, 
Gacerdoğanşanlı 

24,3 
        

Bitti 

  
  

Sanat Yapıları 
          

3 IĞDIR 
KARAKOY

UNLU 
Kerimbeyli 

       
1 

 
Bitti 
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Tuzluca İlçesi 2009 yılından devam eden bir projesi; 7,5 km stabilize kaplama İl Özel İdaresi 

tarafından Protokol doğrultusunda yapılarak tamamlanmıştır. Tuzluca İlçesi 2010 yılından devam eden üç 

adet projesi bulunmaktadır. Bu projeler 1 adet 1.kat asfalt 18,9 km programa alınmış, uygulama sonrası 

17,51 km olarak tamamlanmıştır, 1 adet stabilize kaplama projesi ( 18,2 km ) devam ediyor ve 1 adet 2.kat 

asfalt kaplama 7,3 km programa alınmış, uygulama sonrası 7,13 km olarak tamamlanmıştır. Tuzluca İlçesi 

2011 yılından devam eden bir adet 1.kat asfalt kaplama ( 13,5 km ) projesi bulunmakta olup, iş devam 

etmektedir. 
 
  

 
 
 

2009 – 2010 VE 2011 YILI KÖYDES PROGRAMI KAPSAMINDA DEVAM EDEN PROJELER 
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        Km Km Km m2 Km Km m3 
MENFEZ 
Ad. 

KÖPRÜ 
Ad. AÇIKLAMALAR 

      1. Kat Asfalt                     

1 IĞDIR TUZLUCA Mollakamer, Güllüce 
    

5,5 
    

Bitti 

   
Parke Yol 

          

2 IĞDIR TUZLUCA 
Söğütlü, Abbasgöl, Kamışlı, 

Karabulak, Turabi    
6.580 

     
Bitti 

   
Dolgu ve Stabilize 

          
3 IĞDIR TUZLUCA Lebi 

 
1 

       
Bitti  

   
Asfalt Bakım Onarım 

          

4 IĞDIR TUZLUCA 

Eğrekdere, Üçkaya, Sutaşları, 
Pirli, Küçükova, Bağlan, İnce, 

Aliköse, Ortabucak, 
Hamurkesen 

46.2 
        

Bitti 

   
Sanat yapıları 

          
5 IĞDIR TUZLUCA Sarıabdal 

       
1 

 
Bitti 
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        Km Km Km m2 Km Km m3 
MENFEZ 
Ad. 

KÖPRÜ 
Ad. AÇIKLAMALAR 

      
2009 YILI STABİLİZE  

KAPLAMA 
          1 IĞDIR TUZLUCA Söğütlü 

 
4,5 

       
Bitti 

2 IĞDIR TUZLUCA Sarıabdal - Kelekli 
 

3 
       

Bitti 

   
2010 YILI STABİLİZE  

KAPLAMA           

2 IĞDIR TUZLUCA 
Karacaören, Elmalık,Akdiz, 

Kırkbulak ve Yağlı   
18,2 

       
Devam Ediyor 

   
2010 YILI 1. KAT ASFALT 

          

3 IĞDIR TUZLUCA 
Gülahmet, Yeniköy, 

Kuruağaç,Buruksu ve Dipsiz     
17,51 

    
Bitti 

   
2010 YILI 2. KAT ASFALT 

          
4 IĞDIR TUZLUCA Sürmeli, Turabi ve Özlü 

     
7,13 

   
Bitti 

   
2011 YILI 1. KAT ASFALT 

          
5 IĞDIR TUZLUCA Akdiz grubu 

    
13,5 

    
Devam Ediyor 
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2012 KÖYDES PROGRAMI KAPSAMINDA KÖY YOLLARI İŞLERİN DURUMU 
 

  İŞLERİN NİTELİĞİ 
SENE BAŞINDA 

PLANLANAN 
BİTEN 

IĞDIR: 

HAM YOL (Km)   

TESVİYE (Km)   

STABİLİZE (Km) 1,0 1,0 

1.KAT ASFALT (Km) 8,8 9,9 

2. KAT ASFALT (Km)   

SICAK ASFALT (Km) 2,4 3,9 

BETON YOL (Km)   

PARKE (m2) 33.105 43.017 

ASFALT ONARIM (Km) 146,20 146,20 

TAŞ-BETON DUVAR (m3)   

KÖPRÜ (Adet)   

MENFEZ BETON (Adet) 2 2 

BÜZ (Adet)   
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2012 KÖYDES KAPSAMINDA PROJE BAZINDA KÖY YOLLARI SEKTÖRÜNDE YAPILAN 

İŞLERİN SON DURUMU (ek projeler dahil) 

Sektörler 

Proj
e 

Sayı
sı 

İptal 
Edilen 
işler 

Biten 
işler 

Devam 
Eden 
İşler 

Başlan
mayan 
İşler 

İhale 
Aşamasın

da 
olan 
işler 

ETÜT 
Aşamasında 

olan 
işler 

Köy yolları  14 1 13 - ---   

 
 
 

  

11..99  İİmmaarr  vvee  KKeennttsseell  İİyyiilleeşşttiirrmmee  MMüüddüürrllüüğğüü  FFaaaalliiyyeettlleerrii  

Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

GÖREV VE YETKİLERİ 
 

 İskân, yapı Denetim, İmar Uygulama, İşyeri açma GSM Ruhsat Hizmetleri. 

 Maden Kanunu, Afet ve Zararların Azaltılması ile İlgili Hizmetler. 

 KUDEB Teknik Kurulu, Park Bahçe, Çevre Kanunu, Nüfus. Kanunu, fuar, Tanıtım ve 

Organizasyon Hizmetleri. 

 Ruhsat Denetim İşleri. 

 Ulaştırma Bakanlığı Kara yolları Yük ve boyut denetim Hizmetleri.  

 

PROJE BİLGİLERİ 

İL ÇEVRE DÜZENİ PLANI: Iğdır İlini de Kapsayan Ağrı-Kars-Ardahan bölgesi 1/100.000’lik İl çevre 

düzeni planı 2009 yılı içerisinde Çevre ve Orman Bakanlığı bünyesinde ihale edilmiş olup; 2011 yılı sonu 

itibariyle tamamlanarak Bakanlığa teslim edilmiştir. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 02.04.2012 tarih ve 

4895 sayılı Olur’u ile onaylanmış ve askı ilanına çıkarılmıştır. Askı ilanında yapılan itirazlar değerlendirme 

aşamasındadır.1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı kesinleştikten sonra 1/25.000 Ölçekli Çevre Düzeni 

Planı için gerekli çalışmalara başlanılacaktır.  

 

ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ: Hissesinin % 51’i İl Özel İdaresine ait olan ve Iğdır Belediyesi ile 

Ticaret odasının ortak olduğu bir müessesedir. Bir takım cari giderlerin karşılanması (elektrik, toplantı, 

etüt, sondaj v.b işler) amacıyla her yıl bütçeye konulan bir ödenek tertibidir. Organize sanayi bölgesinin 

iyileştirilmesi hususunda ortak bir çalışma yürütülmektedir. 

 

KATI ATIK PROJESİ: Iğdır İl Özel İdaresi 2007 Yılında kurulan ve Başkanlığını Iğdır Belediyesinin 

yaptığı İl Çevre Hizmetleri Birliğine üye oldu. Amaç İl Özel İdaresinin sorumluluk sahası içerisinde 

bulunan yerleşim yerlerinde ki (belediye sınırları dışında) vatandaşlarımıza sağlık ve çevre temizliği 

açısından uygun ortamı sağlayabilmektir.   

             İlimiz Merkez ve İlçelere bağlı nüfusu fazla olan köylerdeki katı atıkların bu proje kapsamında 

bertaraf edilmesi amaçlanmaktadır. Çalışmalar da bu yönde yürütülmektedir.   
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COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMİ: Kırsal alt yapı verilerinin sayısal haritalara işlenmesi ve güncelliğinin takip 

edilmesi, gerçekleştirilecek projelerin tespit edilmesi ve bu projeler arasında koordinasyonun sağlanması 

önemlidir. KÖYDES projesi kapsamında Coğrafi Bilgi Sistemi ile İl envanter verilerinin izlenmesi ve 

denetimi daha kolay olacaktır. Coğrafi Bilgi Sistemi Projesi Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği 

tarafından 28.12.2012 tarihinde ihale edilmiş olup;İş Sözleşme ve yer teslim aşamasındadır. 

 

 

 
 
 

KAYAK TESİSİ PROJESİ: İlimiz Suveren Köyü Pamuk Dağında Kayak Projesi kapsamında mevzi imar 

planı, halihazır haritaları, ÇED raporu, Jeolojik ve Jeoteknik Etüd raporu, zemin etüd raporu, fayda maliyet 

analiz raporu ve sosyal mimari avan projeleri hazırlanmıştır.          

 

İMAR ÇALIŞMALARI: Amaç; mevcut köylerde düzenli yapılaşmayı sağlamak ve bununla birlikte tarım 

arazilerini korumak, geleceğe yönelik konut, sosyal tesisler ve kamusal binalar (okul,cami,sağlık ocağı) 

için gerekli arazilerin temin edilmesi ve planlama yapmak suretiyle vatandaşların ihtiyaçlarının 

karşılanmasıdır.  

 2012 yılında 7 adet ifraz, 1 adet tevhiden ifraz, 1 adet yola terk dosyası,  dosyası İl Encümeni’nde 

görüşülerek karara bağlanmıştır.            

 2012 yılında 6 adet mevzi imar planı İl Genel Meclisi’nde görüşülerek onaylanmıştır. 
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YERLEŞİK ALAN VE CİVARI SINIR TESPİT ÇALIŞMALARI:  

 

          2012 yılında 7 adet köyün yerleşik alan ve civarı sınır tespit çalışmaları İl Encümeni’ne sunularak 

onaylanmıştır. 

 

          Tuzluca İlçesinde 26 köy, Karakoyunlu İlçesinde 8 köy, Aralık İlçesinde 16 köy olmak üzere 50 köy 

“Köy Yerleşik Alan ve Civarı Sınırı Tespiti” için ihale edilmiştir. Tamamlanan köylerin arazideki kontrol 

işlemleri devam etmektedir. 

 

2012 yılı itibariyle toplam 106 adet köyün köy yerleşik alan sınır tespit çalışmaları tamamlanmıştır.  

 

           
 

 

 

YAPI RUHSATI İŞLEMLERİ: 

 

  2012 yılında 24 adet yapıya yapı ruhsatı, 26 adet yapıya yapı kullanma izin belgesi, 6 adet yapıya 

inşaat izni verilmiştir. 

2012 yılında 1 adet kaçak yapıya 5.235,21 TL idari para cezası verilmiştir. 

Köy yerleşik alanı sınırı içinde bulunan yerlerde talep üzerine Müdürlüğümüz tarafından yaptırılan 

(60, 80, 100 ve 120 m2) 4 tip köy evi proje çalışması uygulanmaktadır. 
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MADEN OCAKLARI İLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR 
   

2012 yılına kadar 16 adet 1 (a) Grubu Maden Ruhsatı, 8 adet Kamu Kuruluşuna da Hammadde 

Üretim İzni olmak üzere toplam 24 adet ruhsat verilmiştir. 

 

2012 yılında 8 adet kum ocağı sahasından 308.430 TL kira geliri tahakkuk ettirilmiş, 119.775 TL 

tahsil edilmiştir. Tahsil edilemeyen diğer kira gelirleri yasal faizle birlikte tahsil edilmek üzere Hukuk 

Müşavirliği’ne bildirilmiştir. 

 

2012 yılında 1 (a) Grubu kum ocağı sahasından 30.815,34 TL Devlet Hakkı tahakkuk ettirilmiş, 

8.515,80 TL tahsil edilmiştir. Tahsil edilemeyen diğer devlet hakları yasal faizle birlikte tahsil edilmek 

üzere Hukuk Müşavirliği’ne bildirilmiştir. 

2012 yılında 1(a) Grubu 8 adet ruhsatlı kum ocağı sahasına ruhsat ve sözleşme hükümlerine 

uyulmaması nedeni ile 59.715 TL idari para cezası verilmiş, 5.500 TL tahsil edilmiştir. Tahsil edilemeyen 

diğer idari para cezaları yasal faizle birlikte tahsil edilmek üzere Hukuk Müşavirliği’ne bildirilmiştir. 

 

         
 

 

 

GSM ve SIHHİ MÜESSESE RUHSAT İŞLEMLERİ: 

 

2012 yılında 1 adet Gayri Sıhhi Müessese (GSM) devri, 7 adet yeni ruhsat verilerek 5.615 TL ruhsat 

harcı tahsil edilmiştir. 

 

2012 yılında 1 adet sıhhi müesseye ruhsat verilerek 250 TL ruhsat harcı alınmıştır. 
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11..1100  DDeesstteekk  HHiizzmmeettlleerrii  MMüüddüürrllüüğğüü  FFaaaalliiyyeettlleerrii  

Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

İl Özel İdaresinin ihtiyacı bulunan (Özel Kalem harcamaları hariç)  taşınır malların satın alımını 

gerçekleştirmek, taşınır malların kayıt kontrol ve muhafazasını sağlamak, alımı yapılan mal ve hizmetlerin 

ödenmesi işlemlerini gerçekleştirmek. Makine İkmal Biriminin hizmet vermeye esas sevk ve idaresini 

yapmak, gerekli araç, iş makinesi, yedek parça ve müştemilatın alım bakım ve onarım ihtiyaçlarını 

karşılamak. 

 

 İl Özel İdaresi mülkiyetinde olan ve giderleri İdaremiz bütçesi tarafından karşılanan araçların; 

yedek parça ihtiyaçları, bakım ve onarımları, söz konusu araçların akaryakıt ihtiyaçlarının tedariki, 

zorunlu trafik sigortaları ve yıllık fenni muayeneleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 

yerine getirilmiştir. 

 

 İdaremiz hizmetleri göz önünde bulundurularak İdaremiz tarafından kullanılan araçların sevk ve 

kontrol işlemleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından yerine getirilmiştir. 

 

 İdaremiz bütçesiyle satın alınan her türlü taşınır demirbaşın yedek parça ihtiyacı, bakımı ve onarımı 

Destek Hizmetleri Müdürlüğümüz tarafından yerine getirilmiştir.  

 

 İl Özel İdaresine, İlçe Özel İdare Müdürlüklerine, Kaymakamlıklara alınan demirbaş malzemelerin 

08.09.2007 tarih ve 26637 sayılı Resmi gazetede yayımlanan Taşınır Mal Yönetmeliğine uygun 

olarak takibi ve kayıtları yapılmıştır. 
 

 

IĞDIR İL ÖZEL İDARESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
MAKİNA PARKI 

 

S.No. Aracın Cinsi  Mevcut Adedi 

1 OTOMOBİL 6 

2 PİKAP 14 

3 KAMYONET 1 

3 KAMYON 14 

 TANKER 1 

4 KAR BIÇAKLI DAMPERLİ KAMYON 2 

5 TREYLER ÇEKİCİ 1 

6 GREYDER 6 

7 DOZER 2 

8 TRAKTÖR 2 

9 LASTİK TEKERLEKLİ YÜKLEYİCİ 6 

10 EKSKAVATÖR (PALETLİ+LASTİK TEK.) 4 
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11 BEKO LODER KANAL KAZICI 4 

12 MOTOR SCRAPER 2 

13 TRENCHER KANAL KAZICI 2 

14 JİPS SERME KAMYONU 2 

15 ASFALT DİSTRİBÜTÖRÜ 2 

16 ASFALT TAMİR ARACI 1 

17 ROTATİF KAR SAVURMA ARACI 1 

18 AÇIK DORSE  3 

19 SİLİNDİR+YAMA SİLİNDİRİ 3 

20 SEYYAR TAMİR ARACI 1 

21 SEYYAR KAYNAK MAKİNASI 1 

22 YERE MONTELİ JENERETÖR 4 

23 SEYYAR JENERETÖR 2 

 

 

IĞDIR İL ÖZEL İDARESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 (VALİLİK) MAKİNA PARKI   

S.No. Aracın Cinsi  Mevcut Adedi 

1 JEEP 1 

2 OTOMOBİL 10 

3 MİNİBÜS 2 

 

 

IĞDIR İL ÖZEL İDARESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ PARKI 
(İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ) ARAÇ PARKI LİSTESİ               

S.No. Aracın Cinsi  Mevcut Adedi 

1 OTOMOBİL 1 

2 PİKAP 2 

 

 

IĞDIR İL ÖZEL İDARESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ MAKİNA PARKINA AİT 
OLUP GEÇİCİ GÖREVLE BAŞKA KURUMLARDA ÇALIŞAN ARAÇ LİSTESİ 

S.No. Aracın Cinsi  
Mevcut 
Adedi 

 

Çalıştığı Kurum 

1 JEEP 1 
Milli Eğitim Müdürlüğü Emrinde. 

     2 BİNEK TİPİ KAMYONET         2 

Aile ve Sosyal politikalar İl Müdürlüğü 

Emrinde. 
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YAPILAN ÇALIŞMALAR 

 
2012 YILI DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILAN İŞLER 

 
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ MAKİNA PARKINDA BULUNAN ARAÇLARDA 

KULLANILMAK ÜZERE ALINAN AKARYAKIT 

 MOTORİN BENZİN 

 MİKTAR (Lt) TUTAR (TL) MİKTAR (Lt) TUTAR (TL) 

İL ÖZEL 
İDARE 

725.759 2.662.620,00 23.255 103.065,00 

KÖYDES 29.569 110.000,00 --- ---- 

TOPLAM 755.328 LT. 2.722.620,00 TL 15.567 LT 73.062,92 TL 

 

 

 

IĞDIR İL ÖZEL İDARESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ MAKİNA PARKINDA 

BULUNAN ARAÇLARIN ONARIMINDA KULLANILMAK 

ÜZERE ALINAN YEDEK PARÇA VE ARAÇ ONARIMI SARF LİSTESİ 

 MİKTAR (Lt) TUTAR (TL) 

İL ÖZEL İDARE 
YEDEK PARÇA VE ARAÇ 

ONARIMI 
1.011.340,00 TL 

 

 

IĞDIR İL ÖZEL İDARESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET BİNASININ 

ISITILMASINDA KULLANILMAK 

ÜZERE ALINAN LİNYİT KÖMÜRÜ SARF LİSTESİ 

 MİKTAR (Kg.) TUTAR (TL) 

İL ÖZEL İDARE 159.690 100.319,00 TL 
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IĞDIR İL ÖZEL İDARESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ MADENİ YAĞ SARF LİSTESİ 

 MADENİ YAĞ 

 MİKTAR (Kg) TUTARI (TL) 

İL ÖZEL 
İDARE 

12.200 Kg. 72.011,00 TL 

TOPLAM 12.200 Kg. 72.011,00 TL 

 

 

IĞDIR İL ÖZEL İDARESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

KALORİFER YAKITI SARF LİSTESİ 

 KALORİFER YAKITI 

 MİKTAR (Kg) TUTARI (TL) 

İL ÖZEL 
İDARE 

119.380 Kg. 312.355,00 TL. 

TOPLAM 119.380 Kg. 312.355,00 TL. 

 
 

IĞDIR İL ÖZEL İDARESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

HİZMET BİNASININ VE LOJMAN BAKIM ONARIMI 

 HİZMET BİNASI 

  TUTARI (TL) 

İL ÖZEL 
İDARE 

 100.035,00 TL. 

TOPLAM  100.035,00 TL. 

 

 

IĞDIR İL ÖZEL İDARESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

SERVİS ARAÇLARI KİRALAMA HİZMETİ 

 PERSONEL SERVİS MİNİBÜSÜ 

 MİKTAR (Kg) TUTARI (TL) 

İL ÖZEL 
İDARE 

6 Ad. 18+1 Kişilik, 
Minibüs Çalışma süresi 

12 ay 
194.770,80TL. 

TOPLAM  194.770,80TL. 
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5015 SAYIL PETROL PİYASASI KANUNUNA MUHALEFETTEN GÜVENLİK GÜÇLERİNCE 

YAKALANARAK DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜNE TESLİM EDİLEN KAÇAK 

AKARYAKITIN SATIŞINDAN ELDE EDİLEN BEDEL 

İL ÖZEL İDARE MİKTAR Lt. TUTAR (TL) 

Satışı Batman Tüpraş 

Rafinerisine yapıldı 
170.849 75.461,57 TL 

 

 

İDAREMİZ HİZMETLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE OTOMOBİL ALINMASI 

 

 
1 Adet OTOMOBİL 
  TUTAR (TL) 

İL ÖZEL İDARE 
DMO. Genel Müdürlüğünden 

alımı yapıldı. 
47.528,04 TL 

 

 

 

İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜNDE KULLANILMAK ÜZERE ACİL ARAMA 

KURTARMA ARACI ALINMASI 

 

 
1 Adet (Pikap) Kamyonet 
  TUTAR (TL) 

İL ÖZEL İDARE 
DMO. Genel Müdürlüğünden 

alımı yapıldı. 
50.496,83 TL 

 

 

 

         HÜKÜMET KONAĞI BİNASINA GÜVENLİK SİSTEMİ CİHAZLARI ALIMI 

 

 
GÜVENLİK CİHAZLARI 

TUTAR (TL) 

İL ÖZEL İDARE  78.422,55 TL 
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İDAREMİZE BAĞLI HALFELİ YOLU ÜZERİNDEKİ HİZMET BİNALARININ SAHASININ 

BETON PARKA TAŞI İLE DÖŞENMESİ İŞİ 

 

 
SAHA DÜZENLENMESİ 

TUTAR (TL) 

İL ÖZEL İDARE 
SAHANIN BETON PARKE 
DÖŞENMESİ 

 
39.707,00 TL 

 

 

 

İDAREMİZ MAKİNA PARKINDA BULUNAN ARAÇLARIN SİGORTA VE MUAYENE 

GİDERLERİ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İDAREMİZ MAKİNA PARKINDA BULUNAN ARAÇLARIN UYDU TAKİP SİSTEMİ 

GİDERLERİ 

 

 
15 ADET KAMYON VE İŞ 
MAKİNASI 
 TUTAR (TL) 

İL ÖZEL İDARE  10.981,80 TL 

 

 

 

İDAREMİZ AMBARLARI MALZEME KAYITLARININ ELEKTRONİK ORTAMDA 

YAPILMASI İÇİN AMBAR PROGRAMI ALINMASI İŞİ 

 

 
AMBAR PROGRAMI 
  

TUTAR (TL) 

İL ÖZEL İDARE  5.900,00 TL 

 

 

İDAREMİZİN HİZMET ALANI İÇERİSİNDE BULUNAN İŞLERİN YÜRÜTÜLMESİ İÇİN 4734 

SAYILI KAMU İHALE KANUNUNA GÖRE YAPILAN İŞLERİN İLAN GİDERLERİ 

 

 
İLAN BEDELİ HİZMET ALIMI 
  TUTAR (TL) 

İL ÖZEL İDARE  35.578,00 TL 

 

 

 

 
SİGORTA VE MUAYENE 

TUTAR (TL) 

İL ÖZEL İDARE  66.591,24 TL 
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11..1111  HHuukkuukk  MMüüşşaavviirrlliiğğii  FFaaaalliiyyeettlleerrii  

Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

İdarenin her türlü yasal mevzuatla ilgili işlerini takip etmek ve mahkemelerde idareyi temsil etmek.   
 

   Görev Tanımı:  
 

 Genel Sekreterlik tarafından tevdi edilen hukuki konular hakkında mütalaa vermek, hukuki 

konulara ilişkin işlemleri yapmak, 

  İdare tarafından ve yahut idare aleyhine açılan davalarla icra takiplerini idarenin vekili olarak; adli-

idari ve mali kaza mercileri, hakem veya hakem heyeti nezdinde takip ve sonuçlanmasını sağlamak, 

bunların dosyalarını düzenlemek, kayıtlarını tutmak, 

 Genel Sekreterlik tarafından yetkilendirilmesi durumunda davayı kabul, davadan vazgeçme, feragat 

ve sulh teklifleri, karar düzeltme ve itirazdan vazgeçmek, 

 Müşavirin katılması gereken meclis, encümen, komisyon gibi toplantılara iştirak etmek, 

 Teftiş ve tahkik konusu olmuş olaylarla ilgili olarak müşavirliğe intikal ettirilen raporlar hakkında 

Genel Sekreterin talimatı doğrultusunda gerekli kanun yollarına başvurmak, 

  Genel Sekreterliğe gelen ve müşavirliği ilgilendiren her türlü tebligatı almak, bunların cevaplarını 

hazırlayarak ilgili mercilere tevdi ile takiplerini sağlamak, 

 Toplu iş sözleşmeleri müzakerelerine katılmak, toplu iş sözleşmelerinin uygulanmasında ilgili 

birimlere hukuki görüş bildirmek, 

 Mevzuatın ve amirlerin verdiği benzer nitelikteki diğer görevlerin yerine getirilmesi, 

 

 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİMİZCE TAKİP EDİLEN İŞ VE DAVALAR 

 

DEVAM EDEN HUKUK DAVALARI; 

 

Derdest olup devam eden dava sayısı (14 Adet) 

 

 

DEVAM EDEN İDARİ DAVALAR; 

 

Derdest olup devam eden dava sayısı (9 Adet) 

 

DEVAM EDEN İCRA DOSYALARI; 

 

         Halen Iğdır İcra Müdürlüğünde devam eden icra dosyası sayısı 90 olup bunların içerisinde kurum 

alacakları ve idari para cezalarından oluşmaktadır(Fidan borçları, kaçak yapı cezaları, kum ocağı 

alacakları).20 adedi tahsil edilmiş, 70 adedi ise derdest olup devam etmektedir.   

 

DEVAM EDEN ZARAR TESPİT BÜROSUNA AİT İDARİ DAVALAR: 

 

        5233 sayılı yasa kapsamında tarafımızca takip edilen Iğdır Valiliği Zarar Tespit Komisyonuna ait 792 

adet idari dava dosyasında halen derdest olan dosya sayısı 273,Valililik lehine sonuçlanan dosya sayısı 506, 

aleyhine sonuçlanan 13 olmak üzere de toplam 519 dosyamız sonuçlanmıştır. 

 

 
 



 

                                                  Mali Hizmetler Müdürlüğü   97 

 

  

11..1122  İİllççee  ÖÖzzeell  İİddaarree  MMüüddüürrllüükklleerrii 

 
GÖREV VE YETKİLERİ   

 

 5018 sayılı kanun gereği muhasebe yetkilisi görevlerini yürütmek. 

 Mevzuat gereği kaymakamın verdiği görevleri yürütmek  

 İlçe Özel İdaresinin iş ve işlemleriyle ilgili istenen her türlü bilgi, evrak, rapor vb. çalışma 

sonuçlarını zamanında ilgili birimlere göndermek 

 İl Özel İdaresi stratejik plan hedeflerine uygun ilçe faaliyetlerini gerçekleştirmek 

 

 İlimizin 3 İlçesinde de İlçe Özel İdare teşkilatı mevcut olup, ilçelerimizde ağırlıklı olarak eğitim 

harcamaları içinde küçük okul onarımları ile yine okulların elektrik, su, ve öğrenci taşıma giderlerine ait 

ödemeler ile muhtar ve kaymakam ödenekleri, personel giderlerine ait harcamalar yapılmıştır. Bu tür 

giderler için İlçe Özel İdarelerince bütçemizden 3 İlçede toplam 3.021.092,47 TL harcama yapılmıştır. 
 

 

 

1.12 Diğer Faaliyetler 
 

PROJE BİRİMİ 

 

Birimimiz, Ülkemizin Avrupa Birliğine tam üyelik sürecinde gerek ulusal gerek uluslar arası 

programlarını ve fonlarını kullanarak, İlimizin menfaatleri doğrultusunda aşağıda tanımlanan proje 

çalışmalarını yürütmektedir.  
 

1-PAMUK DAĞI TURİZM PROJESİ 

İlimizde turizm sektörünün gelişmesine katkıda bulunmak amacıyla geliştirilen proje kapsamında 

aşağıda tanımlanan faaliyetler yürütülecektir. Ancak söz konusu faaliyetlere geçmeden önce, proje alanın 

"kış turizmi alanı" olarak ilan edilmesi ve Kültür ve Turizm Bakanlığının 2023 stratejik planında yer alması 

gerekmektedir. Konuya ilişkin gerekli çalışmalar yapılmaktadır.   
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PAMUK DAĞI KAYAK TESİSİ TEKNİK HİZMET ALIMI 

PROJESİ

 
 

 

 

Pamuk Dağı Kayak Tesisi 

Teknik Hizmet Alımı Projesi 

 

İlimizde turizm altyapısının 

geliştirmesi çerçevesinde, 

Bezirhane dağ kayak ve tatil 

merkezinde yapılması düşünülen 

alt/üst yapılarla ilgili uygulama 

dosyalarının hazırlanması 

amaçlanmaktadır. 

Proje Süresi               : 3 Ay  

Toplam Bütçe           : 70.000 TL  

Sunulan Program      : SERKA  

Sonuç                 : Kabul 

görülmüş ve uygulanmıştır.    

 

 

 
PROJE KAPSAMINDA GERÇEKLEŞEN 

FAALİYETLER 
1. Mimari Projeler hazırlanmıştır.  

2. Fizibilite Çalışmaları yapılmıştır.   

3. Yol Projeleri hazırlanmıştır.  

4. Tedarik Şartnamesi hazırlanmıştır. 
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PROJE KAPSAMINDA UYGULANMASI 

ÖNGÖRÜLEN FAALİYETLER 

1-Günübirlik Sosyal Tesis (danışma, 

kiralama ofisi, satış ofisleri, wc, soyunma 

odaları, mutfak, kafe/restaurant, araç gereç 

deposu, ısı merkezi, dinlenme odası, banyo, 

mutfak, idari ofisler, wc,)   

2-Telesiyej (70 m
2 

direk yerleri ve 

başlangıç/bitiş noktası inşaat yapım işi ve 

1.300 m hat uzunluğu ) 

3-Yapısal ve bitkisel peyzaj ile 3 adet seyir 

terası yapılması, yürüyüş yolu (30 000 m2) 

4-Yol (5,5 km) 

5-Doğal Arıtma Tesisi (800 m2) 

6-Kayak evi iç donanımı, kar 

motosikletleri, snowtrack (paletli pist ezme 

makinesi), paraşütler, 4x4 çift kabinli 

2500cc turbo int. arazi araç, teleski, kar 

yapma makinesi ve tanıtım materyallerinin 

alımı  
 

Faaliyetler için öngörülen bütçe: 8.868.656 

Euro 

 

 

  
PROJE ALANIN ALT/ÜST 

YAPILARIYLA İLGİLİ 

GERÇEKLEŞEN ÇALIŞMALAR 
 

 

1-Hali hazır çalışmaları,  

2-Mevzi imar çalışmaları,  
 

3-İmar planına esaslı jeolojik-

jeoteknik etüt raporu 
 

4-Zemin etüt raporu  çalışmaları  
 

5- Mimari projeler bitirilmiştir. 

 

6-Proje alanında yapılan 

sondajlama çalışmalarıyla su temin 

edilmiştir.     
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2-AĞRI DAĞI KORHAN YAYLASI DOĞA TURİZMİ PROJESİ 
 

          
 

 

Ağrı Dağı Korhan Yaylası Doğa 

Turizmi Projesi 
 Ağrı Dağının doğa, inanç, 

kültüre ve kış turizm potansiyelinin 

tanıtımını amaçlamaktadır. 
 

 Proje Süresi               : 15 Ay 
 

 Yer                            : Ağrı dağı 

Korhan Yaylası Mevkisi 
 

 Toplam Bütçe           : 700.000 

TL 
 

 Sunulan Program      : SERKA 
 

 Sonuç                        : Kabul 

edilmiş ve  uygulanmıştır. 
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PROJE KAPSAMINDA 

GERÇEKLEŞTİRİLEN 

FAALİYETLER 

1. Mevcut dağ evi, kafeterya, ısı 

merkezi ve idari binanın onarımı 

gerçekleşmiştir.  

2. Mevcut tesislerin bulunduğu 40 

dönümlük alanın etrafı tel 

örgüyle koruma altına alınmıştır. 

3. Proje alanında 2 adet çocuk oyun 

gurubu, 3 adet çeşme yapımı 

gerçekleşmiştir.  

4. Proje alanında 50 adet piknik 

masaları yerleştirilmiştir.  

5. Söz konusu alanda 500 adet ağaç 

dikimi gerçekleşmiştir.  
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3-KÖY OKULLARINDA BASKETBOL/VOLEYBOL SAHALARININ OLUŞTURULMASI PROJESİ 

 

 
PROJE KAPSAMINDA GERÇEKLEŞEN 

FAALİYETLER 

 

1. Proje tanıtım afişi, broşürü ve tanıtım 

levhaları hazırlanmıştır.   

2. 23 köyde voleybol/basketbol sahaların yapımı 

gerçekleştirilmiştir. 

3. 23 okul için spor malzemeleri alımı 

gerçekleşmiştir.  

 

 

Köy Okuluna Basketbol/Voleybol Sahası 

Oluşturma Projesi  
Projemizle, çocukların sosyal entegrasyonu ve sağlıklı 

yaşamları için önem arz eden ancak, sosyal 

donatılardan yoksun bırakılan 23 köy okulunun 

bahçelerinde, “basketbol/voleybol sahalarının 

kurulması hedeflenmektedir.  

Proje Süresi               : 15Ay  

Toplam Bütçe           : 858.000 TL  

Sunulan Program      : SODES  

Sonuç                        : Kabul görülmüş ve 

uygulanmıştır.    
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4-KURUMSAL KAPASİTENİN ARTIRILMASI PROJESİ 
 

 
 

 

 

PROJE KAPSAMINDA GERÇEKLEŞEN FAALİYETLER 
 

1-657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

a-Memur 

b-Sözleşmeli Personel 

c-Disiplin  

d-Mal Bildirimi 

e-Özlük Hakları 

2-İl Özel İdare Kanunu 

a-İl Özel İdarelerinin Görev ve Yetkileri 

b-Norm Kadro 

3-4734 sayılı İhale Kanunu 

a-Mal, Hizmet,Yapım ve Danışmanlek Hizmetleri 

b-Genel İhale Süreci  

4-5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunuyla ilgili eğitim gerçekleşmiştir.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kurumsal Kapasitenin 

Artırılması Projesi 

 

Projemiz, kaynakların yerinde, 

zamanında ve etkin kullanımını 

sağlamak ve yerel işbirliği 

gerçekleştirmek suretiyle 

bölgesel gelişmeye katkı 

sağlamayı hedeflemektedir  

Proje Süresi               : 1 Ay  

Toplam Bütçe           : 15.000 TL  

Sunulan Program      : SERKA  

Sonuç                 : Kabul 

görülmüş ve uygulanmıştır.    
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5-KIZLARIMIZ KIYMETİMİZ OKUMALARI GELECEĞİMİZ PROJESİ 
 

 

 
 

 

PROJE KAPSAMINDA YAPILACAK FAALİYETLER 
 Proje ortakları, koordinatörü, asistanı ve rehber öğretmenlerden oluşan 7 kişi den oluşan proje ekibi 

kurulacak ve çalışmalara başlayacak,  

 Proje faaliyetlerinin tanıtımını yapacak 1500 adet broşür, 1500 adet afiş, 1 adet tanıtım levhası, 3000 adet 

öğretmen el kitapçığı,1 adet bilboard, hazırlanacaktır. Bu yolla projenin geniş kitleler tarafından tanıtımı 

sağlanmış olacaktır.    

 Özelikle kız öğrencilerinin devam sorunun çok olduğu Erhacı ve Karakuyu köylerinin ilkokullarının 

bahçelerinde 2 adet şapkalı çocuk oyun gurubunun yapılmasıyla, kısmen de olsa sosyal donatı ihtiyacı 

giderilecek,      

 Devam sorunu olan ve eğitim sistemi dışında kalan özelikle kız çocuklarının okula kazandırılması için ev 

ziyaretleri gerçekleşecek,  

 Kız çocuklarının eğitiminin önemiyle ilgili her iki köyde toplamda 1271 aile ziyaret edilecek, 

dolaysıyla ailelerin konuya ilişkin farkındalığı artırılacak,    

 Ev ziyaretleri kapsamında Erhacı ve Karakuyu Köylerinde kızların okula 

gönderilememe/gönderilmeme nedenlerine çözüm geliştirme sonucunda 72 kız ve 61 erkek 

öğrencinin eğitime devam etmeleri sağlanmış olacak,  

 İl genelinde görev yapan 2336 eğitimciye ve idarecilere değişim yönetimi", "gelecek nasıl bir 

öğretmen bekliyor", "öğrenme ve öğretmede yeni stratejileri" "mesleki eğitim", "ihmal", "istismar", 

"insan ve çocuk hakları" gibi konularında seminer düzenlenecek,  

 Erhacı ve Karakuyu köylerinde çocukları okula göndermeyen 133 ebeveyne kız çocuklarının 

eğitimi ve eğitimin önemi, istismar, kadın ve çocuk hakları, okuma kursu gibi konularında eğitim 

verilecek,  

Kızlarımız Kıymetimiz Okumaları 

Geleceğimiz Projesi 
Çeşitli nedenlerle okula devam 

sorunu yaşayan ve eğitim sistemi 

dışında kalan özellikle kız 

öğrencilerin eğitim sistemine yeniden 

dâhil edilmesi, eğitimin önemi 

hakkında bilinç arttırılması ve 

kadınların iş gücü piyasasına 

erişimlerinin geliştirilmesi 

hedeflenmektedir.  

 

Proje Süresi               : 12 Ay  

Toplam Bütçe           : 185.000 Euro 

Sunulan Program      : Avrupa Birliği-

IPA programı  

Sonuç                 : İnceleme 

aşamasındadır.    
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 İl genelinde her okul için özellikle kız çocukların okula kazandırılması çalışmaları için eğitime 

katılan öğretmenler arasında 2 rehber öğretmen görevlendirilecek,    

 Öğrencilerin, fiziksel, psikolojik ve kişilik gelişmelerine katkıda bulunmak için "okul aile birlikleri" 

kurulacak veya kurulu olanlar güçlü hale getirilecek,    

 Geleceğimizi görelim gezisi kapsamında Karakuyu ve Erhacı Köylerinden 5 gün boyunca Ankara 

Üniversitesi Eğitim Fakültesine 12 kız örenci götürülecek,  

 İlgili stk ve ildeki müdürlükler arasında ilköğretime erişim ve devamın izlenmesinde kurumlar arası 

işbirliği protokolü imzalanacaktır.  
 

 Zarar Tespit Bürosu Hizmetleri 
 

            20.10.2004 tarih ve 25619 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 5233 Sayılı Terör 

ve Terörle Mücadeleden Doğan Zararların Karşılanması Hakkındaki Kanun Kapsamında, 2004 yılında 

Iğdır İl Özel İdaresi bünyesinde Zarar Tespit Komisyonunun sekretarya hizmetlerini yürütmek için kurulan 

Zarar Tespit Bürosunda birim sorumlusu ve bir büro görevlisi olarak toplam iki personel olarak hizmet 

verilmektedir.  

 

 

Toplam Başvuru Sayısı                                                                                                       8298 

2012 Yılında Komisyon Tarafından Alınan Toplam Karar Sayısı                                       351 

 

Tazminat Ödenmesi Kabul Edilenlerin Sayısı:                                                                      101 

Reddedilen Karar Sayısı:                                                                                                       250 

Daha Önce Zararı Karşılanmış Olanlar:                                                                                    0 

2013 Yılına Devreden Dosya Sayısı                                                                                     267  

 

Sulhname İmzalayanların Sayısı:                                                                                          101 

Uzlaşmazlık Sayısı:                                                                                                                 0 

İmzada Bekleyen Sulhname Sayısı:                                                                                        0 

 

İstenen Ödenek Toplamı:                                                                                  1.535.540,41 TL 

 

Gelen Ödenek Toplamı:                                                                                   1.535.540,41 TL 

Beklenen Ödenek Toplamı:                                                                                            0,00 TL      

 

Yapılan Ödemeler Toplamı:                                                                                849.120,57 TL 

 

 

              

   Mikro Kredi Birimi 
 

İdaremizin mali kaynak desteği ve sağladığı fiziki imkanlarla hizmet veren Mikro kredi birimi 2012 

Yılında 189 ve toplamda bu güne kadar 435 üyeye ulaşmış 2012 yılı içerisinde 322.818,00 TL Mikro Kredi 

verilmiş olup, % 100 geriye dönüşüm sağlanmıştır.  
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22--  PPEERRFFOORRMMAANNSS  SSOONNUUÇÇLLAARRII  TTAABBLLOOSSUU  

  

2.1 Mali Hizmetler Müdürlüğü Performans Sonuçları Tablosu 

 

 

 No Bütçe Tertipleri 

2012 YILINDA 

Ödenek  

(TL) 

Harcama  

(TL) 
AÇIKLAMA 

1  İç Borç Faiz Giderleri 88.073,72 88.073,72 
İller Bankasına borçlanma yolu ile alınan kredinin 

Faiz Giderleri 

2 

Kar Amacı Gütmeyen 

Kuruluşlara Transferler ( 

Köy Yardımları, Birliklere 

Yapılan Yardımlar) 

217.590,00 217.590,00 

1- İl Encümenince yapılması uygun görülen köylere 

ait yatırımlardan İmar ve Kentsel İyileştirme 

Müdürlüğünce hazırlanan keşifler doğrultusunda 

ilgili Tüzel kişiliğin hesabına aktarmak sureti ile 

gerçekleştirilen işlerin ödemeleri yapılmıştır. 

3 

Gelirlerden Ayrılan Paylar 

(İller Bankası Payı, 

Vilayetlere Hizmet 

Götürme Birliği Payı) 

302.000,00 248.096,13 

Kanuni paylar ilgili kurumlara zamanında 

ödenmiştir. 

4 
Serhat İlleri Kalkındırma 

Birliğine Ait Katkı Payı 
114.597,00 114.597,00 

Serhat İlleri Kalkındırma Birliğine birlik katılım payı 

olarak 2012 yılı içerisinde ödenmiştir. 

5 
İl Özel İdaresi Elektrik ve 

Telefon Giderleri 
243.500,00 243.500,00 

Elektrik ve Telefon giderleri zamanında ödenmiştir. 

 

 

 

2.2 Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü Performans Sonuçları Tablosu 

 

NO Bütçe Tertipleri 
2012 Yılında 

Ödenek (TL) Harcama (TL) AÇIKLAMA 

1 
İçme Suyu Tesisi Yapım Giderleri 250.000,00 206.837,74 

Muhtelif Köylerin İçme Suyu 

tesis onarımında harcanmıştır. 

2 
Atık Su Yönetimi Hizmetleri 460.000,00 451.455,48 

İhtiyaç Duyulan İşlerde 

Harcanmıştır. 

3 
Askeri İçme Suları Yapım ve Onarım Projesi 14.819,00  

İhtiyaç duyulmadığından dolayı 

harcama yapılmamıştır. 

 

 

2.3 Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Performans Sonuçları Tablosu 

 

NO Bütçe Tertipleri 
2012 Yılında 

Ödenek (TL) Harcama (TL) AÇIKLAMA 

1 Karayolu İnşaat İşleri ve Hizmetleri 405.000,00 239.026,58 
İhtiyaç duyulan köy yolları 

bakım ve onarım gideri. 

2 
Yol Yapım Gideri 395.000,00 365.077,51 

Yol Yapım Projesi. 
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2.4 Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü Performans Sonuçları Tablosu  

No 
Bütçe 

Tertipleri 

2012 YILINDA 

Ödenek  

(TL) 

Harcama  

(TL) 
AÇIKLAMA 

1 
Alternatif Ürün 

Projesi 
63.520,00 51.419,72 Yarı bodur elma fidanı alımı. 

2 

Menkul Malların 

Büyük Onarım 

Giderleri 150.000,00 150.000,00 

Harcama Yapılmamıştır. 

3 
Aralık R.A.Ö. 

Projesi 
241.293,00 189.161,90 

1. Erozyon sahası sulama ve bakım için 13 adet işçinin hizmet 

alım yoluyla çalıştırılması işi. 

2. Erozyon sahası damla sulama ve tel çit tesislerinin bakımı için 

malzeme alımı. 

 

 

2.5 İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü Performans Sonuçları Tablosu 

 

NO Bütçe Tertipleri 
2012 Yılında 

Ödenek (TL) 
Harcama 

(TL) 
AÇIKLAMA 

1 
Hizmet Alımları 110.423,00 23.062,96 

Müdürlüğümüz ihtiyaçları doğrultusunda kullanılmıştır.  

2 
Organize Sanayi Bölgesi 180.417,03 180.417,03 

İdaremizin ortak olduğu OSB’de katılım payı olarak 

tahakkuk eden harcamalarda kullanılmıştır. 

3 
Katı Atık Projesi 165.323,00 75.323,00 

İdaremizin Üyesi Olduğu Çevre Hizmetleri Birliğine 

Ödenmiştir. 

4 
Ağrı Dağı Milli Park 

Projesi 40.000,00 0,00 
Projeye henüz başlanılmamıştır.  

 

 

2.6 Destek Hizmetleri Müdürlüğü Performans Sonuçları Tablosu 

 

NO Bütçe Tertipleri 

2012 Yılında 

Ödenek (TL) 
Harcama 

(TL) 
AÇIKLAMA 

1 Tüketime Yönelik Mal Ve 

Malzeme Alımları 2.387.000,00 2.344.485,07 

İdaremiz hizmetlerinde kullanılan araç ve iş 

makinelerine akar yakıt,  yağ  ve antifriz alımı için 

kullanılmıştır. 

2 
Hizmet Alımları 310.879,00 249.325,11 

İdaremiz hizmetlerinde kullanılmak üzere 6 adet 

minibüs kiralanmıştır.   

3 

Menkul Mal,Gayrimaddi 

Hak Alım, Bakım Ve 

Onarım Giderleri 750.000,00 749.302,44 

Yedek ödenek tertibinden de aktarma yapılarak 

araçların bakım ve onarımı için yedek parça 

alımında harcanmıştır. 

4 
Gayrimenkul Mal Bakım 

Ve Onarım Giderleri 175.000,00 149.187,89 
İdari binanın onarımı  için harcama yapılmıştır. 

5 
Mamul Mal Alımları 1.660.874,00 1.638.393,40 

İdaremiz İhtiyaçları doğrultusunda kullanılmıştır. 
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2.7 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Performans Sonuçları Tablosu 

NO Bütçe Tertipleri 

2012 Yılında 

Ödenek (TL) 
Harcama 

(TL) 
AÇIKLAMA 

1 Memur Maaşları 2.317.859,93 2.314.060,93 Personel Maaşı 

2 Sözleşmeli Personel Ücretleri  354.191,41 354.191,41 Maaş 

3 İşçi Ücretleri 8.944.605,22 8.943.929,00 Maaş 

4 Diğer Personellere Ödemeler 358.358,63 311.448,59 Muhtar Maaşları 

5 Memurların Emekli Sandığı Primleri  333.087,81 314.775,81 M/S Emekli Sandığı 

6 Sözleşmeli Personel Sigorta Primleri  75.000,00 66.692,56 4/b SGK Primi 

7 İşçilerin Sigorta Primleri 1.841.027,40 1.841.027,40 S/S Personel SGK Primleri 

8 
Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 

Alımları 
3.890,30 3.890,30 S/S-M/S Yazlık Kışlık giyim 

9 Yolluklar 318.299,86 297.737,51 S/S-M/S Sözleşmeli Yolluğu 

10 Hizmet Alımları 228.245,32 228.245,32 Firma ödemeleri 

11 Görev Zararları 93.000,00 45.436,00 M/S Personelin %20 Ek karşılıklar 

12 
Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 

Ödenenler 
205.760,42 205.760,42 Memur yemek yardımı 

13 
Menkul Mal, Gayri maddi Hak Alım, 

Bakım Ve Onarım Giderleri 
331.109,70 329.801,24 

Lojman ve Hizmet Binası Bakım 

onarımı. 

 

2.8  Yazı İşleri  Müdürlüğü Performans Sonuçları Tablosu 

NO Bütçe Tertipleri 

2012 Yılında 

 

Ödenek (TL) Harcama (TL) AÇIKLAMA 

1 
İl Genel Meclisi Üyelerine 

Ödenenler 
497.000,00 441.831,50 

İl Genel Meclis Üyelerine huzur hakkı 

ödemeleri ve İl Encümen Üyelerine 

yapılan ödemelerden oluşmaktadır. 

2 

 

Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 

 

       204.816,91 

 

       204.816,91 

İdaremize bağlı birimlerin Kırtasiye ve büro 

malzemeleri alımları, temizlik malzemesi 

alımları, baskı ve cilt giderleri, Mevzuat kitap 

ve periyodik yayın alımlarında kullanılmıştır. 

3 

 

Temsil ve Tanıtma Giderleri 

 

     357.906,40 

 

      357.906,40 

Valilik Makamına gelen misafirlerin 

karşılama, konaklama, yemek, hediye 

giderleri ile ve ulusal ve dini bayramlarla 

ilgili harcamalarda kullanılmıştır. 

4 

Menkul Mal, Gayri Maddi 

Hak Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri 

 

159.791,38 

 

159.791,38 

İdaremize bağlı birimlerin büro ve işyeri 

malzeme alımları, yangından korunma 

malzeme alımları, Demirbaş alımlarında 

kullanılmıştır. 

5 
Gayrimenkul Mal Bakım ve 

Onarım Giderleri 

146.018,40 146.018,40 Vali Konağı bakım ve onarım 

giderlerinde kullanılmıştır. 

6 

Hizmet Alımları 56.783,35 56.783,35 İlan giderleri, posta ve haberleşme 

giderleri, abonelik giderlerinde 

kullanılmıştır 

7 

Mamul Mal Alımları 22.426,40 18.679,40 İdaremize bağlı birimlere büro ve işyeri 

mal ve teçhizat alımları ile bilgisayar 

alımlarında kullanılmıştır 
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2.8 Hukuk Müşavirliği Performans Sonuçları Tablosu 
 

No Bütçe Tertipleri 

2012 YILINDA 

Ödenek  

(TL) 

Harcama  

(TL) 
AÇIKLAMA 

1 
Mahkeme Harç Giderleri ve 

Kusursuz Tazminatlar 
     98.269,00 7.724,16 

İdaremiz aleyhine ve lehine açılan dava 

masraflarında kullanılmıştır. 

 

 

2.10 Diğer Performans Sonuçları Tablosu 

 

 Spor Hizmetleri 

NO Bütçe Tertipleri 
2012 Yılında 

Ödenek (TL) Harcama (TL) AÇIKLAMA 

2 
Hizmet Alımları 36.818,00 32.041,39 

2 Kişilik Hizmet Alım Bedeli 

3 
Semt Spor Sahaları Yapımı 30.000,00 0,00 

Harcama Yapılmamıştır. 

4 
Spor Malzemesi Alımları 43.000,00 42.809,78 

Amatör Spor Kulüplerine Spor Malzemesi 

Alımları 

 

 

 Sosyal  Hizmetleri 

NO Bütçe Tertipleri 
2012 Yılında 

Ödenek (TL) Harcama (TL) AÇIKLAMA 

2 Mamul Mal Alımları 76.066,00 0.00 Harcama yapılmamıştır. 

3 
Rehabilitasyon Merkezi Bakım 

Ve Onarım Projesi 147.171,99 114.344,71 Rehabilitasyon Merkezi Bakım Ve Onarımı  

4 

Menkul Mal, Gayri Maddi 

Hak Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri 6.291,52 6.290,00 

Araç Bakım Onarımı. 

5 Hizmet Alımları 53.058,00 49.116,50 Şoför hizmeti alımı gerçekleşmiştir. 

6 Engelsiz Yaşam Merkezi Yapımı 500.000,00 0,00 Harcama yapılmamıştır. 

 

 Kültür Hizmetleri 

NO Bütçe Tertipleri 
2012 Yılında 

Ödenek (TL) Harcama (TL) AÇIKLAMA 

1 
Hizmet Alımları 40.560,00 40.032,29 

Temizlik ve Güvenlik Hizmeti Alınmıştır. 

2 
Temsil Ve Tanıtma Giderleri 9.400,00 3.885,89 

İlimizi Tanıtım amaçlı harcanmıştır. 

3 
Hizmet Alımları 396.190,00 184.800,73 Temizlik ve Güvenlik Hizmeti Alınmıştır 

4 
Mamul Mal Alımları 1.103,00 0,00 Harcama yapılmamıştır. 

5 

Menkul Mal, Gayri Maddi 

Hak Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri 21.335,00 20.060,00 

Bakım ve Onarım giderleri. 

6 
Kültür Müdürlüğü Bakım Ve 

Onarım Projesi 91.662,00 47.359,70 
Bakım ve Onarım. 
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 Eğitim Hizmetleri 
 

NO Bütçe Tertipleri 

2012 Yılında 

Ödenek (TL) Harcama (TL) AÇIKLAMA 

1 
Tüketime Yönelik Mal Ve 

Malzeme Alımları 93.782,00 23.191,26 

Anaokullarının Elektrik ve yakacak 

giderleri için harcanmıştır. 

2 
Hizmet Alımları 55.216,00 4.240,39 

Anaokulları Hizmet alımları. 

3 

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak 

Alım, Bakım Ve Onarım 

Giderleri 19.614,00 5.193,19 

Onarım İçin Harcanmıştır 

4 
Gayrimenkul Mal Bakım Ve 

Onarım Giderleri 67.052,00 87.855,40 
Anaokulları Onarım Giderleri 

5 
Mamul Mal Alımları 133.755,00 32.178,40 Tefrişat alımı yapılmıştır. 

6 
Gayrimenkul Büyük Onarım 

Giderleri 3.044.190,00 0,00 Harcama yapılmamıştır. 

7 
Tüketime Yönelik Mal Ve 

Malzeme Alımları 100.000,00 86.973,38 

İlk Öğretim Kurumlarına yakacak ve 

akaryakıt alımı 

8 
Hizmet Alımları 737.000,00 733.683,64 İlk Öğretim Kurumları 

9 
Temsil Ve Tanıtma Giderleri 58.125,00 53.743,10 Resmi Törenler için harcanmıştır. 

10 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, 

Bakım Ve Onarım Giderleri 20.000,00 19.071,86 Onarım İçin Harcanmıştır 

11 
Mamul Mal Alımları 285.000,00 281.908,63 Okul Tefrişatı Alımı. 

12 
İlköğretim Okulları Yapım ve 

Onarım Projesi 920.000,00 759.313,96 

İlk Öğretim Kurumlarına ait binaları yapım 

bakım ve onarımı yapılmıştır. 

13 

 

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel 

Müdürlüğüne Bağlı Kurumların 

büyük Onarım Giderleri 

 323.420,40           199.260,30 

Meslek Liseleri onarımı yapılmıştır. 

14 
İlk Öğretim Okulları Onarım ve 

Yapım Projesi 956.747,00 776.929,76 

İlk Öğretim Kurumlarına ait binaları yapım 

bakım ve onarımı yapılmıştır. 

15 

 

Orta Öğretim Kurumları büyük 

Onarım Giderleri 601.767,00 487.809,61 

Orta Öğretim Kurumlarına ait binaları 

yapım bakım ve onarımı yapılmıştır. 

16 
Orta Öğretim Kurumları Hizmet 

Alımları 929.977,72 608.410,68 Onarım Yapılmıştır. 

17 

Ticaret Turizim Öğretim Genel 

Müdürlüğüne Bağlı Kurumların 

büyük Onarım Giderleri 26.337,60 26.337,60 Onarım İçin Harcanmıştır 

18 Iğdır Lisesi Onarım ve 

Güçlendirme Projesi 6.819,00 0,00 Harcama Yapılmamıştır. 

19 
Atatürk Lisesi Onarım ve 

Güçlendirme Projesi 13.124,00 0,00 Harcama Yapılmamıştır. 

20 Mesleki ve Teknik Ortaöğretim 
Projesi 8.366,00 6.488,82 

Onarım İçin Harcanmıştır 

21 
Merkez Anadolu İmam Hatip 

Lisesi Onarımı 96.621,00 12.319,20 
Onarım İçin Harcanmıştır 

22 

Çıraklık Ve Yaygın Eğitim 

Genel Müdürlüğüne Bağlı Eğitim 

Kurumları Bakım Ve Onarım 

Projesi 21.463,00 12.921,00 

Onarım İçin Harcanmıştır 
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23 
Tuzluca Halk Eğitim Merkezi 

Yapım Projesi 688.732,00 263.079,51 
Hak ediş Ödemeleri Yapılmıştır. 

24 
Milli Piyango Anadolu Öğretmen 

Lisesi 2.346.573,28 2.346.573,28 
Hak ediş Ödemeleri Yapılmıştır. 

25 
Iğdır Merkez 200 ve 300 
Kişilik Yurt Yapım Projesi 3.802.321,00 3.047.977,90 

Hak ediş Ödemeleri Yapılmıştır. 

26 
İlköğretim Kurumları Hizmet 

Alımı 313.985,16 309.563,84 İlköğretim Taşıma Hizmet Alımı. 

 
 

 Sağlık Hizmetleri 

 

NO Bütçe Tertipleri 
2012 Yılında 

Ödenek (TL) Harcama (TL) AÇIKLAMA 

1 
Araç Alımı 310.000,00 310.000,00 

Sağlık Müdürlüğüne Ambulans Alımı 

2 
Muhtelif Sağlık Ocakları Bakım 

Ve Onarım Projesi 220.523,00 189.041,02 

Muhtelif sağlık ocakları Bakım ve Onarım 

gideri 

3 

1 Nolu Sağlık Ocağı ve Sağlık 

Müdürlüğü Hizmet Binası Yapım 

Projesi 227.807,00 227.807,00 

Hak edişler düzenli ödenmiştir. 

4 
Aralık Devlet Hastanesi Tıbbi 

Cihaz Alım Projesi 6.767,00 0,00 Harcama Yapılmamıştır. 

5 
İl Sağlık Müdürlüğü Tıbbi Cihaz 

Ve Tefrişat Alımları 12.628,00 0,00 Harcama Yapılmamıştır. 

6 
Iğdır Devlet Hastanesi Prefabrik 

Ek Bina Yapım Proj. 3.861.543,00 3.591.141,79 
Hak edişler düzenli ödenmiştir. 

7 Aralık İlçesi Aşağı Çamurlu  3-4 

Aile Hekimliği ASM Projesi 231.164,59 0,00 Harcama Yapılmamıştır. 

8 Merkez Melekli 1-2 Hekimlik 

ASM Yapım Projesi 150.000,00 0,00 Harcama Yapılmamıştır. 

9 Iğdır Devlet Hastanesi Tıbbi 

Demirbaş Alım Projesi 59.490,32 59.490,32 

 

Tıbbi Demirbaş Alımı gerçekleştirilmiştir. 

10 Tuzluca Devlet Hastanesi Tıbbi 

Demirbaş Alım Projesi 46.849,00 0,00 

 

Harcama Yapılmamıştır. 

11 Iğdır Devlet Hastanesi Tıbbi 

Demirbaş Alım Projesi 117.845,68 117.845,68 

 

İzmir İl Özel İdaresine Gönderilmiştir. 

12 
Halk Sağlığı Hizmetleri 513.542,00 93.062,55 

Sağlık Ocakları Bakım ve Onarımı 
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 Emniyet Hizmetleri 

 

NO Bütçe Tertipleri 

2012 Yılında 

Ödenek 

(TL) 

Harcama 

(TL) 
AÇIKLAMA 

1 
Gayrimenkul Mal Bakım Ve 

Onarım Giderleri 130.328,00 127.524,73 
Bakım ve onarım giderleri. 

2 
Emniyet Müdürlüğü Bina 

Yapım ve Onarım Projesi 175.399,00 175.399,00 
Bina bakım ve onarımı yapılmıştır. 

3 
Mamul Mal Alımları 20.000,00 20.000,00 

Güvenlik Amaçlı Mal ve Malzeme Alımları 

4 

Özel Harekat Şube 

Müdürlüğü etrafına tel çit ve 

İhata duvarı yapımı işi.  125.177,00 0,00  

Harcama Yapılmamıştır. 

 

 

PERFORMANS BİLGİLERİ                                                                                       

                                                                                                                                                                                                                         

(Tablo:40) 

S.NO 

 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

FAALİYET 

SORUMLU

SU 

2012 

YILI 

HEDEFLENEN 

 

GERÇEKLEŞEN 

 

 

SAPMA 

NEDENİ 

1 

İlk ve Orta Öğretim Kurumlarına 

Müşavirlik Hizmeti Alımı 

(Hizmet Alımları Bakım Onarım 

vb.) 

Milli Eğitim Hizmet 

Alım İşi 

  

Gerçekleşti 

 

 

İş Tamamlandı 

2 
Bulakbaşı İlköğretim Okulu Ek 8 

Derslik Yapım işi 

Milli Eğitim Yapım  Devam Ediyor 

 
Devam Ediyor 

3 
Karaağaç Mahallesi İlköğretim 

Okulu Ek 8 Derslik Yapım işi 

Milli Eğitim Yapım  Devam Ediyor 

  
Devam Ediyor 

   4 
Osmanköy İlköğretim Okulu Ek 8 

Derslik Yapım işi 

Milli Eğitim Yapım  Devam Ediyor 

 
Devam Ediyor 

5 
Alikamerli İlköğretim Okulu Ek 8 

Derslik Yapım işi 

Milli Eğitim Yapım  Devam Ediyor 

 
Devam Ediyor 

6 

Şehit Teymen Ali Asker Gonca 

İlköğretim Okulu Ek 8 Derslik 

yapım İşi 

   Devam Ediyor 

 
Devam Ediyor 

7 
Milli Piyango Anadolu Öğretmen 

Lisesi yapım işi 

Milli Eğitim Yapım  Devam Ediyor 

 
Devam Ediyor 

8 
200 Kişilik Yurt Yapım İşi Milli Eğitim Yapım  Gerçekleşti 

 
İş Tamamlandı 

9 

Tuzluca Halk Eğitim Merkezi 

Yapım İşi  

 

Milli Eğitim Yapım  Gerçekleşti 

 
İş Tamamlandı 

10 
300 Kişilik Yurt Yapım İşi  

 

Milli Eğitim Yapım  Gerçekleşti 

 
İş Tamamlandı 
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PERFORMANS BİLGİLERİ                                                                                         

                                                                                                                                        (Tablo:40) 

S.N

O 

 

PERFORMANS 

HEDEFLERİ 

FAALİYET 

SORUMLUSU 

2012 

YILI HEDEFLENEN 

 

GERÇEKLEŞ

EN 

 

 

SAPMA NEDENİ 

11 

Elma Fidanı alımı Tarım  Müd. 12.250 Adet 

Yarı Bodur 

Elma fidanı 

alımı 

  

Gerçekleşti 

 

Fidan alımı yapılmış 

olup, çiftçilere 

dağıtılmıştır. 

12 

Mahsul Fiyatına 

Tohumluk Projesi 

Tarım  Müd. Tohumluk 

Buğday Alımı 

 Gerçekleşmedi Yeterli Talep 

Olmadığından İş 

Gerçekleşmemiştir. 

13 

Kadın Çiftçileri 

Eğitim Projesi 

Tarım  Müd. Kadın 

Çiftçilerin 

Eğitimi 

 Gerçekleşti Projede her hangi bir sapma 

olamamıştır. 

14 

Fide Dikim Makinesi 

Makinesi Alımı 

Tarım  Müd. Makine Alımı  Gerçekleşmedi İl Tarım Müdürlüğünde 

İhtiyaca cevap verecek sayıda 

makine bulunduğundan proje 
gerçekleşmemiştir. 

15 

Arıcılık Projesi  Tarım Müd. Ana Arı Alımı  Gerçekleşmedi Yeterli Talep 

Olmadığından İş 

Gerçekleşmemiştir. 

16 

Tarla içi Geliştirme 

hizmetleri Tarla içi 

kapalı drenaj.  

Tarım sal  Hiz. 

Müd. 
Tarla İçi 

Kapalı Dranej 

500 ha Gerçekleşmedi DSİ Tahliye Kanallarının 

dolu olması nedeniyle 

başlanılmamıştır.  

17 
Erken Uyarı Cihazı 

Alımı  

Tarım Müd. Araç Alımı  Gerçekleşmedi Proje Gerçekleşmemiştir. 
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S.N

O 

 

PERFORMANS 

HEDEFLERİ 

FAALİYET 

SORUMLUSU 

2012 

YILI HEDEFLENEN 

 

GERÇEKLEŞ

EN 

 

 

SAPMA NEDENİ 

18 

Toprak Islahı 

(Cips Serpme ve Tava 

Yapma) 

Tarım   Hiz. 

Müd. 

Toprak Islahı 

(Cips Serpme ve 

Tava Yapma) 

500ha 262 Ha İş Makinelerindeki sıkıntılar 

nedeniyle hedeften sapma 

olmuştur. 

19 

HİS Göleti Hizmetleri Tarım   Hiz. 

Müd. 

HİS Göleti 

Yapımı 

6 Ad. 1 Ad. İş Makinelerindeki sıkıntılar 

nedeniyle Hedefte Sapma 

Olmuştur 

20 

 

Sulama ve Gölet 

hizmetleri 

Tarım   Hiz. 

Müd. 

Sulama Kanalı 

Bakım ve 

Onarımı 

140,000 163.700 İş %100 gerçekleşmiştir 

21 

Sulama ve Gölet 

hizmetleri 

Tarım   Hiz. 

Müd. 

HİS Göledi 

Bakım ve 

onarımı 

10 Ad 18 Ad. İş %100 gerçekleşmiştir 

22 

Iğdır- Aralık Rüzgar 

Erozyonu Önleme 

Projesi 

Tarım   Hiz. 

Müd. 

Sulama-Bakım-

Koruma 

1.307 Ha 1.307 Ha İş %100 gerçekleşmiştir 

23 
ENH İnşaatı Tarım   Hiz. 

Müd. 

Yapım 1 Ad 1 Ad İş %100 gerçekleşmiştir 

24 
İçme Suyu Hizmetleri Su ve Kanal 

Hizmetleri Müd. 

Kazı Dolgu İşi 24.960,00 

m3 

24.960,00 m3 İş %100 gerçekleşmiştir 

25 

Iğdır Merkez,  Aralık, 

Karakoyunlu ve 

Tuzluca İlçeleri 

muhtelif köy yolları 

asfalt bakım çalışması  

Yol ve Ulaşım 

Hiz.Müd. 

Yol ağı 

Standartların  

Geliştirilmesi 

148,6 km 148,6 km İş %100 gerçekleşmiştir 
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(Tablo:40) 

S.N

O 

 

PERFORMANS 

HEDEFLERİ 

FAALİYET 

SORUMLUSU 

2012 

YILI HEDEFLENEN 

 

GERÇEKLEŞEN 

 

 

SAPMA 

NEDENİ 

26 

Sağlık Hizmetlerinin 

etkili verimli ve yerinde 

sunulması amacıyla Ek 

Prefabrik Bina Yapımı. 

Sağlık Müd. Iğdır Devlet 

Hastanesi Prefabrik 

Ek Bina Yapım 

Projesi 

1 Adet Gerçekleşti 
 

Projede sapma 

olmamıştır. 

27 

Muhtelif Sağlık 

Ocaklarının Bakım ve 

Onarım Projesi 

Sağlık Müd. Merkez ve İlçelere 

Bağlı Sağlık 

Ocakları 

 Gerçekleşti 
 

Projede sapma 

olmamıştır. 

28 

İlimizi Tanıtmak amacı 

ile Ulusal fuar  ve 

organizasyonlara 

katılmak ve kaysı 

festivali düzenlenmesi 

amaçlanmıştır. 

 

Kültür ve 

Turizm Müd 

İlimizi Tanıtmak 

amacı ile Ulusal 

fuar  ve 

organizasyonlara 

İlimiz temsil 

edilmiş. 

 

 

Tanıtım 

 

 

%100 

Gerçekleşmiştir. 

 

 

Projede Sapma 

olmamıştır. 
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(Tablo:40) 

S.N

O 

 

PERFORMANS 

HEDEFLERİ 
FAALİYET 

SORUMLUSU 

2012 

YILI HEDEFLENEN 

 

GERÇEKLEŞ

EN 

 

 

SAPMA 

NEDENİ 

29 

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 

Sosyal Servisinde Çalıştırmak 

Üzere 2 adet şoför hizmeti alımı  

İl Sosyal 

Hizmetler 

Müd. 

Sosyal hiz. 

Müdürlüğünde 

çalıştırılmak üzere 

2 adet 

şoför 

alımı 

%100 

Gerçekleşmiştir. 

Projede Sapma 

olmamıştır. 

30 

İlimizdeki Sportif faaliyetleri 

artırmak  ve Başarılı 

Sporcularımızı ödüllendirmek 

İlimiz gençliğini spora 

yönlendirmek.  

İl Gençlik ve 

Spor Müd. 

Spor Malzemesi 

Alımı 

Mal 

Alımı 

%100 

Gerçekleşmiştir. 

Projede Sapma 

olmamıştır. 

31 

Hizmet Alımı (2 Adet temizlik 

Hizmeti Alımı) 

gerçekleştirilmiştir. 

İl Gençlik ve 

Spor Müd. 

2 Adet Temizlik 

Hizmeti Alımı 
Hizmet 

Alımı 

%100 

Gerçekleşmiştir. 

Projede Sapma 

olmamıştır. 

32 

Hizmet Alımı (2 Adet Güvenlik 

Hizmeti ve 1 adet Hizmet 

Alımı) gerçekleştirilmiştir. 

İl Kültür ve 

Turizm 

Müdürlüğü 

2 adet Güvenlik 

1 Adet Temizlik 

Hizmet Alımı 

Güvenlik 

ve 

Hizmet 

Alımı 

%100 

Gerçekleşmiştir. 

Projede Sapma 

olmamıştır. 
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IIVV--  KKUURRUUMMSSAALL  KKAABBİİLLİİYYEETT  VVEE  KKAAPPAASSİİTTEENNİİNN  

DDEEĞĞEERRLLEENNDDİİRRİİLLMMEESSİİ    

A- Üstünlükler  

Iğdır İl Özel İdaresinin güçlü ve olumlu yönleri aşağıdaki gibi belirlenmiştir.  

 

1. Kurum personelinin iş güvencesi içinde çalışması. 

2. İl bünyesinde merkezi hükümet fonksiyonlarının önemli bir bölümünün tek bir çatı 

altında toplanması. 

3. Birçok önemli ve acil konuya doğrudan müdahale imkânının bulunması. 

4. Kurumun daha bağımsız olarak karar alıp uygulayabilmesi. 

5.  İl Genel Meclisinin her ay toplanması nedeniyle uygulamaya yönelik kararların 

çabuk ve etkin bir şekilde alınması.   

6. Bütçesinin yerel olması nedeniyle tüm ihtiyaçların zamanında karşılanması.  

7. Ödemelerin zamanında yapılması. 

8. Değişim ve yeniliklerin çabuk özümsenmesi ve uygulamaya sokulması.  

B-Zayıflıklar 

 

Iğdır İl Özel İdaresinin zayıf ve olumsuz yönleri aşağıdaki gibi belirlenmiştir. 

1. İdarenin fiziki alanın yetersiz olması. 

2. İdare faaliyetlerinin kamuoyuna yeterince duyurulamaması. 

3. İdarenin hizmet verdiği il müdürlükleriyle olan ilişkilerin henüz organik hale 

döndürülmemiş olması. Ör:(İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü) 

4. İdarenin sorumlu olduğu alanların diğer yerel yönetimlerin sorumluluk alanları ile 

çakışması. 

5. Özel İdarelerin gelir kaynaklarının idareye kanunla verilen görev ve yetki oranında 

arttırılmaması. 

6. Personelin eğitim ihtiyacı. 

7. İdare içinde ve dışında personeli motife edecek ve birbiri ile kaynaştıracak yeterli 

sosyal tesis imkânı sağlanamaması.  

 

C-Değerlendirme 

           2012 Mali yılı İl Özel İdaresi performans programında (yatırım programında) yer alan ve 

bütçede ödenek tahsis edilen yatırım programdaki işlerin büyük bir kısmı tamamlanmış, birçok 

alanda programın çok üstünde işler gerçekleştirilmiştir. Bununla birlikte hükümetimizin 

programında yer alan duble yol çalışmalarına verdiğimiz destek sayesinde ilimiz duble yol 

uygulamalarında başarılı bir yıl geçirmiştir. İl genelinde 1. ve 2. kat asfaltlar, köy içme suları ve  

eğitim alanında yaptığımız yatırımlarla Iğdır ilinde yaşayan halkın sosyal refahı yükseltilmiştir. 

 

          Bu değerlendirmeler ve veriler baz alındığında 2012 yılı faaliyetlerimizde 

gerçekleştirilmemiş ve önem arz etmesine karşılık yapılamamış iş bulunmamaktadır. 
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V- ÖNERİ VE TEDBİRLER:                                                                    

Mevzuatta yapılan değişikliklerle görev, yetki ve sorumlulukları arttırılmış olan İl Özel 

İdareleri yeni yapılanma dönemi içerisine girmiş ve bunun neticesinde, İl’in gelişmesine doğrudan 

katkısı olan bir yerel yönetim birimi haline gelmiştir. Bu kapsamda Iğdır İl Özel İdaresi de çağdaş 

kamu yönetimi anlayışında yer alan kaynakların daha etkin ve verimli kullanılması, yatırım ve 

hizmetlerin kalitesinin arttırılması, vatandaş odaklı, karar alma süreçlerine katılımcı ve şeffaf 

yönetim ilkelerini daima ön planda tutan stratejik bir yönetimi benimsemiştir. Yeni yasal 

düzenlemeler sonucunda hızlı bir geçiş dönemi yaşayan Iğdır İl Özel İdaresi, kurumsal olarak 

önemli görev ve sorumluluklar üstlenmenin bilinciyle hareket etmekte ve Iğdır İli vizyonu ile 

kurumsal vizyon ve misyonunda belirtilen tüm hususlara bağlı olarak, İldeki yaşam kalitesini 

yükseltmek ve yerel kalkınmaya dönük hizmetlerini en üst düzeyde sürdürmektedir.  
 

 İl Özel İdaremizin yönetici ve çalışanları ile karar organı olan il genel meclis üyelerinin, 

mahalli idarelerdeki uygulamalarda meydana gelen değişimi ve buların olası etkilerinin analizini 

iyi yapmaları, faaliyet alanı ile ilgili üniversite, kamu kurumları ve sivil toplum örgütleri ile 

işbirliğinin artırılması yararlı olacaktır. 

 

Ayrıca Iğdır İl Özel İdaresi yeniden yapılanma sürecinde; “Tarihi, kültürel ve doğal 

mirasını koruyan ve dünya ile buluşturan; yüksek yaşam kalitesini bireylerine hakça sunan; 

katılımcı yönetim yaklaşımını benimseyen; bilim, eğitim ve sanat merkezi; güler yüzlü aydınlık 

Iğdır” vizyonuna bağlı kalarak, İldeki yaşam kalitesini yükseltmek için; yerel kalkınmaya yönelik 

hizmetleri insan odaklı, demokratik katılımcı, yenilikçi bir yönetim anlayışıyla adaletli, verimli ve 

etkin bir şekilde sunmayı kendisine misyon olarak belirlemiştir.  
 

İl özel idaremizin stratejik planındaki faaliyetlerini gerçekleştirebilmelerinin şartı, hem 

insan kaynağı, hem de makine araç- gereç yönünden zengin olmasına ve bütün bunları aktif 

tutacak finansal güce bağlıdır. Ancak idaremizin makine parkı son yıllarda alınan araç ve iş 

makineleri ile güçlendirilse’ de öz gelirlerimizin yetersiz olması planlanan işlerin 

uygulanabilirliğini zorlaştırmaktadır. 

5302 sayılı yasa ile il özel idarelerine geniş yetki ve görevler verilmiştir. Konu ile ilgili 

önemli bir sorun, İl Özel İdarelerin görev alanları ile diğer birçok kurum ve kuruluşların yetki ve 

görev alanlarının çakışması veya çatışmasıdır. Örneğin Eğitim, spor ve sağlık gibi alanlarda asıl 

yetkili kuruluşlar ildeki merkezi idare kuruluşlarıdır. Bu kuruluşlar kendi yatırım programlarını, 

Faaliyetlerini kendileri belirlemekte, iş ve işlemlerde’ de tamamen Merkezi İdareye bağlı olarak 

çalışmaktadırlar. Bu durum uygulamalarda aksaklıklar yaratmaktadır. 

 Stratejik planda belirlenen hedeflere ulaşmak için merkezi kurum ve kuruluşlarla sürekli 

etkileşim içinde bulunmak gerekir. Özellikle eğitim, sağlık, spor, Kültür ve Turizm gibi, kentin 

tümünü ilgilendiren alanlardaki hizmetlerde Özel İdarenin başarısı, bir ölçüde başka kurumların 

performanslarına da bağlıdır. 

 

 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ile İl Özel İdarelerine merkezi yönetim tarafından 

yürütmekte olan birçok kamu hizmeti devredilmiştir. Bu çerçevede; İl çevre düzeni planı, 

Yoksullara Mikro Kredi verilmesi, İmar ve İşyerleriyle ilgili ruhsatların verilmesi, Kalkınma 

Planlarıyla uyumlu Stratejik Planların hazırlanması ve uygulanması gibi ek görev ve 

sorumluluklar verilmiştir. Uzmanlık isteyen bu tür görev ve sorumlulukların yerine getirilebilmesi 

görevli personelin temel bilgi ve uygulamalar açısından yeterli seviyeye getirilmesi ve uzman 

personel görevlendirilmesi amacı ile; son yıllarda hizmet içi eğitim programları uygulanmış 

bundan sonra da bu eğitim programlarına önem verilecektir. 
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Stratejik Planda öngörülen ve önceliklere göre uygulamaya konulan amaç ve hedefler, 

İdarenin sahip olduğu bütçe imkânları ölçüsünde ve İl Özel İdaresinde görev yapan tüm personelin 

gayretleri ile son birkaç yılda kırsal altyapı, eğitim, sağlık vb. hizmetlerde sağlanan başarı geçmiş 

yıllarla mukayese dahi edilemeyecek düzeye gelmiştir. 
 

Gelecek yıllarda da İdarede yürütülen bütün iş ve işlemlerde hukuk kurallarına ve kamu 

yararına uygunluğu kendisine ilke edinmiş olan Iğdır İl Özel İdaresi İlin gelişimine doğrudan katkı 

sağlamaya devam edecektir.  
 

Yukarıda yapılan açıklamalar ışığında, İl Özel İdaresi hizmetlerini giderek etkinleştirip 

toplumsal beklentilere uygun olarak hizmetlerimizi yaygınlaştırmak suretiyle insanlarımızla 

buluşturacağız. İl mülki alanının her yerinde Iğdırlıların yaşamını kolaylaştırmaya ve yaşam 

kalitesini arttırmaya yönelik olarak hizmet adımlarımızı daha da sıklaştırmaya mecbur 

olduğumuzun idraki içindeyiz. Iğdır'da şehir ile köyler arasındaki her türlü farklılıkların ortadan 

kaldırılması suretiyle kırsal alanda toprakla olan münasebetlerden yaşam kalitesinin 

iyileştirilmesine kadar olan tüm medeni ihtiyaçları günün şartlarına uygun olarak yeniden 

değerlendirerek model üretimin köylünün ayağına götürülmesi esas olacaktır. 
 

Hedefimiz; Iğdır İl Merkezinde ne varsa, Köylerinde de onun olmasıdır. 
 

            Bilgi ve takdirlerinize sunarım. …/02/2013 
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